

Kód:

Stavba: 15-137a - Vestavba ľaten pod zľpadnÝ tribunou zimnÝho stadionu v Pelh°imovÝ (zadľsnÝ)

K50:
Místo: Pelhřimov, objekt zimního stadionu

Zadavatel: město Pelhřimov

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného materiálu, stavebního a mimo stavebního dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.

- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele

- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.

- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.

Tomáš Pazdera
jednatel společnosti
**Stavební společnost
Pazdera s.r.o.**

23.0 mg/mL

Tel./Fax: 3178445331/2445

KC-2710176 • DIC-03250

Cena bez DPH 10 799 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	10 378 703,89	2 179 527,82
	snížená	0,00	0,00

Cena s DPH	V	CZK	12 978 527,82
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

15-137a - Vestavba Úäten pod zřpadný tribunou zimnýho stadionu v Pelh°imový (zadřný)

Mřto: Pelhřimov, objekt zimnýho stadionu27.12016

Zadavatel: město Pelhřimov

Uchazeč: Stavební řirma Pazdera s.r.o.

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupř pracř	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	---------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

VON	Vedlejší a ostatní náklady	126 287,00	152 807,27	VON
VON	Vedlejší a ostatní náklady	126 287,00	152 807,27	Soupř
SO-01	Zimný stadion - vestavba řaten	9 549 734,91	11 672 715,70	STA
01_00	Bourání	159 916,51	193 498,98	Soupř
01_01	Architektonřcko stavebnř řeření	6 872 755,41	8 316 034,05	Soupř
01_a	Zařřzení pro vytápění staveb	606 130,56	733 417,98	Soupř
01_b	Zařřzení vzduchotechniky	508 993,00	733 417,98	Soupř
01_c	Zařřzení zdravotně technických instalací	680 699,13	823 645,95	Soupř
01_d	Zařřzení řilnoproudé elektrotechniky, včetněbleskosvodů	526 747,90	637 364,96	Soupř
01_e	Zařřzení řlaboproudé elektrotechniky	194 492,40	235 335,80	Soupř
SO-02	Stavebnř úpravy technického zázemř pro řatny	702 681,98	850 245,19	STA
02_00	Bourání	73 229,54	88 607,74	Soupř

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
02_01	Architektonicko stavební řešení	237 059,69	286 842,22	Soupis
02_a	Zařízení pro vytápění staveb	206 512,44	249 880,05	Soupis
02_b	Zařízení vzduchotechniky	18 461,04	22 337,86	Soupis
02_c	Zařízení zdravotně technických instalací	73 027,17	88 362,88	Soupis
02_d	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	94 392,10	114 214,44	Soupis
SO-03	<u>Stavební úpravy technického zázemí pro Sporthotel</u>	0,00	0,00	STA
TENTO OBJEKT ŘEŠEN SAMOSTATNOU AKCÍ - NEOCEŇOVAT OBJEKT UVEDEN V PD Z DŮVODU KOORDINACE				
03_00	Bourání	0,00	0,00	Soupis
03_01	Architektonicko stavební řešení	0,00	0,00	Soupis
03_a	Zařízení pro vytápění staveb	0,00	0,00	Soupis
03_c	Zařízení zdravotně technických instalací	0,00	0,00	Soupis
03_d	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	0,00	0,00	Soupis
IO-01	Zpevněné plochy	420 296,11	420 296,11	ING
IO-01a	Pochůzný chodník	127 835,95	154 681,50	Soupis
IO-01b	Obnova živličné zpevněné plochy	8 399,18	10 163,01	Soupis
IO-01c	Sadové úpravy	284 060,98	343 713,79	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba Útenu pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadáván)

Objekt:

VON - Vedlejší a ost - VON - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

město Pelhřimov

IČ:

00248801

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

IČ:

27110176

DIČ:

CZ27110176

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávek potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 230/2012Sb. §8 odst. 4 v tomto jediném společném soupisu pro všechny

Cena bez DPH

126 287,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
126 287,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 520,27
0,00

Cena s DPH

V CZK

152 807,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úaten pod zřspadný tribunou zimnýho stadionu v Pelh"imový (zadbný)

Objekt:

VON - Vedlejší a ost - VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum: 27.12016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

126 287,00

OST - Ostatní

126 287,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

126 287,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úaten pod zřpadný tribunou zimnýho stadionu v Pelh°imový (zadbný)

Objekt:

VON - Vedlejší a ost - VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum: 27.12016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupísu celkem

126 287,00

D OST

Ostatní

126 287,00

D 002

Vedlejší a ostatní náklady

126 287,00

1	K	001	Zařízení staveniště, BOZP	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00	
---	---	-----	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Všecké náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a včetně příbřežné likvidace vzrlikajících odpadů oprávněnou osobou.
Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.

PP

2	K	002	Poskytnutí zařízení staveniště (jeho část) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby.	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00	
---	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Poskytnutí krytého, čísteého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi (např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost v objektu, ...)

3	K	003	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí.	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
---	---	-----	---	-----	-------	----------	----------	--

Všecké náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí (objednání vytyčení inženýrských sítí i jejich správcí, komunikace se správcí ln. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí - viz. dokladová část, ...).

PP

4	K	004	Geodetické vytyčení	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
---	---	-----	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

Vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice pozemku, vytyčení stávajících inženýrských sítí i jejich správcí, kontrolní měření. Vytyčení bude provedeno vč. stabilizace vytyčených bodů v terénu, pro potřeby stavby.

PP

5	K	005	Geodetické zaměření inženýrských objektů po dokončení díla	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Geodetické zaměření inženýrských objektů ve 3 tísťných vyhotoveních + 1x elektronický CD								
6	K	006	Geometrický plán	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
PP								
Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budov, inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků) v 6ti tísťných vyhotoveních + 1x elektronický CD								
7	K	007	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	
PP								
Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tísťně a 1x elektronický na CD								
8	K	008	Zábory veřejných prostranství, vč.komunikací	kpl	1,000	11 100,00	11 100,00	
PP								
Náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč.komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání veřejných ploch)								
9	K	009	Měření radonu v budovách	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
PP								
Měření objemové aktivity radonu po dokončení stavby, před kolaudací.								
10	K	010	Měření intenzity umělého osvětlení	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
PP								
Náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého osvětlení po dokončení stavby, před kolaudací, v případě že bude vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanicí u kolaudace.								
11	K	011	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla	kpl	1,000	740,00	740,00	
PP								
Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tísťně a 1x na CD nosič								
12	K	012	Zpracování a předložení harmonogramů	kpl	1,000	747,00	747,00	
PP								
Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu prací do 10 dnů po předání staveniště.								
13	K	013	Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za provozu	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
PP								
Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za stávajícího provozu objektu vč. technologií. Omezení vlivu stavby - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Náklady na pravidelný úklid objektu, omezení manipulačních a stavebních ploch, další související omezující vlivy.								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 15-137a - Vestavba Útlen pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)
Objekt: 01_00 - Bourání - 01_00 - Bourání

KSO: CC-CZ: 27.12016
Místo: Datum: 27.12016
Zadavatel: IČ: 00248801
mesto Pelhřimov DIČ:
Uchazeč: IČ: 27110176
Stavební firma Pazdera s.r.o. DIČ: CZ27110176
Projektant: IČ:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ:
Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavebního a mimo stavebního dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny dle zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISU ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejjasnosti u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - 1.1.1 Technická zpráva
 - 1.1.2 Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce
 - 1.1.3 Půdorys 2.NP + střechy (Sportotel) - stávající stav + bourací práce
 - 1.1.4 Řez A-A', B-B', C-C' - stávající stav + bourací práce
 - 1.1.5 Pohledy - stávající stav + bourací práce

Cena bez DPH		159 916,51
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	159 916,51	33 582,47
	0,00	0,00
Cena s DPH		193 498,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	15-137a - Vestavba Útaten pod zřítadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadáný)		
Objekt:	01_00 - Bourání - 01_00 - Bourání		
Místo:		Datum:	27.12016
Zadavatel:	Město Pelhřimov	Projektant:	PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
Uchazeč:	Stavební firma Pazdera s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	159 916,51
1 - Zemní práce	116 184,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 593,50
997 - Přesun sutě	78 524,70
PSV - Práce a dodávky PSV	32 066,73
762 - Konstrukce tesařské	43 731,58
767 - Konstrukce zámečnické	969,33
	42 762,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

15-137a - Vestavba Útaten pod západný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadáný)

01_00 - Bourání - 01_00 - Bourání

město Pelhřimov

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

Projektant:

27.12016

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 916,51

D HSV Práce a dodávky HSV

116 184,93

D 1 Zemní práce								
1	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 150 mm při překopech	m2	11,300	237,00	2 678,10	CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění podkladů nebo krytí při překopech v ploše jednotlivé do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

WV zateplení soklu v místě asfaltové plochy

WV 11,3*1 11,300

WV Součet 11,300

2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	11,300	258,00	2 915,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 524,70

3	K	90001	DMTZ krycího plechu - viz č.1.1.2 pozn. 6	m	3,530	18,90	66,72	
---	---	-------	---	---	-------	-------	-------	--

PP DMTZ krycího plechu - viz č.1.1.2 pozn.6

WV 3,53 3,530

WV Součet 3,530

4	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	12,300	64,20	789,66	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
zateplení soklu v místě asfaltové plochy								
W			11,3+1		12,300			
W			Součet		12,300			
5	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	430,450	31,70	13 645,27	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
W			(1,5+41,3+1,5+10,2)*4,3		234,350			
W			(1,5+41,3+10,2)*3,4+0,3		196,100			
W			Součet		430,450			
6	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použit	m2	9 039,450	0,71	6 418,01	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131					
W			430,45*21		9 039,450			
W			Součet		9 039,450			
7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	430,450	19,20	8 264,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,406	1 490,00	8 054,94	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání základů z betonu prostého					
W			Č.1.1.2 - Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce					
W			(35,2+0,37+1,03)*0,4*(0,36-0,23)		1,903			
W			(35,2+0,37+1,03+1,5)*0,37*(0,36-0,23)		1,833			
W			(1,75+1,74+0,5)*0,2*(0,36+0,02)		0,303			
W			1,41*0,37*1,5		0,783			
W			pozn. 5					
W			1,8*0,3*0,59		0,319			
W			pozn. 7					
W			1,8*0,3*(0,3+0,19)		0,265			
W			Součet		5,406			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	20,650	90,30	1 864,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2					
W			Č.1.1.2. - Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce		20,650			
W			pozn.3					
W			41,3*0,5					
W			Součet		20,650			
10	K	965082933	Odstranění náspů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	4,956	147,00	728,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění náspu pod podlahami nebo ochranného náspu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
W			Č.1.1.2. - Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce					
W			pozn.3		4,956			
W			41,3*0,6*0,2		4,956			
W			Součet					
11	K	966072111	Demontáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů (boletické panely) budov v do 6 m - provedení viz Č.1.1.3 pozn.3	m2	106,325	153,00	16 267,73	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů, výšky budovy do 6 m					
W			(41,3+10,2)*(3,55-0,3)		167,375			
W			-1,1*1,85*30		-61,050			
W			Součet		106,325			
12	K	966072111	Příplatek za ekologickou demontáž boletických panelů, odvoz a poplatek za likvidaci - provedení viz Č.1.1.3 pozn.3	m2	106,325	69,90	7 432,12	
PP			Demontáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů, výšky budovy do 6 m					
W			(41,3+10,2)*(3,55-0,3)		167,375			
W			-1,1*1,85*30		-61,050			
W			Součet		106,325			
13	K	985112112	Očesání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	76,884	195,00	14 992,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Očesání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm					
W			Č.1.1.3 - Řez A-A' , B-B' - stávající stav + bourací práce					
W			pozn.9					
W			(41,3+10,3)*(0,3+0,19)		25,284			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(41,3*10,3)*1		51,600			
W			Součet		76,884			
D	997		Přesun sutě				32 066,73	
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	55,596	198,00	11 008,01	CS ÚRS 2016 01
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	55,596	134,00	7 449,86	CS ÚRS 2016 01
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	477,024	5,85	2 790,19	CS ÚRS 2016 01
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
W			sčavební sut'		188,432			
W			(55,596-3,968-4,52)*4					
W			asfalt					
W			4,52*34		153,680			
W			sklo					
W			3,968*34		134,912			
W			Součet		477,024			
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	47,108	107,00	5 040,56	CS ÚRS 2016 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)								
W			55,596					
W			-4,52					
W			-3,968					
W			Součet		47,108			
18	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	3,968	554,00	2 198,27	CS ÚRS 2016 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla								
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,520	792,00	3 579,84	CS ÚRS 2016 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů								

D PSV Práce a dodávky PSV

43 731,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Konstrukce tesařské								
D	762						969,33	
20	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranového řeziva	m2	23,700	18,70	443,19	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž stěn a příček z hranolů, fošen nebo latí					
W			č.1.1.2 - Půdorys 1.NP - stávající stav - bourací práce					
W			pozn. 1					
W			(3,5+2)*3		16,500			
W			2,4*3		7,200			
W			Součet		23,700			
21	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevotřípekových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	23,700	22,20	526,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž obložení stěn z dřevotřípekových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm					
Konstrukce zámečnické								
D	767						42 762,25	
22	K	767001	DMTZ ocelového schodiště - viz č.1.1.2 pozn.2	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
PP			DMTZ ocelového schodiště - viz č.1.1.2 pozn.2					
23	K	767631800	Demontáž oken pro beztlmelé zasklení se zasklením	m2	61,050	69,00	4 212,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž oken pro beztlmelé zasklení se zasklením					
W			1,1*1,85*30		61,050			
W			Součet		61,050			
24	K	767631802	Demontáž kování oken - plechové okapnice	kus	30,000	16,40	492,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž oken pro beztlmelé zasklení kování plechové okapnice					
25	K	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnicí pássek	m	354,000	65,70	23 257,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž oken pro beztlmelé zasklení kování kovového těsnícího pásku					
W			(1,1+1,85)*2*30*2		354,000			
W			Součet		354,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba Útenu pod zřepadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadání)

Objekt:

01_01 - Architektóní - 01_01 - Architektónicko s...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

město Pelhřimov

00248801

Uchazeč:

DIČ:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

27110176

Projektant:

DIČ:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CZ27110176

Poznámka:

IČ:

DIČ:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

- 1.1.1 Technická zpráva
- Příloha č. 1 - Skladyby konstrukcí (společné pro SO-01, SO-02 a IO-01)
- 1.1.6 Půdorys základů - navrhovaný stav
- 1.1.7 Půdorys 1.NP - navrhovaný stav
- 1.1.8 Půdorys 2.NP + střechy (Sporthotel) - navrhovaný stav
- 1.1.9 Řez A-A, B-B, C-C - navrhovaný stav
- 1.1.10 Pohledy - navrhovaný stav
- 1.1.11 Tabulky PSV

Cena bez DPH

6 872 755,41

DPH základní
snížená

Základ daně
6 872 755,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 443 278,64
0,00

Cena s DPH

V CZK

8 316 034,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Ústen pod západní tribunou zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)

Objekt:

01_01 - Architektura - 01_01 - Architektonická s...

Místo:

Zadavatel: město Pelhřimov

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 27.12.2016

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 872 755,41

HSV - Práce a dodávky HSV

3 370 150,45

1 - Zemní práce	62 193,95
2 - Zakládání	469 356,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 260 937,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	508 137,41
62 - Úprava povrchů vnějších	330 968,32
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	198 801,22
64 - Osazování výplní otvorů	26 894,80
8 - Trubní vedení	5 459,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 600,52
998 - Přesun hmot	381 801,29
PSV - Práce a dodávky PSV	3 502 604,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	417 972,35
713 - Izolace tepelné	432 669,37
763 - Konstrukce suché výstavby	483 994,58
764 - Konstrukce klempířské	17 619,53
766 - Konstrukce truhlářské	233 631,32
767 - Konstrukce zámečnické	855 800,83
771 - Podlahy z dlaždic	233 136,31
776 - Podlahy povlakové	474 751,84

777 - Podlahy lité	41 163,80
781 - Dokončovací práce - obklady	162 322,16
783 - Dokončovací práce - natěry	42 134,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	105 857,97
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Útaten pod západní tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt:

01_01 - Architektura - 01_01 - Architektonicko s...

Místo:

Datum: 27.12.2016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 872 755,41

D HSV Práce a dodávky HSV

3 370 150,45

D	1	Zemní práce	62 193,95
1	K 131301101	Hloubení jam nezapažených v horní tř. 4 objemu do 100 m3	317,00 611,81 CS ÚRS 2016 01

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 4 do 100 m3

W Č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav

W řez 1-1'

W 2*1,3*0,25

W 1,6*1,6*0,25*2

W Součet

0,650

1,280

1,930

2	K 131301102	Hloubení jam nezapažených v horní tř. 4 objemu do 1000 m3	172,600 175,00 30 205,00 CS ÚRS 2016 01
---	-------------	---	---

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

W Č.1.1.2 - Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce

W B?

W 41*3,5*0,4

W 3*4*0,6

W Součet

165,400

7,200

172,600

3	K 132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v horní tř. 4 objemu do 100 m3	19,824 661,00 13 103,66 CS ÚRS 2016 01
---	-------------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Hlubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
W			č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav					
W			ořapový chodník					
W			41,3*0,8*0,6		19,824			
W			Součet		19,824			
4	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	2,016	1 580,00	3 185,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			(0,6*3,2*3,7*2,1)*0,8*(1,01-0,66)		2,016			
W			Součet		2,016			
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	521,725	19,20	10 017,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění omítky související plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
W			č.1.1.2 - Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce					
W			B1					
W			413,5		413,500			
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn. 4					
W			20,5*3,25*16*2,6		108,225			
W			Součet		521,725			
6	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	548,225	9,25	5 071,08	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava pláňe v rovině výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
W			521,725					
W			skladba V01					
W			53*0,5		26,500			
W			Součet		548,225			
D	2		Zakládání				469 356,68	
7	K	27153212	Podpyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	88,362	1 040,00	91 896,48	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podsypanie základových konstrukcií se zhutněním a urovňováním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm					
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.4					
W			(20,5*3,25+16*2,6)*0,15		16,234			
W			F.1.1					
W			22,19*0,15		3,329			
W			F.1.2					
W			58,5*0,15		8,775			
W			F.1.3					
W			347,96*0,15		52,194			
W			F1.4					
W			52,2*0,15		7,830			
W			Součet		88,362			
8	K	273321411	Základové desky ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	92,780	2 430,00	225 455,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.4					
W			(20,5*3,25+16*2,6)*0,15		16,234			
W			F.1.1					
W			22,19*0,15		3,329			
W			F.1.2					
W			58,5*0,15		8,775			
W			F.1.3					
W			347,96*0,15		52,194			
W			F1.4					
W			52,2*0,15		7,830			
W			Mezisoučet		88,362			
W			88,362*0,05		4,418			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		92,780			
9	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	6,015	23 500,00	141 352,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.4		1,105			
W			(20,5*3,25+16*2,6)*0,00444*2*1,15					
W			F.1.1		0,227			
W			22,19*0,00444*2*1,15					
W			F.1.2		0,597			
W			58,5*0,00444*2*1,15					
W			F.1.3		3,553			
W			347,96*0,00444*2*1,15					
W			F1.4		0,533			
W			52,2*0,00444*2*1,15		6,015			
W			Součet					
10	K	273362021	M+D distančních podložek pro svařované sítě Kari	kpl	1,000	1 780,00	1 780,00	
PP			M+D distančních podložek pro svařované sítě Kari					
11	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,168	2 190,00	6 937,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			(0,6+3,2+3,7+2,1)*0,6*(1,01-0,51)		2,880			
W			2,88*0,1		0,288			
W			Součet		3,168			
12	K	274321311	Základové pasy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,252	2 210,00	556,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.1		0,252			
W			1,4*0,3*0,6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-0,75*0,75*4		-2,250			
	W		-1,75*0,75*3		-3,938			
	W		-0,75*0,75		-0,563			
	W		-1,5*0,75*2		-2,250			
	W		č117-120					
	W		13,3*3,85		51,205			
	W		-1*2,2		-2,200			
	W		č123					
	W		18,82*3,85		72,457			
	W		(2,71*0,6*1,95)*3,85		20,251			
	W		-1,05*2,1		-2,205			
	W		Součet		289,698			
17	K	311238912	Výplň kapes obvodového zdíva typu THERM extrudovaným polystyrénem lepeným do drážky	m	77,800	83,60	6 504,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo nosné, jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních výplň kapes obvodového zdíva typu THERM (z děrovaných cihel) extrudovaným polystyrénem tl. 30 mm lepeným do drážky					
	W		č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav					
	W		(1,5*1,5)*2*2		12,000			
	W		1,25*2,45*2		6,150			
	W		(1,5*0,75)*2		4,500			
	W		(1,75*0,75)*2*2		10,000			
	W		(0,75*0,75)*2*4		12,000			
	W		(1,75*0,75)*2*3		15,000			
	W		(0,75*0,75)*2		3,000			
	W		(1,5*0,75)*2*2		9,000			
	W		1,25*2,45*2		6,150			
	W		Součet		77,800			
18	K	311272123	Zdivo nosné tl.200 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	11,583	4 220,00	48 880,26	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo z pórabetonových přesných tvárníc (YTONG) nosné z tvárníc hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdíva 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav					
W			č120					
W			pozn.8					
W			0,9*0,45*3,85		1,559			
W			č127-134					
W			8*0,2*3,85		6,160			
W			č128+129+130+135+136+137					
W			pozn.3					
W			(1,05+1,2+1,2)*0,35*1,6*2		3,864			
W			Součet		11,583			
19	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	7,000	454,00	3 178,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světllost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm					
20	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	15,000	784,00	11 760,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světllost otvoru do 1010 mm tl. 150 mm					
21	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	28,000	357,00	9 996,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm					
W			4*7		28,000			
W			Součet		28,000			
22	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	12,000	458,00	5 496,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm					
W			4*3		12,000			
W			Součet		12,000			
23	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	16,000	605,00	9 680,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm					
W			4*4		16,000			
W			Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	317168135	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	20,000	903,00	18 060,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 225 cm					
VV			4*5		20,000			
VV			Součet		20,000			
25	K	317941123	Osazování ocelových válcových nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,106	7 400,00	784,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazování ocelových válcových nosníků na zděvu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
26	M	130108200	ocel profilové UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,106	18 318,10	1 941,72	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U UPN h=140 mm					
VV			Překlád P3					
VV			2,6*0,016		0,042			
VV			Překlád P8					
VV			1*0,016*2*2		0,064			
VV			Součet		0,106			
27	K	317998115	Tepečná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrenu tl 100 mm	m	29,750	62,90	1 871,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 100 mm					
VV			1*7		7,000			
VV			1,5*3		4,500			
VV			1,75*4		7,000			
VV			2,25*5		11,250			
VV			Součet		29,750			
28	K	319234113	Zdivo šachtic z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m3	0,690	3 650,00	2 518,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Zdivo šachtic z cihel pálených na maltu cementovou plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15					
VV			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
VV			dílčí řez 1-1'					
VV			(1+1,3)*2*0,15*0,5*2		0,690			
VV			Součet		0,690			
29	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	4,000	397,00	1 588,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm					
WV			Příklad P8					
WV			1*2*2		4,000			
WV			Součet		4,000			
30	K	342273323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	99,157	602,00	59 692,51	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) na pero a drážku (PD), objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
WV			č124					
WV			(0,7*1,25)*3,85		7,508			
WV			č127-130					
WV			(2*1,5)*3,85		13,475			
WV			(3,65*1,6*2)*3,85		26,373			
WV			-0,7*2*3		-4,200			
WV			č134-137					
WV			(2*1,5)*3,85		13,475			
WV			(3,65*1,6*2)*3,85		26,373			
WV			-0,7*2*3		-4,200			
WV			č138					
WV			(0,5*1,4)*3,85		7,315			
WV			č139					
WV			(0,9*0,3)*3,85		4,620			
WV			2,55*3,85		9,818			
WV			-0,7*2		-1,400			
WV			Součet		99,157			
31	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	524,043	732,00	383 599,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) na pero a drážku (PD), objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
WV			č101-120					
WV			(2,22*0,3*2,4*0,3*2,6)*3,85		30,107			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		-2*2,2				-4,400		
W		č118+119						
W		(4,52+4)*3,85			32,802			
W		-1,5*1,2			-1,800			
W		-0,9*2			-1,800			
W		-1*2,2			-2,200			
W		č121+122						
W		(0,15+5,95+0,15+1,6+2,75*2)*3,85			51,398			
W		-0,7*2			-1,400			
W		-1*2,2			-2,200			
W		č124+125+126						
W		(7,9*2+1,85)*3,85			67,953			
W		-0,9*2*2			-3,600			
W		(0,15+1,85+0,15+9,15)*3,85			43,505			
W		-1*2,2			-2,200			
W		č127-130						
W		(7,9+0,15+3,65+0,2)*3,85			45,815			
W		-0,9*2			-1,800			
W		č134-137						
W		(7,9+0,15+3,65+0,2)*3,85			45,815			
W		-0,9*2			-1,800			
W		č131						
W		(11,2+0,15+7,9)*3,85			74,113			
W		-0,9*2*2			-3,600			
W		č132+133						
W		4,95*3,85*2			38,115			
W		č139						
W		1,85*3,85*2			14,245			
W		č120-138						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,7*3,85		6,545			
W			-1*2,2		-2,200			
W			č123					
W			(18,85+0,45+0,5)*3,85		107,030			
W			-1*2,2*2		-4,400			
W			Součet		524,043			
32	K	34291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	92,400	93,20	8 611,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
W			č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav					
W			3,85*24		92,400			
W			Součet		92,400			
33	K	346971122	izolace pod příčky jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm	m	173,090	49,50	8 567,96	CS ÚRS 2016 01
PP			izolace pod příčky jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm					
W			příčky tl. 10cm					
W			č124					
W			0,7*1,25		1,950			
W			č127-130					
W			2*1,5		3,500			
W			3,65*1,6*2		6,850			
W			č134-137					
W			2*1,5		3,500			
W			3,65*1,6*2		6,850			
W			č138					
W			0,5*1,4		1,900			
W			č139					
W			0,9*0,3		1,200			
W			2,55		2,550			
W					0,000			
W			příčky tl. 15cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		č101-120						
W		2,22+0,3+2,4+0,3+2,6			7,820			
W		č118+119						
W		4,52+4			8,520			
W		č121+122						
W		0,15+5,95+0,15+1,6+2,75+2			13,350			
W		č124+125+126						
W		7,9+2+1,85			17,650			
W		0,15+1,85+0,15+9,15			11,300			
W		č127-130						
W		7,9+0,15+3,65+0,2			11,900			
W		č134-137						
W		7,9+0,15+3,65+0,2			11,900			
W		č131						
W		11,2+0,15+7,9			19,250			
W		č132+133						
W		4,95+2			9,900			
W		č139						
W		1,85+2			3,700			
W		č120-138						
W		1,7			1,700			
W		č123						
W		18,85+0,45+8,5			27,800			
W		Součet			173,090			
34	K	346971155	izolace mezi příčky deskami z minerální plsti tl do 100 mm	m2	156,887	161,00	25 258,81	CS URS 2016 01
PP			izolace prováděná současně při zdění z desek z minerální plsti do svislé mezery dvojitých příček tl. přes 80 do 100 mm					
W		č.1.1.7 - Řezy A-A' ; B-B' - navrhovaný stav						
W		pozn.8						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			příčky tl. 10cm					
W			č124					
W			(0,7+1,25)*0,1		0,195			
W			č127-130					
W			(2+1,5)*0,1		0,350			
W			(3,65+1,6*2)*0,1		0,685			
W			č134-137					
W			(2+1,5)*0,1		0,350			
W			(3,65+1,6*2)*0,1		0,685			
W			č138					
W			(0,5+1,4)*0,1		0,190			
W			č139					
W			(0,9+0,3)*0,1		0,120			
W			2,55*0,1		0,255			
W					0,000			
W			příčky tl. 15cm					
W			č101-120					
W			(2,22+0,3+2,4+0,3+2,6)*15		117,300			
W			č118+119					
W			(4,52+4)*0,15		1,278			
W			č121+122					
W			(0,15+5,95+0,15+1,6+2,75*2)*0,15		2,003			
W			č124+125+126					
W			(7,9*2+1,85)*0,15		2,648			
W			(0,15+1,85+0,15+0,15+0,15)*0,15		1,695			
W			č127-130					
W			(7,9+0,15+3,65+0,2)*0,15		1,785			
W			č134-137					
W			(7,9+0,15+3,65+0,2)*0,15		1,785			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		č131						
W		(11,2+0,15+7,9)*0,15			2,888			
W		č132+133						
W		4,95*0,15*2			1,485			
W		č139						
W		1,85*0,15*2			0,555			
W		č120-138						
W		1,7*0,15			0,255			
W		č123						
W		(18,85+0,45+8,5)*0,15			4,170			
W					0,000			
W		zeď tl.20cm						
W		č120						
W		pozn.8						
W		0,9*0,45			0,405			
W		č127-134						
W		8*0,2			1,600			
W					0,000			
W		zeď tl.38cm						
W		č117-120						
W		13,3*0,38			5,054			
W		č123						
W		18,82*0,38			7,152			
W		(2,71+0,6+1,95)*0,38			1,999			
W		Součet			156,887			
35	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,234	4 820,00	1 127,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
W		č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav						
W		dílní řez 1.-1'						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(1,3+1,3)*2*0,15*0,15*2		0,234			
	W		Součet		0,234			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				508 137,41	
36	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	479,172	54,50	26 114,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
W			podhled SDK					
W			420,672		420,672			
W			58,50		58,500			
W			Součet		479,172			
37	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	479,172	127,00	60 854,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných					
38	K	611311132	Potažení vnitřních stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,000	141,00	11 985,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů žebor nebo osazených trámků					
W			Č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B' - navrhovaný stav					
W			pozn.15					
W			(0,35+0,55+0,35)*10,5*6		78,750			
W			(0,35+0,55+0,35)*5		6,250			
W			Součet		85,000			
39	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	4,500	112,00	504,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu rabičovým provzrazním přichycením nosníků					
W			překlád P3+8					
W			2,5*1		2,500			
W			1*1*2		2,000			
W			Součet		4,500			
40	K	616331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá šachet tl.10mm nanášená ručně	m2	4,400	297,00	1 306,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šuková plátí hlazená šachet nebo omezených prostor					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			dílčí řez 1-1'					
W			(1+1)*2*0,5		2,000			
W			(0,6+0,6)*2*0,5*2		2,400			
W			Součet		4,400			
41	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn	m2	998,499	48,00	47 927,95	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek stěn					
W			omítky na porobetonovém zdivu					
W			č101					
W			2,4*3,85		9,240			
W			-2*2,2		-4,400			
W			č118					
W			(4+2,5+4)*3,85		40,425			
W			-1*2,2		-2,200			
W			-1,5*1,2		-1,800			
W			č119					
W			(4+1,9)*3,85		22,715			
W			-1,5*1,2		-1,800			
W			-0,9*2		-1,800			
W			č120					
W			(33+6,95+33)*3,85		280,858			
W			-2*2,2		-4,400			
W			-0,9*2		-1,800			
W			-1*2,2*7		-15,400			
W			č121					
W			(2,6+5,95+2,6)*3,85		42,928			
W			-0,7*2		-1,400			
W			-1*2,2		-2,200			
W			č122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,6+2,6*2)*3,85		26,180			
W			-0,7*2		-1,400			
W			č123					
W			(6,79+9,21+0,15+2,44+2,7+0,45)*3,8		82,612			
W			-1*2,2*2		-4,400			
W			č124					
W			(9,15+7,86*2+1,25)*3,85		100,562			
W			-0,9*2*3		-5,400			
W			-1*2,2		-2,200			
W			č125					
W			(3,7+1,85)*2*3,85		42,735			
W			-0,9*2		-1,800			
W			č126					
W			(4+1,85)*2*3,85		45,045			
W			-0,9*2		-1,800			
W			č127					
W			(6,16+3,65+2+1,5)*2*(3,85-2,5)		35,937			
W			č134					
W			(6,16+3,65+2+1,5)*2*(3,85-2,5)		35,937			
W			č128+129+130					
W			(1,05+1,2+1,2+1,6*3)*2*(3,85-2)		30,525			
W			č135+136+137					
W			(1,05+1,2+1,2+1,6*3)*2*(3,85-2)		30,525			
W			č131					
W			(7,86+11,2+7,86)*3,85		103,642			
W			-0,9*2*3		-5,400			
W			-1*2,2		-2,200			
W			č132					
W			(4,9+2,55+4,9)*3,85		47,548			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		-0,9*2				-1,800		
W		č133						
W		(2,5+4,9)*3,85				28,490		
W		-0,9*2				-1,800		
W		č138						
W		(3+4,1+3+0,5)*3,85				40,810		
W		-0,7*2				-1,400		
W		-1*2				-2,000		
W		č139						
W		(1,85+2,4)*2*(3,85-2)				15,725		
W		(0,9+0,9)*2*(3,85-2,5)				4,860		
W		Součet			998,499			
42	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm	m2	330,999	186,00	61 565,81	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm šluková sválých konstrukcí stěn					
W		č117						
W		13,3*3,85				51,205		
W		-1*2,2+(1,25+2,45*2)*0,25				-0,663		
W		č118						
W		2,5*3,85				9,625		
W		-1,04*2,1+(1,25+2,45*2)*0,25				-0,647		
W		č119						
W		(1,9+4)*3,85				22,715		
W		-1,5*1,5+(1,5+1,5*2)*0,25				-1,125		
W		č120						
W		6,95*3,85				26,758		
W		-1*2,2				-2,200		
W		2,3*3,85				8,855		
W		-1,04*2,1				-2,184		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			č123					
W			(18,82+2,7+0,45)*3,85		84,585			
W			č124					
W			9,15*3,85		35,228			
W			-1,75*0,75*2+(1,75+0,75*2)*0,25*2		-1,000			
W			č126					
W			1,85*3,85		7,123			
W			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,25		-0,375			
W			č128+129+130					
W			(1,05+1,2+1,2)*(3,85-2)		6,383			
W			č135+136+137					
W			(1,05+1,2+1,2)*(3,85-2)		6,383			
W			č131					
W			11,2*3,85		43,120			
W			-1,75*0,75*3+(1,75+0,75*2)*0,25*3		-1,500			
W			č132					
W			2,55*3,85		9,818			
W			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,25		-0,375			
W			č133					
W			2,5*3,85		9,625			
W			-0,75*0,75+(0,75+0,75*2)*0,25		0,000			
W			č138					
W			(3,6+1,6)*3,85		20,020			
W			-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,25		-0,375			
W			Součet		330,999			
43	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	330,999	53,40	17 675,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
44	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl. 10mm	m2	998,499	217,00	216 674,28	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch dvourazvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svahých konstrukcí stěn								
45	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	998,499	58,10	58 012,79	CS ÚRS 2016 01
PP Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn								
46	K	612331121	Cementová omítka hladká jednorazová vnitřních stěn tl. 10mm	m2	13,800	235,00	3 243,00	CS ÚRS 2016 01
PP Omítka cementová vnitřních ploch jednorazová, tloušťky do 10 mm hladká svahých konstrukcí stěn								
WV			omítka na páleném zdivu pod obkládky					
WV			č128+129+130					
WV			(1,05+1,2+1,2)*2		6,900			
WV			č135+136+137					
WV			(1,05+1,2+1,2)*2		6,900			
WV			Součet		13,800			
47	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	13,800	65,40	902,52	CS ÚRS 2016 01
PP Omítka cementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn								
48	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,316	42,40	1 370,20	CS ÚRS 2016 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou								
W		E01-E09						
W		1,25*2,7			3,375			
W		2,2*2,2			4,840			
W		1,25*2,2			2,750			
W		1,25*2,2			2,750			
W		0,75*0,75*5			2,813			
W		1,5*1,5			2,250			
W		1,5*0,75*3			3,375			
W		1,75*0,75*5			6,563			
W		1,5*1,2*2			3,600			
W		Součet			32,316			
D	62		Úprava povrchů vnějších				330 968,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	85,000	604,00	51 340,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
WV			Č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B' - navrhovaný stav					
WV			pozn.15					
WV			(0,35+0,55+0,35)*10,5*6		78,750			
WV			(0,35+0,55+0,35)*5		6,250			
WV			Součet		85,000			
50	M	283764180	deska z extrudovaného polystyrenu tl. 60 mm	m2	86,700	274,80	23 825,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z ležících plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS					
WV			85*1.02 "Přepočtené koeficientem množství"		86,700			
WV			Součet		86,700			
51	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	76,884	225,00	17 298,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
WV			Č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
WV			pozn.7					
WV			(41,3+10,3)*(0,3+0,19)		25,284			
WV			(41,3+10,3)*1		51,600			
WV			Součet		76,884			
52	K	622135002	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	307,536	62,70	19 282,51	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn					
WV			76,884*4		307,536			
WV			Součet		307,536			
53	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	157,263	165,00	25 948,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn					
WV			Č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav					
WV			obvod					
WV			(41,3+10,2)*3,25		167,375			
WV			-1,5*1,5+(1,5+1,5*2)*0,15		-1,575			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-1,04*2,1+(1,25+2,45*2)*0,15		-1,262			
	W		-1,5*0,75+(1,5+0,75*2)*0,15		-0,675			
	W		-1,75*0,75*2+(1,75+0,75*2)*0,15*2		-1,650			
	W		-0,75*0,75*4+(0,75+0,75*2)*0,15*4		-0,900			
	W		-1,75*0,75*3+(1,75+0,75*2)*0,15*3		-2,475			
	W		-0,75*0,75+(0,75+0,75*2)*0,15		-0,225			
	W		-1,5*0,75*2+(1,5+0,75*2)*0,15*2		-1,350			
	W		Součet		157,263			
54	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	51,500	85,10	4 382,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových					
W			Č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav		51,500			
W			41,3+10,2		51,500			
W			Součet					
55	M	553430100	profil omítkový soklový pro omítky venkovní	m	54,075	81,00	4 380,08	CS ÚRS 2016 01
PP			profil omítkový soklový pro omítky venkovní					
W			51,5*1,05		54,075			
W			Součet		54,075			
56	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	8,000	50,50	404,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s					
			tkaninou					
W			Č.1.1.8 - Pohledy - navrhovaný stav					
W			pozn. 1					
W			4*2		8,000			
W			Součet		8,000			
57	M	553430140	profil omítkový dilatační pro omítky venkovní	m	8,400	252,00	2 116,80	CS ÚRS 2016 01
PP			profil omítkový dilatační pro omítky venkovní					
W			8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,400			
W			Součet		8,400			
58	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	260,500	29,00	7 554,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
W			vnitřní					
W			3,1*4		12,400			
W					0,000			
W								
W			E01-09					
W			(1,25+2,75*2)*1		6,750			
W			(1,25+2,45*2)*2		12,300			
W			(0,75+0,75*2)*5*2		22,500			
W			(1,5+1,5*2)*1*2		9,000			
W			(1,5+0,75*2)*3*2		18,000			
W			(1,75+0,75*2)*5*2		32,500			
W			(1,5+1,2*2)*1*2		7,800			
W					0,000			
W			fasáda rohy					
W			3,25		3,250			
W					0,000			
W			č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B' - navrhovaný stav					
W			pozn.15 průvlak P2					
W			10,5*6*2		126,000			
W			5*2		10,000			
W			Součet		260,500			
59	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	273,525	16,10	4 403,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Kontaktní zateplovací systémy příslušensví kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
W			260,5*1,05		273,525			
W			Součet		273,525			
60	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	127,900	26,00	3 325,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišty)					
W			F01-09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(1,25+2,75*2)*1*2		13,500			
	W		(1,25+2,45*2)*2*2		24,600			
	W		(0,75+0,75*2)*5*2		22,500			
	W		(1,5+1,5*2)*1*2		9,000			
	W		(1,5+0,75*2)*3*2		18,000			
	W		(1,75+0,75*2)*5*2		32,500			
	W		(1,5+1,2*2)*1*2		7,800			
	W		Součet		127,900			
61	M	590514760	profil okenní začítovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	134,295	32,10	4 310,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začítovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m					
W			127,9*1,05		134,295			
W			Součet		134,295			
62	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm (vč.lepidla, kotev, síťoviny, tmele)	m2	51,500	472,00	24 308,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
W			ž.1.1.5 - Půdnys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.7					
W			(41,3+10,2)*1		51,500			
W			Součet		51,500			
63	M	283763520	deska fasádní polystyrenová Izolační Perimeter tl. 50 mm	m2	52,530	195,20	10 253,86	CS ÚRS 2016 01
PP			deska fasádní polystyrenová Izolační Perimeter tl. 50 mm					
W			51,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		52,530			
W			Součet		52,530			
64	K	622252002	Montáž ostatních listů kontaktního zateplení	m	18,500	45,40	839,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž listů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele					
W			0,75*5		3,750			
W			1,5		1,500			
W			1,5*3		4,500			
W			1,75*5		8,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		18,500			
65	M	590515120	profil parapetní	m	19,425	38,30	743,98	CS ÚRS 2016 01
PP			profil parapetní					
VV			18,5*1,05		19,425			
VV			Součet		19,425			
66	K	622511111	tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	30,900	521,00	16 098,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
VV			č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
VV			pozn.7					
VV			(41,3+10,2)*0,6		30,900			
VV			Součet		30,900			
67	K	622531021	tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace a probarvení vnějších stěn	m2	157,263	302,00	47 493,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
68	K	622811003	tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 40 mm	m2	157,263	393,00	61 804,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 30 do 40 mm					
69	K	629991011	zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	28,716	29,70	852,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
VV			E01-E08					
VV			1,25*2,7		3,375			
VV			2,2*2,2		4,840			
VV			1,25*2,2		2,750			
VV			1,25*2,2		2,750			
VV			0,75*0,75*5		2,813			
VV			1,5*1,5		2,250			
VV			1,5*0,75*3		3,375			
VV			1,75*0,75*5		6,563			
VV			Součet		28,716			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				198 801,22	
70	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,631	2 970,00	31 574,07	CS ÚRS 2016 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
W		F.1.1						
W		22,19*0,08			1,775			
W		F.1.2						
W		58,5*0,08			4,680			
W		F.1.4						
W		52,2*0,08			4,176			
W		Součet			10,631			
71	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	31,316	2 750,00	86 119,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
W		F.1.3						
W		347,96*0,09			31,316			
W		Součet			31,316			
72	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF	m3	0,500	3 640,00	1 820,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37					
W		Č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B'						
W		pozn.13						
W		2*2,5*0,1			0,500			
W		Součet			0,500			
73	K	6313191111	Příplatek k mazanině za vytvoření prahu	m	0,600	75,50	45,30	
PP			Příplatek k mazanině za vytvoření prahu					
W		Č139						
W		0,6			0,600			
W		Součet			0,600			
74	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,900	270,00	243,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B'					
W			pozn.13					
W			(2+2,5)*2*0,1		0,900			
W			Součet		0,900			
75	K	631351102	Odstraňování bednění rýh a hran v podlažích	m2	0,900	59,70	53,73	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění v podlažích rýh a hran odstraňování					
76	K	631362021	Výztuž mazanin svařovaných sítěmi Kari	t	0,792	25 900,00	20 512,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
W			F.1.1					
W			22,19*0,0014		0,031			
W			F.1.2					
W			58,5*0,0014		0,082			
W			F.1.3					
W			347,96*0,0014		0,487			
W			F.1.4					
W			52,2*0,0014		0,073			
W			Č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B'					
W			pozn.13					
W			2*2,5*0,0031		0,016			
W			Mezisoučet		0,689			
W			0,689*0,15		0,103			
W			Součet		0,792			
77	K	631362021	M+D distančních podložek pro svařované sítě Kari	kpl	1,000	2 040,00	2 040,00	
PP			M+D distančních podložek pro svařované sítě Kari					
78	K	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	480,850	12,40	5 962,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů					
W			F.1.1					
W			22,19		22,190			
W			F.1.2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		58,5			58,500			
W		F.1.3						
W		347,96			347,960			
W		F.1.4						
W		52,2			52,200			
W		Součet			480,850			
79	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	452,690	18,60	8 420,03	CS ÚRS 2016 01
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou podlahovým páskem výšky 150 mm					
W		č101						
W		2,95*2+2,4			8,300			
W		č113						
W		3,4+1,95+3,4			8,750			
W		č118						
W		(4+2,5)*2			13,000			
W		č119						
W		(4+1,9)*2			11,800			
W		č120						
W		(33+6,95)*2			79,900			
W		(0,3+0,4)*2*2			2,800			
W		č121+222						
W		(5,95+1,6+2,6*2)*2			25,500			
W		č123						
W		(18,82+2,7+0,45)*2			43,940			
W		č124						
W		(9,15+7,9)*2			34,100			
W		(0,3+0,4)*2*5			7,000			
W		č125+126						
W		(1,85*2+4+3,7)*2			22,800			
W		č127						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(3,65+6,2+2+1,5)*2		26,700			
	W		č134					
	W		(3,65+6,2+2+1,5)*2		26,700			
	W		č128+129+130					
	W		(1,05+1,2*2+1,6*3)*2		16,500			
	W		č135+136+137					
	W		(1,05+1,2*2+1,6*3)*2		16,500			
	W		č131					
	W		(11,2+7,9)*2		38,200			
	W		(0,3+0,4)*2*7		9,800			
	W		č132					
	W		(4,95+2,55)*2		15,000			
	W		č133					
	W		(4,95+2,5)*2		14,900			
	W		(0,4+0,3)*2		1,400			
	W		č138					
	W		(4,1+3)*2		14,200			
	W		(0,3+0,4)*2*2		2,800			
	W		č139					
	W		(1,85+2,4+0,9+0,9)*2		12,100			
	W		Součet		452,690			
80	K	634662113	Výplň spar šířky do 20 mm mezi budovou a okapovým chodníkem	m	51,500	127,00	6 540,50	CS ÚRS 2016 01
PP Výplň spar šířky do 20 mm mezi budovou a okapovým chodníkem								
	W		skladba V01					
	W		41,3+10,2		51,500			
	W		Součet		51,500			
81	K	635111241	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 0-8 se zhuštěním	m3	1,325	1 230,00	1 629,75	CS ÚRS 2016 01
PP Náryp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuštěním z kameniva hrubého 0-8								
	W		skladba V01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		53*0,5*0,05		1,325			
	VV		Součet		1,325			
82	K	635111242	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	3,975	1 220,00	4 849,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Náryp ze štěrku písku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32					
	VV		skladba V01					
	VV		53*0,5*0,15		3,975			
	VV		Součet		3,975			
83	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	26,500	508,00	13 462,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 50 mm					
	VV		skladba V01					
	VV		53*0,5		26,500			
	VV		Součet		26,500			
84	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	53,000	293,00	15 529,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	VV		skladba V01					
	VV		0,5*41,3*0,5*2+10,2		53,000			
	VV		Součet		53,000			
D	64		Osazování výplní otvorů				26 894,80	
85	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	23,000	207,00	4 761,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
	VV		1*7+4*2+8*1		23,000			
	VV		Součet		23,000			
86	M	553311150	Zárubeň ocelová pro běžné zdi 110 700/1970 L/P	kus	7,000	683,30	4 783,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubeň ocelová pro běžné zdi 110 700/1970 L/P					
87	M	553311540	Zárubeň ocelová pro běžné zdi 160 700/1970 L/P	kus	1,000	792,20	792,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubeň ocelová pro běžné zdi 160 700/1970 L/P					
88	M	553311560	Zárubeň ocelová pro běžné zdi 160 800/1970 L/P	kus	1,000	841,40	841,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zárubeň ocelová pro běžné zdi 160 800/1970 L/P					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění 160 900/1970 L/P	kus	7,000	864,00	6 048,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
90	M	553311600	zárubeň ocelová pro běžné zdění 160 1000/2200 L/P	kus	7,000	890,10	6 230,70	CS ÚRS 2016 01
PP								
91	K	64294311111	Osazování revizních dvířek do 2,5m2	kus	3,000	313,00	939,00	
PP								
92	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/05	kus	1,000	711,70	711,70	CS ÚRS 2016 01
PP								
93	M	590307902	dvířka revizní 600 x 1000 mm - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/06	kus	1,000	1 017,60	1 017,60	
PP								
94	M	590307903	dvířka revizní 500 x 500 mm protipožární - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/08	kus	1,000	770,10	770,10	
PP								
D 8				Trubní vedení				
95	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
96	M	5533002	poklop 100x100cm vodotěsný a plynotěsný pro zadláždění (ref.GABEX AD 100) - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/03	kus	2,000	2 568,60	5 137,20	
PP								
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				
97	K	900001	M+D hasicí přístroj schopnost 21A/113B	kus	4,000	1 060,00	4 240,00	
PP								
98	K	900002	M+D fotoluminiscenční tabulky	kus	30,000	128,00	3 840,00	
PP								
99	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	239,334	57,40	13 737,77	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV			vnější lešení					
VV			(1,5+41,3+1,5+10,2)*3,53					

5 459,20

125 600,52

192,385

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		č117					
	W		13,3*3,53		46,949			
	W		Součet		239,334			
100	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 180,020	1,12	8 041,62	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131					
	W		239,334*30		7 180,020			
	W		Součet		7 180,020			
101	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	239,334	31,20	7 467,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
102	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	961,700	40,30	38 756,51	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	W		pro omítky					
	W		F.1.1					
	W		22,19		22,190			
	W		F.1.2					
	W		58,5		58,500			
	W		F.1.3					
	W		347,96		347,960			
	W		F.1.4					
	W		52,2		52,200			
	W		Mezisoučet		480,850			
	W		pro protipožární úpravy					
	W		480,85		480,850			
	W		Součet		961,700			
103	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	604,974	65,00	39 323,31	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybíjení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zařízení a natřaných ploch a zařízeníových předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
W			41,3*(13,3+0,4)		565,810			
W			2,4*1,5		3,600			
W			(18,82+0,15+1,95)*1,7		35,564			
W			Součet		604,974			
104	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl 20 mm	m2	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zděhu přes 10 do 20 mm					
W			Č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.3					
W			0,6*(1,01-0,51)*2*5		3,000			
W			Součet		3,000			
105	K	953961151	Kotvy chemickým tmelem hl.250 mm do betonu, Žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	185,00	1 480,00	
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, hloubka 250 mm					
W			Č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.5					
W			4*2		8,000			
W			Součet		8,000			
106	M	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,004	19 272,60	77,09	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel betonářská a příslušenství tyče ocelové žebírkové značka oceli BSt 500S, tyče 6 a 12 m D 12 mm					
W			0,5*0,0009*8		0,004			
W			Součet		0,004			
107	K	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	5,000	1 010,00	5 050,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
W			Č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			5		5,000			
W			Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	971042461	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
W			Č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
D	998		Přesun hmot				381 801,29	
109	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	754,548	506,00	381 801,29	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 502 604,96	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				417 972,35	
110	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou	m2	58,500	145,00	8 482,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné v těsnící stěrku					
W			F.1.2		58,500			
W			58,5		58,500			
W			Součet		58,500			
111	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnící stěrkou	m2	271,850	149,00	40 505,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé s těsnící stěrku					
W			Č.1.1.5 - Půdorys základů - navrhovaný stav					
W			pozn.7					
W			(41,3+10,2)*1		51,500			
W					0,000			
W			keramické obklady					
W			220,35		220,350			
W			Součet		271,850			
112	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	604,974	114,00	68 967,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné v folii PVC lepenou					
W			41,3*(13,3+0,4)		565,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	604,974	35,50	21 476,58	CS ÚRS 2016 01
PP								
118	K	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	113,500	54,20	6 151,70	CS ÚRS 2016 01
PP								
119	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	113,850	72,20	8 219,97	CS ÚRS 2016 01
PP								
120	M	6931102201	geotextilie 200 g/m2	m2	1 581,413	20,10	31 786,40	
PP								
geotextilie 200 g/m2								
604,974*2*1,1								
113,85*2*1,1								
Součet								
121	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	3,447	792,00	2 730,02	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 713								
122	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	480,850	40,20	19 330,17	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě								
F.1.1								
22,19								
F.1.2								
58,5								
F.1.3								
347,96								
F.1.4								
52,2								
Součet								
123	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 s 1000 x 500 x 50 mm	m2	106,488	120,00	12 778,56	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 50 mm					
VV			52,2*2*1,02		106,488			
VV			Součet		106,488			
124	M	283773090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	874,446	268,80	235 051,08	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 100 mm					
VV			22,19*2		44,380			
VV			58,5*2		117,000			
VV			347,96*2		695,920			
VV			Mezisoučet		857,300			
VV			857,3*0,02		17,146			
VV			Součet		874,446			
125	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólii z PE nebo textilií	m2	480,850	6,76	3 250,55	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
126	M	6931102201	geotextilie 200 g/m2	m2	528,935	20,10	10 631,59	
PP			geotextilie 200 g/m2					
VV			480,85*1,1		528,935			
VV			Součet		528,935			
127	K	713195001	M+D protipožárního obkladu s odolností 45min - specifikace viz skladby - P2	m	69,300	807,00	55 925,10	
PP			M+D protipožárního obkladu s odolností 45min - specifikace viz skladby - P2					
VV			Č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav					
VV			pozn.5					
VV			3,85*18		69,300			
VV			Součet		69,300			
128	K	713195002	M+D protipožárního obkladu s odolností 45min - specifikace viz skladby - P3	m	68,000	1 040,00	70 720,00	
PP			M+D protipožárního obkladu s odolností 45min - specifikace viz skladby - P3					
VV			Č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B' - navrhovaný stav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	pozn.15						
	W	10,5*6			63,000			
	W	5			5,000			
	W	Součet			68,000			
129	K	713195003	M+D protipožárního obkladu s odolností 45min - specifikace viz skladby - P4	m	30,000	699,00	20 970,00	
	PP		M+D protipožárního obkladu s odolností 45min - specifikace viz skladby - P4					
	W		č.1.1.2 - Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce					
	W	pozn.6						
	W	10*3			30,000			
	W	Součet			30,000			
130	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	5,953	674,00	4 012,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	763	Konstrukce suché výstavby						
131	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	420,672	619,00	260 395,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podhled ze sádkokartonových desek dvouvrstvá zavešená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI					
	W	Skladba P1						
	W	č118+119+120						
	W	10,53+7,48+97,38			115,390			
	W	č121+122+123						
	W	(5,95+1,6+18,82)*(1,5+1+0,6+0,5)			94,932			
	W	č124+125+126						
	W	71,92+6,86+7,4			86,180			
	W	č131+132+133						
	W	87,8+12,52+12,32			112,640			
	W	č138						
	W	11,53			11,530			
	W	Součet			420,672			
132	K	7631314321	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	58,500	596,00	34 866,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednořadově opláštěná deskou protipožární HZDF, tl. 15 mm, bez TI					
VV			Skladba P1					
VV			F.1.2					
VV			58,5		58,500			
VV			Součet		58,500			
133	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	479,172	20,40	9 775,11	CS ÚRS 2016 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
VV			420,672		420,672			
VV			58,5		58,500			
VV			Součet		479,172			
134	M	283292100	zábrana parotěsná	m2	527,089	13,20	6 957,57	CS ÚRS 2016 01
PP			zábrana parotěsná					
VV			479,172*1,1		527,089			
VV			Součet		527,089			
135	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepicí	m	575,006	5,10	2 932,53	CS ÚRS 2016 01
PP			páska spojovací oboustranně lepicí					
VV			(479,172/1)*1,2		575,006			
VV			Součet		575,006			
136	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	958,344	27,00	25 875,29	CS ÚRS 2016 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
VV			479,172*2		958,344			
VV			Součet		958,344			
137	M	631508210	pás tepelné izolace minerální tl. 80 mm	m2	488,755	87,60	42 814,94	CS ÚRS 2016 01
PP			la = 0,037 W/mK					
VV			479,172*1,02		488,755			
VV			Součet		488,755			
138	M	631508520	pás tepelné izolace minerální tl. 160 mm	m2	488,755	184,10	89 979,80	CS ÚRS 2016 01
PP			la = 0,037 W/mK					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2. Jednotlivě	m2	10,080	39,10	394,13	CS ÚRS 2016 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek. Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
W		1,68*3			5,040			
W		1,68*3			5,040			
W		Součet			10,080			
140	K	763164546	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2DF 15	m	3,100	534,00	1 655,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 15 mm					
W		Č.1.1.6 - Půdorys 1.NP - navrhovaný stav						
W		pozn.10			3,100			
W		3,1			3,100			
W		Součet			3,100			
141	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí do vel. 300x300 mm	kus	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm					
142	M	590307901	dvířka revizní 200 x 300 mm protipožární - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/07	kus	1,000	513,90	513,90	
PP			dvířka revizní 200 x 300 mm protipožární - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/07					
143	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	11,544	669,00	7 722,94	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
U	764		Konstrukce klempířské				17 619,53	
144	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	19,200	159,00	3 052,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm					
W		E05			4,000			
W		0,8*5						
W		E06			1,550			
W		1,55*1						
W		E07						
W		1,55*3			4,650			
W		E08						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,8*5		9,000			
	W		Součet		19,200			
145	M	1388010301	plech tabule poplastovaný	m2	4,416	319,50	1 410,91	
	PP		plech tabule poplastovaný					
	W		19,2*0,2		3,840			
	W		3,84*0,15		0,576			
	W		Součet		4,416			
146	K	764301105	Montáž lenování rovných zdí rS do 400 mm	m	55,700	103,00	5 737,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž lenování zdí boční nebo horní rovné, střech s kytinou projevovou nebo vlnitou, rozvinuté šířky do 400 mm					
	W		Č.1.1.7 - Řezy A-A', B-B' - navrhovaný stav					
	W		pozn.2					
	W		41,5+10,2		51,700			
	W				0,000			
	W		Č.1.1.8 - Pohledy - navrhovaný stav					
	W		pozn.2					
	W		4		4,000			
	W		Součet		55,700			
147	M	1388010301	plech tabule poplastovaný	m2	25,622	283,70	7 268,96	
	PP		plech tabule poplastovaný					
	W		55,7*0,4*1,15		25,622			
	W		Součet		25,622			
148	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,104	1 440,00	149,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				233 631,32	
149	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdva	m2	11,363	480,00	5 454,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdva, výšky do 1,5 m					
	W		1,5*1,5*1		2,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		1,5*0,75*3		3,375			
	W		1,75*0,75*3		3,938			
	W		1,2*1,5		1,800			
	W		Součet		11,363			
150	M	611305001	okno dvoukřídlové plast 150x150 cm vč.doplňků - specifikace viz tab.PSV ozn.E06	kus	1,000	6 791,80	6 791,80	
	PP		okno dvoukřídlové plast 150x150 cm vč.doplňků - specifikace viz tab.PSV ozn.E06					
151	M	611305002	okno dvoukřídlové plast 150x75 cm vč.doplňků, pákový ovladač - specifikace viz tab.PSV ozn.E07	kus	3,000	7 547,70	22 643,10	
	PP		okno dvoukřídlové plast 150x75 cm vč.doplňků, pákový ovladač - specifikace viz tab.PSV ozn.E07					
152	M	611305003	okno dvoukřídlové plast 175x75 cm vč.doplňků, pákový ovladač - specifikace viz tab.PSV ozn.E08	kus	3,000	8 972,80	26 918,40	
	PP		okno dvoukřídlové plast 175x75 cm vč.doplňků, pákový ovladač - specifikace viz tab.PSV ozn.E08					
153	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	5,000	546,00	2 730,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíracích nebo sklápěcích do zdiva					
154	M	611305004	okno jednokřídlové plast 75x75 cm vč.doplňků, pákový ovladač - specifikace viz tab.PSV ozn.E05	kus	5,000	3 786,70	18 933,50	
	PP		okno jednokřídlové plast 75x75 cm vč.doplňků, pákový ovladač - specifikace viz tab.PSV ozn.E05					
155	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojevací spára do 45 mm	m	155,900	143,00	22 293,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojevací spára tl. do 45 mm					
	WV		E01 - E09		7,900			
	WV		(1,25+2,7)*2*1		4,400			
	W		(2,2+2,2)*1*1		6,900			
	W		(1,25+2,2)*2*1		6,900			
	W		(1,25+2,2)*2*1		30,000			
	W		(0,75+0,75)*2*5*2		12,000			
	W		(1,5+1,5)*2*1*2		27,000			
	W		(1,5+0,75)*2*3*2		50,000			
	W		(1,75+0,75)*2*5*2		10,800			
	W		(1,5+1,2)*2*1*2		155,900			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	M	549152040	plech okapový AL 1045 x 150 x 0,8 mm	kus	14,000	170,20	2 382,80	CS ÚRS 2016 01
PP Kování doplňkové otlenní a dveřní plechy okapové hliník 1045 x 150 x 0,8 mm								
169	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	22,000	182,00	4 004,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku								
170	M	549146901	kování klíka/klíka včetně štítku	kus	19,000	398,30	7 567,70	
PP kování klíka/klíka včetně štítku								
W 7+8+4								
W 19,000								
W Součet								
171	M	549146902	kování klíka/paníkové kování včetně zámku a štítku (dveře T01, T04)	kus	3,000	850,20	2 550,60	
PP kování klíka/paníkové kování včetně zámku a štítku (dveře T01, T04)								
172	K	766660741	Montáž dveřního kování - držadla	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž dveřního kování - držadla								
173	M	551470570	madlo dl. 100 cm (dveře T01)	kus	1,000	704,30	704,30	CS ÚRS 2016 01
PP madlo dl. 100 cm (dveře T01)								
174	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	142,00	568,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm								
W E06								
W 1								
W E07								
W 3								
W Součet								
175	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm								
W E08								
W 5								
W Součet								
176	M	6079410201	deska parapetní vnitřní	m	17,215	524,40	9 027,55	
PP deska parapetní vnitřní								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,6*1		1,600			
	W		1,6*3		4,800			
	W		1,85*5		9,250			
	W		Mezisoučet		15,650			
	W		15,65*0,1		1,565			
	W		Součet		17,215			
177	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	18,000	49,60	892,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
178	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,102	616,00	678,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767 Konstrukce zámečnické 855 800,83								
179	K	767001	M-D AL dveře 220x220 cm vč.doplňků a kování, EW 30 DP3 - specifikace viz tab.PSV ozn.E02	kus	1,000	41 100,00	41 100,00	
	PP		M-D AL dveře 220x220 cm vč.doplňků a kování, EW 30 DP3 - specifikace viz tab.PSV ozn.E02					
180	K	767002	M-D AL dveře 1040x210 cm vč.doplňků a kování, EW 30 DP3 - specifikace viz tab.PSV ozn.E03	kus	1,000	59 300,00	59 300,00	
	PP		M-D AL dveře 1040x210 cm vč.doplňků a kování, EW 30 DP3 - specifikace viz tab.PSV ozn.E03					
181	K	767003	M-D AL dveře 1040x210 cm vč.doplňků a kování, EW 30 DP3 - specifikace viz tab.PSV ozn.E04	kus	1,000	56 500,00	56 500,00	
	PP		M-D AL dveře 1040x210 cm vč.doplňků a kování, EW 30 DP3 - specifikace viz tab.PSV ozn.E04					
182	K	767004	M-D AL okno 175x75 cm vč.doplňků a kování, bezpečnostní zasklení - specifikace viz tab.PSV ozn.E11	kus	2,000	31 300,00	62 600,00	
	PP		M-D AL okno 175x75 cm vč.doplňků a kování, bezpečnostní zasklení - specifikace viz tab.PSV ozn.E11					
183	K	767005	M-D hracíské dvojlavice s věšáky a policí, ochranné nátery dřevěných prvků, ocel úprava žárový Pz - - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/09	kus	31,000	19 600,00	607 600,00	
	PP		M-D hracíské dvojlavice s věšáky a policí, ochranné nátery dřevěných prvků, ocel úprava žárový Pz - - specifikace viz tab.PSV ozn.ZV/09					
184	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohůž čisticích zón	m2	5,250	43,10	226,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž vstupních čisticích zón z rohůž kovových nebo plastových					
	W		1,5*2,5		3,750			
	W		1*1,5		1,500			
	W		Součet		5,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(4+2,5)*2		13,000			
W			-1,04+0,25*2		-0,540			
W			-1		-1,000			
W			č119					
W			(4+1,9)*2		11,800			
W			-0,9		-0,900			
W			č120					
W			(33+6,95)*2		79,900			
W			(0,3+0,4)*2*2		2,800			
W			-0,9		-0,900			
W			-1*9		-9,000			
W			č121+222					
W			(5,95+1,6+2,6*2)*2		25,500			
W			-0,7*2		-1,400			
W			-1		-1,000			
W			č123					
W			(18,82+2,7+0,45)*2		43,940			
W			-1*2		-2,000			
W			č124					
W			(9,15+7,9)*2		34,100			
W			(0,3+0,4)*2*5		7,000			
W			-0,9*3		-2,700			
W			-1		-1,000			
W			č125+126					
W			(1,85*2+4+3,7)*2		22,800			
W			-0,9*2		-1,800			
W			č131					
W			(11,2+7,9)*2		38,200			
W			(0,3+0,4)*2*7		9,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-0,9*2		-1,800			
	W		-1		-1,000			
	W	č132						
	W	(4,95+2,55)*2			15,000			
	W	-0,9			-0,900			
	W	č133						
	W	(4,95+2,5)*2			14,900			
	W	(0,4+0,3)*2			1,400			
	W	-0,9			-0,900			
	W	č138						
	W	(4,1+3)*2			14,200			
	W	(0,3+0,4)*2*2			2,800			
	W	-0,7			-0,700			
	W	-1			-1,000			
	W	Součet			323,000			
191	M	5976131201	sokl keramický I j.	m	355,300	38,80	13 785,64	
	PP		sokl keramický I j.					
	W	323*1,1			355,300			
	W	Součet			355,300			
192	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných tepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	132,890	307,00	40 797,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických tepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefových do 50 ks/ m2					
	W	F.1.1						
	W	22,19			22,190			
	W	F.1.2						
	W	58,5			58,500			
	W	F.1.4						
	W	52,2			52,200			
	W	Součet			132,890			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	M	5976111601	dláždice keramické protiskluzné I. j.	m ²	146,179	415,20	60 693,52	
	PP		dláždice keramické protiskluzné I. j.					
	W		132,89*1,1		146,179			
	W		Součet		146,179			
194	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	18,420	9,40	173,15	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě					
	W		4,18		4,180			
	W		1,68*6+4,16		14,240			
	W		Součet		18,420			
195	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu sjednocení savosti	m ²	480,850	35,70	17 166,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	W		F.1.1					
	W		22,19		22,190			
	W		F.1.2					
	W		58,5		58,500			
	W		F.1.3					
	W		347,96		347,960			
	W		F.1.4					
	W		52,2		52,200			
	W		Součet		480,850			
196	K	771591115	Podlahy spárování sítikonem	m	323,000	27,90	9 011,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování sítikonem					
197	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	55,900	15,00	838,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	W		č120					
	W		4,55*3,1+2,15*5+1,7*4		25,200			
	W		č123					
	W		2,75*4		11,000			
	W		č127					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		3,65*2		7,300			
	W		č131					
	W		3,65*2		7,300			
	W		č132+133					
	W		2,55*2		5,100			
	W		Součet		55,900			
198	M	5905417201	profil dilatační	m	61,490	426,50	26 225,49	
	PP		profil dilatační					
	W		55,9*1,1		61,490			
	W		Součet		61,490			
199	K	771591264	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu	m	65,340	182,00	11 891,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou (Schlüter systém) spoj izolace s napojením na stěnu z folie (KERDI)					
	W		č127					
	W		(6,16+3,65+2+1,5)*2		26,620			
	W		č134					
	W		(6,16+3,65+2+1,5)*2		26,620			
	W		č139					
	W		(2,4+1,85+0,9*2)*2		12,100			
	W		Součet		65,340			
200	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	132,890	189,00	25 116,21	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, mín. pevnosti 15 Mpa					
201	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	5,180	408,00	2 113,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stavený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	776		Podlahy povlakové				474 751,84	
202	K	7716001	M+D sportovní prýžová podlahová krytina tl.10mm, lepidlo PUR, penetrace podkladu - specifikace viz skladba F.1.3	m2	347,960	1 350,00	469 746,00	
	PP		M+D sportovní prýžová podlahová krytina tl.10mm, lepidlo PUR, penetrace podkladu - specifikace viz skladba F.1.3					
	W		F.1.3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			347,96					
VV			Součet				347,960	
203	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných listů	m	18,900	96,20	1 818,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž listů přechodových šroubovaných					
VV			dveře T01 - T06					
VV		1*1			1,000			
VV		0,9*7			6,300			
VV		1*4			4,000			
VV		1*2			2,000			
VV		0,7*8			5,600			
VV			Součet		18,900			
204	M	5905410201	profil přechodový hliník	m	20,790	153,30	3 187,11	
PP			profil přechodový hliník					
VV			18,9*1,1		20,790			
VV			Součet		20,790			
205	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,001	545,00	0,55	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D			777				41 163,80	
206	K	777551112	Podlahy lité tloušťky 5 mm s penetrací	m2	347,960	115,00	40 015,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Podlahy lité tloušťky 5 mm s penetrací					
VV			F.1.3					
VV			347,96					
VV			Součet		347,960			
207	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	2,610	440,00	1 148,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D			781				162 372,16	
208	K	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovitých pravouhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	220,350	369,00	81 309,15	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Montáž obkládů vnitřních stěn z obkládaček a dekorů (lístel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkládaček pravouhlých přes 35 do 45 ks/m2

VV			č121					
VV			2*2		4,000			
VV			č127					
VV			(6,2+3,65+2+1,5)*2*2,5		66,750			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			č128+129+130					
VV			(1,05+1,2*2+1,6*3)*2*2		33,000			
VV			-0,7*2*3		-4,200			
VV			č134					
VV			(6,2+3,65+2+1,5)*2*2,5		66,750			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			č135+136+137					
VV			(1,05+1,2*2+1,6*3)*2*2		33,000			
VV			-0,7*2*3		-4,200			
VV			č139					
VV			(2,4+1,85+0,9+0,9)*2*2,5		30,250			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			Součet		220,350			

209	M	50/0100001	obkládačky keramické l. j.	m2	242,385	228,70	55 433,45	
-----	---	------------	----------------------------	----	---------	--------	-----------	--

PP obkládačky keramické l. j.

VV			220,35*1,1		242,385			
VV			Součet		242,385			

210	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,920	319,00	612,48	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2

VV			č127+134					
VV			0,4*0,6*7					
VV			č139		1,680			

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,4*0,6			0,240		
W			Součet			1,920		
211	M	634651220	zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	2,112	396,50	837,41	CS ÚRS 2016 01
PP			Zrcadla nemontovaná čirá, max rozměr tabule 3210 x 2250 mm tl. 3 mm					
W			1,92*1,1			2,112		
W			Součet			2,112		
212	K	781494311	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	132,700	79,20	10 509,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
W			č121					
W			2*2*2			6,000		
W			č127					
W			(6,2+3,65+2+1,5)*2			26,700		
W			2,5*4			10,000		
W			č128+129+130					
W			(1,05+1,2*2+1,6*3)*2			16,500		
W			-0,7*3			-2,100		
W			1,05+1,2+1,2			3,450		
W			0,75*2			1,500		
W			č134					
W			(6,2+3,65+2+1,5)*2			26,700		
W			2,5*4			10,000		
W			č135+136+137					
W			(1,05+1,2*2+1,6*3)*2			16,500		
W			-0,7*3			-2,100		
W			1,05+1,2+1,2			3,450		
W			0,75*2			1,500		
W			č139					
W			(2,4+1,85+0,9+0,9)*2			12,100		
W			2,5			2,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VW			Součet		132,700			
213	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	220,350	40,40	8 902,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
214	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	89,600	33,40	2 992,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
VW		č121						
VW		č127			2,000			
VW		(6,2+3,65+2+1,5)*2			26,700			
VW		-0,7*3			-2,100			
VW		-0,9			-0,900			
VW		č128+129+130						
VW		(1,05+1,2*2+1,6*3)*2			16,500			
VW		-0,7*3			-2,100			
VW		č134						
VW		(6,2+3,65+2+1,5)*2			26,700			
VW		-0,7*3			-2,100			
VW		-0,9			-0,900			
VW		č135+136+137						
VW		(1,05+1,2*2+1,6*3)*2			16,500			
VW		-0,7*3			-2,100			
VW		č139						
VW		(2,4+1,85+0,9+0,9)*2			12,100			
VW		-0,7			-0,700			
VW		Součet			89,600			
215	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,686	468,00	1 775,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

D 783

Dokončovací práce - nátěry

42 134,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	783001	Nátěr ocelových zárubní	kus	24,000	121,00	2 904,00	
Nátěr ocelových zárubní								
PP								
W			nové					
W			1+7+4+2+8+1		23,000			
W			stávající					
W			1		1,000			
W			Součet		24,000			
217	K	78314201	Základní antikorozní jednónásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,543	78,40	277,77	CS ÚRS 2016 01
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednónásobný syntetický standardní								
PP								
W			Překlad P3					
W			2,5*0,545		1,363			
W			Překlad P8					
W			1*0,545*2*2		2,180			
W			Součet		3,543			
218	K	78317101	Krycí jednónásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,086	73,70	522,24	CS ÚRS 2016 01
Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednónásobný syntetický standardní								
PP								
W			3,543*2		7,086			
W			Součet		7,086			
219	K	783813131	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a šlukových omítek	m2	353,550	51,10	18 066,41	CS ÚRS 2016 01
Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo šlukových syntetický								
PP								
W			č120					
W			(33+6,95)*2*1,5		119,850			
W			(0,3+0,4)*2*1,5*2		4,200			
W			-0,9*1,5		-1,350			
W			-1*1,5*9		-13,500			
W			č121					
W			(5,95+2,6)*2*1,5		25,650			
W			-0,7*1,5		-1,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-1*1,5		-1,500			
	W	č124						
	W	(9,15+7,9)*2*1,5			51,150			
	W	(0,3+0,4)*2*1,5*5			10,500			
	W	-0,9*1,5*3			-4,050			
	W	-1*1,5			-1,500			
	W	č125+126						
	W	(1,85*2+4+3,7)*2*1,5			34,200			
	W	-0,9*1,5*2			-2,700			
	W	č131						
	W	(11,2+7,9)*2*1,5			57,300			
	W	(0,3+0,4)*2*1,5*7			14,700			
	W	-0,9*1,5*3			-4,050			
	W	-1*1,5			-1,500			
	W	č132						
	W	(4,95+2,55)*2*1,5			22,500			
	W	-0,9*1,5			-1,350			
	W	č133						
	W	(4,95+2,5)*2*1,5			22,350			
	W	(0,4+0,3)*2*1,5			2,100			
	W	-0,9*1,5			-1,350			
	W	č138						
	W	(4,1+3)*2*1,5			21,300			
	W	(0,3+0,4)*2*1,5*2			4,200			
	W	-0,7*1,5			-1,050			
	W	-1*1,5			-1,500			
	W	Součet			353,550			
220	K	783817121	Krycí Jednonásobný nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	353,550	57,60	20 364,48	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek, jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně číselnosti 1 a 2, syntetický					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				105 857,97	
221	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 413,324	11,20	15 829,23	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
WV			podhled SDK					
W			420,672		420,672			
W			58,50		58,500			
W					0,000			
W			č117-120					
W			13,3*3,85		51,205			
W			č101					
W			2,4*3,85					
W			-2*2,2					
W			vchod vedle113					
W			(3,4-1,95)*3,85					
W			č118		5,583			
W			(4+2,5)*2*3,1					
W			č119					
W			(4+1,9)*2*3,1		40,300			
W			č120					
W			(33+6,95)*2*(3,1-1,5)					
W			(0,3+0,4)*2*3,1*2					
W			č121+222					
W			(5,95+1,6+2,6*2)*2*3,1					
W			č123		79,050			
W			(18,82+2,7+0,45)*2*3,1					
W			č124		136,214			
W			(9,15+7,9)*2*(3,1-1,5)					
W					54,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,3+0,4)*2*5*(3,1-1,5)		11,200			
	W		č125+126					
	W		(1,85*2+4+3,7)*2*3,1		70,680			
	W		č127					
	W		(3,65+6,2+2+1,5)*2*(3,1-2,5)		16,020			
	W		č134					
	W		(3,65+6,2+2+1,5)*2*(3,1-2,5)		16,020			
	W		č128+129+130					
	W		(1,05+1,2*2+1,6*3)*2*(3,1-2)		18,150			
	W		č135+136+137					
	W		(1,05+1,2*2+1,6*3)*2*(3,1-2)		18,150			
	W		č131					
	W		(11,2+7,9)*2*(3,1-1,5)		61,120			
	W		(0,3+0,4)*2*(3,1-1,5)*7		15,680			
	W		č132					
	W		(4,95+2,55)*2*(3,1-1,5)		24,000			
	W		č133					
	W		(4,95+2,5)*2*(3,1-1,5)		23,840			
	W		(0,4+0,3)*2*(3,1-1,5)		2,240			
	W		č138					
	W		(4,1+3)*2*(3,1-1,5)		22,720			
	W		(0,3+0,4)*2*(3,1-1,5)*2		4,480			
	W		průvlak P2					
	W		85		85,000			
	W		Součet		1 413,324			
222	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 413,324	42,60	60 207,60	CS ÚRS 2016 01
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m								
223	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 413,324	21,10	29 821,14	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém								
PP								
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				1 550,00	
224	K	786001	M-D vnitřní žaluzie 150x150 pro okno E06	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
PP			M-D vnitřní žaluzie 150x150 pro okno E06					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba Úlatten pod západný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadáváný)

Objekt:

01_a - Zařízení pro - 01_a - Zařízení pro vytáp...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavebního a mimo stavebního dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny dila zahrnout zpracování dodavatelské přípravné výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravního a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst. 2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

- 1.4.1.1 Technická zpráva - ÚT
- 1.4.1.2 Půdorys 1.NP - ÚT
- 1.4.1.3 Půdorys 2.NP - ÚT
- 1.4.1.4 Schéma zařízení šatny - UT

Cena bez DPH		606 130,56	
DPH	základní snížená		Výše daně
		Základ daně	Sazba daně
		606 130,56	21,00%
		0,00	15,00%
Cena s DPH			0,00
		V	CZK
			733 417,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úlaten pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt:

01_a - Zařízení pro - 01_a - Zařízení pro vytápění...

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12.2016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	606 130,56
713 - Izolace tepelné	67 340,72
732 - Ústřední vytápění - strojovny	55 903,55
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	307 156,07
734 - Ústřední vytápění - armatury	64 517,17
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	96 043,05
OST - Ostatní	15 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Útaten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelh'ímový (zadlný)

Objekt:

01_a - Zařízení pro - 01_a - Zařízení pro vytáp...

Místo:

Zadavatel: město Pelh'ímov
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 27.12016
Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

606 130,56

D PSV Práce a dodávky PSV

606 130,56

D 713 Izolace tepelné

67 340,72

1	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	399,893	42,80	17 115,42	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepkcí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

2	M	283770970	Izolace potrubí 15 x 25 mm	m	379,613	20,40	7 744,11	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	----------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

tvarovky z leštěných plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 15 x 25

1,3*(2*0,5*33+259,01)

379,613

Součet

379,613

3	M	283771070	Izolace potrubí 18 x 25 mm	m	20,280	36,30	736,16	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	----------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

tvarovky z leštěných plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl. izolace [mm] 18 x 25

1,3*15,6

20,280

Součet

20,280

4	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	304,330	50,00	15 216,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepkcí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm

5	M	631545300	pouzdro potrubní izolační ALS 22/30 mm	m	54,470	51,90	2 826,99	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 30 mm 22/30 mm					
WV			1,3*(33,9+4+4)		54,470			
WV			Součet		54,470			
6	M	631545710	pouzdro potrubní izolační ALS 28/40 mm	m	37,440	69,90	2 617,06	CS ÚRS 2016 01
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 40 mm 28/40 mm					
WV			1,3*(20,8+4+4)		37,440			
WV			Součet		37,440			
7	M	631546020	pouzdro potrubní izolační ALS 34/50 mm	m	146,120	94,00	13 735,28	CS ÚRS 2016 01
PP			plst minerální a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 50 mm 34/50 mm					
WV			1,3*(14,4+4+4+40+50)		146,120			
WV			Součet		146,120			
8	M	631546030	pouzdro potrubní izolační ALS 42/50 mm	m	24,700	99,20	2 450,24	CS ÚRS 2016 01
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 50 mm 42/50 mm					
WV			1,3*(3+3+4+4+5)		24,700			
WV			Součet		24,700			
9	M	631546050	pouzdro potrubní izolační ALS 60/50 mm	m	41,600	111,00	4 617,60	CS ÚRS 2016 01
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační vrstvy 50 mm 60/50 mm					
WV			1,3*2*(3+3+15+8)+33,8		41,600			
WV			Součet		41,600			
10	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,522	539,00	281,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	732	Ústřední vytápění - strojovny						55 903,55
11	K	73211132	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 z trub ocelových bezešvých	kus	4,000	1 760,00	7 040,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 125 vč. izolace					
VV		2*2			4,000			
VV		Součet			4,000			
12	K	732111312	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 20	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 20					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
13	K	732111314	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25	kus	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
14	K	732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32	kus	6,000	152,00	912,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32					
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
15	M	MA17m00098	Nohy pro rozdělovač a sběrač	kus	8,000	1 850,00	14 800,00	
PP			Nohy pro rozdělovač a sběrač					
VV		2*4			8,000			
VV		Součet			8,000			
16	K	732199100.1	Montáž + dodávka orientačních štítků	soubor	1,000	47,00	47,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž orientačních štítků					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
17	K	732331618	Nádobní tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 100 litrů	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nádobní expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu (Expanzomat NG) 100 l					
VV		1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
18	M	484265567	Servisní armatura k exp. 1" D+M	kus	1,000	262,00	262,00	
PP			Servisní armatura k exp. 3/4" D+M					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
19	K	732421402	Čerpadlo teplovodní mokróběžná závrtové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	6 240,00	6 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čerpadla teplovodní závrtová mokróběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronický řízení) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - Čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h					
20	K	732421405	Čerpadlo teplovodní mokróběžné závrtové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	15 900,00	15 900,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čerpadla teplovodní závrtová mokróběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronický řízení) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - Čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 5,0 m3/h					
21	K	732421412	Čerpadlo teplovodní mokróběžné závrtové oběhové DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	7 020,00	7 020,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čerpadla teplovodní závrtová mokróběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronický řízení) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - Čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h					
22	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,196	962,00	188,55	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				307 156,07	
23	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 13 ÚT (15x1)	m	379,613	232,00	88 070,22	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 15					
W			1,3"(2"0,5"33+259,01)		379,613			
W			Součet		379,613			
24	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 16 ÚT (18x1)	m	20,280	272,00	5 516,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 20					
W			1,3"15,6		20,280			
W			Součet		20,280			
25	K	733222305	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT (22x1)	m	54,470	438,00	23 857,86	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,3"(33,9+4+4)		54,470			
	VV		Součet		54,470			
26	K	733223304	Potrubi měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT (28x1,5)	m	37,440	438,00	16 398,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 25					
	VV		1,3"(20,8+4+4)		37,440			
	VV		Součet		37,440			
27	K	733223305	Potrubi měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT (35x1,5)	m	146,120	600,00	87 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 32					
	VV		1,3"(14,4+4+4+40+50)		146,120			
	VV		Součet		146,120			
28	K	733223306	Potrubi měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT (42x1,5)	m	24,700	910,00	22 477,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 40					
	VV		1,3"(3+3+4+4+5)		24,700			
	VV		Součet		24,700			
29	K	733223307	Potrubi měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT (54x2)	m	41,600	1 320,00	54 912,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 50					
	VV		1,3"2*(3+3+10)		41,600			
	VV		Součet		41,600			
30	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	637,923	10,70	6 825,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
31	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	66,300	13,20	875,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 35/1,5 do 64/2,0					
32	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,754	731,00	551,17	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				64 517,17	
33	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický					
	VV				12			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		12,000			
34	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	33,000	240,00	7 920,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st. C kapalinové otopných těles VK (R 470H)					
VV			33		33,000			
VV			Součet		33,000			
35	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	7,000	209,00	1 463,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110 st. C rohové chromované (R 421 Giacomini) G 1/2					
36	K	734242411	Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110°C	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st. C (R60 Giacomini) přímé G 3/8					
37	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st. C (R60 Giacomini) přímé G 3/4					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
38	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	238,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st. C přímé G 1					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
39	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	6,000	341,00	2 046,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st. C (R60 Giacomini) přímé G 5/4					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
40	K	734261406	Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	26,000	496,00	12 896,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK Velolux pro dvoutrubkové soustavy, rohové provedení uzavírací šroubení s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventillovou vložkou.					
VV			26		26,000			
VV			Součet		26,000			
41	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	7,000	178,00	1 246,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním (R 714TG Giacomini) G 1/2					
42	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závrtový	kus	16,000	146,00	2 336,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C					
VV		16			16,000			
VV		Součet			16,000			
43	K	734291243	Filtr závrtový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní armatury filtry závrtové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity (R 744 Giacomini) G 3/4					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
44	K	734291245	Filtr závrtový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	6,000	474,00	2 844,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní armatury filtry závrtové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity (R 744 Giacomini) G 1 1/4					
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
45	K	734292712	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závrt	kus	2,000	129,00	258,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závrt (R 250 D Giacomini) G 3/8					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
46	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závrt	kus	4,000	213,00	852,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závrt (R 250 D Giacomini) G 3/4					
VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			
47	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závrt	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závrt					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
48	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závrt	kus	24,000	427,00	10 248,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závrt (R 250 D Giacomini) G 1 1/4					
VV		24			24,000			
VV		Součet			24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	925,00	3 700,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st. C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 2								
50	K	734295021	Sněhováci armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2016 01
PP Sněhováci armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 20								
51	K	734295022V	Sněhováci armatura závitová trojcestná DN 15 se servomotorem	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
PP Sněhováci armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 15								
					1,000			
					1,000			
					Součet			
52	K	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jínkou zadní přípojení průměr 63 mm délky 75 mm	kus	12,000	337,00	4 044,00	CS ÚRS 2016 01
PP Teploměr technický s pevným stonkem a jínkou zadní přípojení průměr 63 mm délky 75 mm								
					12,000			
					12,000			
					Součet			
53	K	734421112	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní přípojení	kus	3,000	747,00	2 241,00	CS ÚRS 2016 01
PP Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm zadní přípojení								
					3,000			
					3,000			
					Součet			
54	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	15,000	107,00	1 605,00	CS ÚRS 2016 01
PP Návarek s trubkovým závitem G 1/2								
					15,000			
					15,000			
					Součet			
55	K	731249225	Montáž ohebného flexi přípojení VZT ohříváče	ks	2,000	190,00	380,00	
PP Montáž ohebného flexi přípojení VZT ohříváče								
56	M	MATm00067	Flexi ohebné přípojení VZT ohříváče DN20	ks	2,000	728,90	1 457,80	
PP Flexi ohebné přípojení VZT ohříváče DN20								
					2,000			
					2,000			
					Součet			
57	K	998734101	Přesun hmot tonažní pro armatury v objektech v do 6 m	t	1,031	528,00	544,37	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							96 043,05	
58	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládáním	kus	34,000	69,40	2 359,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulačních dvojrégulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
VW			34		34,000			
VW			Součet		34,000			
59	K	735152172R	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 600/500 mm	kus	4,000	1 840,00	7 360,00	
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 10 výšky tělesa 600 mm, délky 500 mm					
60	K	735152271R	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 600/400 mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 400 mm					
61	K	735152273	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm					
62	K	735152274	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 600/700 mm	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm					
63	K	735152276	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 600/900 mm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 11 výšky tělesa 600 mm, délky 900 mm					
64	K	735152474	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/700 mm	kus	3,000	2 860,00	8 580,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm					
65	K	735152479	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	9,000	3 650,00	32 850,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm					
66	K	735152480	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/1400 mm	kus	2,000	3 970,00	7 940,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová, typ 21 výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm					
67	K	735152574	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/700 mm	kus	1,000	3 130,00	3 130,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm					
68	K	735152579	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	4 070,00	4 070,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 22 výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm					
69	K	735152674	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 600/700 mm	kus	2,000	4 370,00	8 740,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Otopná tělesa panelová VK, typ 33 výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm					
70	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	7,000	161,00	1 127,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
			Nontáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm					
71	M	MA4Tm00108	Trubkové otopné těleso 1820 x 600mm	kus	6,000	1 480,00	8 880,00	
PP								
			Trubkové otopné těleso 1820 x 600mm					
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
72	M	MA4Tm00109	Trubkové otopné těleso 1500 x 450mm	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	
PP								
			Trubkové otopné těleso 1500 x 450mm					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
73	K	735191910	Napůlštění vody do otopných těles	m2	86,000	7,19	618,34	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Napůlštění vody do otopných těles					
74	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,726	631,00	458,11	CS ÚRS 2016 01
PP								
			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D OST								
75	K	vp_ost0001	Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění	hod	6,000	185,00	1 110,00	15 170,00
PP								
			Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění					
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
76	K	vp_ost0002	Koordinace řemesel	hod	6,000	185,00	1 110,00	
PP								
			Koordinace řemesel					
VV		6			6,000			
VV		Součet			6,000			
77	K	vp_ost0003	Kompletní zaregulování systému vytápění	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
PP								
			Zaregulování podlahového vytápění na požadované průtoky.					
			Zaregulování otopných těles pomocí přednatavení termostatického ventilu na základě výpočtu stupně přednatavení.					
			Výpočet stupně přednatavení termostatického ventilu na základě skutečného provedení tras potrubí.					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
78	K	vp_ost0005	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy	hod	16,000	185,00	2 960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Zkušební provoz								
PP								
VV		16			16,000			
VV		Součet			16,000			
79	K	vp_ost007	Spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP			Spojovací, těsnící a závěsný materiál					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
80	K	vp001001	Topná zkouška	hod	16,000	185,00	2 960,00	
PP			Topná zkouška					
VV		16			16,000			
VV		Součet			16,000			
81	K	vp001002	Stavební přípomoc	hod	20,000	185,00	3 700,00	
PP			Stavební přípomoc					
VV		20			20,000			
VV		Součet			20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 15-137a - Vestavba Últen pod západní tribunou zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)
Objekt: 01_b - Zařízení vzduchu...

KSO: CC-CZ: 27.12016
Místo: Datum: 27.12016
Zadavatel: IČ: 00248801
Město Pelhřimov DIČ:
Uchazeč: IČ: 27110176
Stavební firma Pazdera s.r.o. DIČ: CZ27110176
Projektant: IČ:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ:
Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny dle zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených výhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejistoty u některých z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst. 2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - 1.4.2.1 Technická zpráva - VZT
 - 1.4.2.2 Příloha č. 1 - tabulka větracích místností
 - 1.4.2.3 Půdorys 1.NP - VZT
 - 1.4.2.4 Řez 1-1 - VZT

Cena bez DPH		508 993,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	508 993,00	21,00%	106 888,53
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	615 881,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba úlaten pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadáný)

Objekt:

01_b - Zařízení vzduchu - 01_b - Zařízení vzduchuote...

Místo:

Datum: 27.12.2016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

508 993,00

PSV - Práce a dodávky PSV

508 993,00

751-1 - VZT - Zařízení 1

495 488,00

OST - Ostatní

13 505,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Útaten pod zřipadný tribunou zímnyho stadionu v Pelh*imový (zadbný)

Objekt:

01_b - Zařízení vzdu - 01_b - Zařízení vzduchote...

Místo:

Datum: 27.12016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	--	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

508 993,00

D PSV Práce a dodávky PSV

508 993,00

D	751-1	VZT - Zařízení 1						495 488,00	
1	K	1.01-m	Montáž vzduchotechnické jednotky		kpl	1,000	37 000,00	37 000,00	

PP Montáž kompletní dodávky vzduchotechnické jednotky, bytových boxů, včetně systémové regulace a prokabelování: vzduchotechnické jednotky, ohřivače vzduchu, bytových boxů, regulačních prvků a ovládacích prvků

WV 1 1,000

WV Součet 1,000

2	M	1.01	VZT jednotka s rekuperací tepla		kus	1,000	133 200,00	133 200,00	
---	---	------	---------------------------------	--	-----	-------	------------	------------	--

kompletní VZT jednotka s rekuperací tepla
Vp= 2800m3/h (780Pa), Ve=2800m3/h (300Pa)
eLparametry-2x2,09kW/400V
jmenovitý proud (400V) - 5,5A
rekuperace-88%
akustický tlak-45dB(A) 3m
rozměry-2562x1620x835mm
váha-500kg
vodní ohřivač- 5,3kW (65/50° C)
filtrace-F7,M5
4x pružná manžeta na hrdla
sřesřovací uzel topné vody pro VZT jednotku (dodávku nutno koordinovat s profesí UT)
POŽADAVEK NA SPLNĚNÍ EKODESIGN

SYSTÉMOVÁ REGULACE (ČIDLA A PROKABLOVÁNÍ Z VÝROBY), OVLADAČ, ELEKTROINSTALACE MIMO SILOVÉHO PŘÍVODU

WV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W Součet								
3	M	1.02	Sifon podtlakový s uzavěrem	kus	2,000	303,40	606,80	
PP Sifon podtlakový s uzavěrem								
W 2 2,000								
W Součet 2,000								
4	M	1.03	Měření a regulace pro VZT jednotku - systémová	soubor	1,000	74 000,00	74 000,00	
PP - systémová regulace vzt. jednotky + ovládací panel - včetně elektroinstalace - kompletní řízení dodaného zařízení - elektro zařizí pouze silový přívod								
W 1 1,000								
W Součet 1,000								
5	K	751344123	MZ tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,450 mZ	kus	4,000	368,00	1 472,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 mZ								
6	M	1.04	Kulový tlumič hluku 1000mm	kus	4,000	2 146,00	8 584,00	
PP tlumič 900x630x1000mm - 3 3x kulisa 1000mmx630x1000mm zp=17Pa								
W 4 4,000								
W Součet 4,000								
7	K	751514812	MZ regulační a měřicí clony do plech potrubí s přírubou do 0,07 mZ	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,07 mZ								
8	M	1.05	Regulační klapka čtyřhranná 355x315mm - ruční	kus	1,000	1 739,00	1 739,00	
PP Regulační klapka čtyřhranná 355x315mm - ruční								
W 1 1,000								
W Součet 1,000								
9	M	1.06	Regulační klapka čtyřhranná 315x315mm - ruční	kus	1,000	1 739,00	1 739,00	
PP Regulační klapka čtyřhranná 355x315mm - ruční								
W 1 1,000								
W Součet 1,000								
10	K	751514878	MZ regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm	kus	5,000	131,00	655,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm					
11	M	1.07	Regulační klapka kruhová d 250mm - ruční	kus	2,000	562,40	1 124,80	
PP			Regulační klapka kruhová d 250mm - ruční					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
12	M	1.07a	Regulační klapka kruhová d 280mm - ruční	kus	2,000	580,90	1 161,80	
PP			Regulační klapka kruhová d 280mm - ruční					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
13	M	1.08	Regulační klapka kruhová d 200mm - ruční	kus	2,000	532,80	1 065,60	
PP			Regulační klapka kruhová d 200mm - ruční					
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
14	M	1.09	Regulační klapka kruhová d 150mm - ruční	kus	1,000	495,80	495,80	
PP			Regulační klapka kruhová d 200mm - ruční					
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
15	K	751311112	MŽ výusti čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m2	kus	24,000	113,00	2 712,00 CS URS 2016 01	
PP			Montáž výusti čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,090 m2					
16	M	1.10	Výústka nastavitelná 625x85mm pro kruhové potrubí - odtah	kus	8,000	732,60	5 860,80	
PP			Výústka nastavitelná 625x85mm pro kruhové potrubí s regulací R1					
VV		2*4			8,000			
VV		Součet			8,000			
17	M	1.11	Výústka nastavitelná 325x85mm pro kruhové potrubí - odtah	kus	8,000	481,00	3 848,00	
PP			Výústka nastavitelná 325x85mm pro kruhové potrubí s regulací R1					
VV		2*4			8,000			
VV		Součet			8,000			
18	M	1.12	Výústka nastavitelná 625x85mm pro kruhové potrubí - přívod	kus	8,000	732,60	5 860,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Výška nastavitelná 625x85mm pro kruhové potrubí s regulací R1 dvouřadá 625x85/280/R1 v=2,47m/s žp=30Pa								
PP								
W	2*4				8,000			
W	Součet				8,000			
19	K	751322012	IMŽ talířového ventilu D do 200 mm	kus	22,000	86,60	1 905,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž talířových ventilů, anemostatů, šýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm					
20	M	1.13	talířový ventil přívodní lakovaný 200mm	kus	5,000	118,40	592,00	
PP			talířový ventil přívodní lakovaný 200mm					
W	5				5,000			
W	Součet				5,000			
21	M	1.14	talířový ventil přívodní lakovaný 150mm	kus	1,000	81,40	81,40	
PP			talířový ventil přívodní lakovaný 150mm					
W	1				1,000			
W	Součet				1,000			
22	M	1.15	talířový ventil přívodní lakovaný 125mm	kus	3,000	70,30	210,90	
PP			talířový ventil přívodní lakovaný 125mm					
W	3				3,000			
W	Součet				3,000			
23	M	1.16	talířový ventil přívodní lakovaný 100mm	kus	1,000	48,80	48,80	
PP			talířový ventil přívodní lakovaný 100mm					
W	1				1,000			
W	Součet				1,000			
24	M	1.17	talířový ventil odvodní lakovaný 125mm	kus	1,000	61,40	61,40	
PP			talířový ventil odvodní lakovaný 125mm					
W	1				1,000			
W	Součet				1,000			
25	M	1.18	talířový ventil odvodní lakovaný 160mm	kus	1,000	111,00	111,00	
PP			talířový ventil odvodní lakovaný 160mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
26	M	1.19	talířový ventil odvodní lakovaný 100mm	kus	10,000	44,40	444,00	
PP			talířový ventil odvodní lakovaný 100mm					
W			10		10,000			
W			Součet		10,000			
27	K	751398053	MŽ protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2	kus	2,000	312,00	624,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtýhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2					
28	M	1.20	Protidešťová žaluzie pozink 710x710mm - barevnost dle fasády	kus	2,000	1 258,00	2 516,00	
PP			Protidešťová žaluzie pozink 710x710mm 710x710-621 v=2,54m/s fp=60Pa - pozink. včetně komaxtu RAL dle požadavku					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
29	K	751398025	MŽ větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	22,000	382,00	8 404,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2					
30	M	1.21	Stěnová mřížka 775x200 UR2/S	kus	22,000	444,00	9 768,00	
PP			Stěnová mřížka 12,5 775x200 UR2/S - pozink. včetně komaxtu RAL dle požadavku					
W			22		22,000			
W			Součet		22,000			
31	K	751_4hran002	D+M čtýhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové	m2	101,164	105,00	10 622,22	
PP			D+M čtýhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - tvarové					
W			1,4" (2,66+36,1+31,1+2,4)		101,164			
W			Součet		101,164			
32	K	751_4hran003	D+M čtýhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - rovné	m2	127,820	70,20	8 972,96	
PP			D+M čtýhranné potrubí sk. I z pozink. plechu - rovné					
W			1,4" (40,4+50,9)		127,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		127,820			
33	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vlnuté D do 100 mm	m	28,476	238,00	6 777,29	CS ÚRS 2016 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vlnutá bez příruby, průměru do 100 mm včetně tvarovek					
W			100mm (5% tvarovek)					
W			1,4*20,34		28,476			
W			Součet		28,476			
34	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vlnuté D do 200 mm	m	68,292	379,00	25 882,67	CS ÚRS 2016 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vlnutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm včetně tvarovek					
W			125 (17,2% tvarovek)					
W			1,4*22		30,800			
W			140 (37,6% tvarovek)					
W			1,4* 2,63		3,682			
W			150 (22,8% tvarovek)		12,880			
W			1,4*9,2					
W			160 (25,4% tvarovek)					
W			1,4*1,23		1,772			
W			200 (12,3% tvarovek)		19,208			
W			1,4*13,72					
W			Součet		68,292			
35	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vlnuté D do 300 mm	m	51,030	566,00	28 882,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vlnutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm včetně tvarovek					
W			225 (27,3% tvarovek)					
W			1,4*11,95		16,730			
W			250 (17% tvarovek)					
W			1,4*9,9		13,860			
W			280 (22,6% tvarovek)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,4*14,6		20,440			
VV			Součet:		51,030			
36	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm	m	25,760	814,00	20 968,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm					
37	K	713vp_iz0012	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožení	m2	414,027	69,30	28 692,07	
PP			Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožení s Al fólii staženými Al páskou 1x					
38	M	vp_iz_001	Tepelná izolace tl. 15mm ALS - nezastřížený pěnový polyetylen	m2	280,127	53,90	15 098,85	
PP			Nezasříděný pěnový polyetylen s uzavřenou buněčnou strukturou					
VV			125,98		125,980			
VV			(PI*(0,1+2*0,02+2*0)*28,5)		12,535			
VV			(PI*(0,2+2*0,02+2*0)*68,3)		51,497			
VV			(PI*(0,3+2*0,02+2*0)*51,03)		54,507			
VV			(PI*(0,4+2*0,02+2*0)*25,76)		35,608			
VV			Součet:		280,127			
39	M	vp_iz_002	Tepelná izolace z minerální vlny, tl. 60mm, ochrana AL, folie	m2	133,900	199,80	26 753,22	
PP			Tepelná a protihluková izolace tl.80mm ALS - desky z kamenné vlny (minerální plst) pojená organickou pryskyřicí, hydrofobizovaná v celém objemu, objemová hmotnost 60kg/m3.					
VV			1,3*103		133,900			
VV			Součet:		133,900			
40	K	751581212	Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 60	m2	5,500	2 230,00	12 265,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 45					
VV			5,5		5,500			
VV			Součet:		5,500			
41	K	751581315	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šifka spáry 25 mm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,13 do 0,28 m2					
VV			2		2,000			
VV			Součet:		2,000			
42	K	vp_poz_0012	Požární izolace kruhového potrubí EI 60	m2	2,500	198,00	495,00	
PP			Požární izolace kruhového potrubí EI 45					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2,5		2,500			
	W		Součet		2,500			
13 505,00								
D	OST		Ostatní					
43	K	vp_ost001	Stavební přimocce	hod	25,000	185,00	4 625,00	
PP			Stavební výpomocce					
W		25			25,000			
W		Součet			25,000			
44	K	vp_ost002	Vypracování protokolů o funkčních zkouškách	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP			Vypracování protokolů o funkčních zkouškách					
45	K	vp_ost003	Zaregulování zařízení vzduchotechniky	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP			Zaregulování zařízení vzduchotechniky					
46	K	vp_ost004	Protokol o jakosti, kompletnosti a komplexním vyzkoušení smontované VZT jednotky	kpl	1,000	740,00	740,00	
PP			Protokol o jakosti, kompletnosti a komplexním vyzkoušení smontované VZT jednotky					
47	K	vp_ost005	Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení	kpl	1,000	740,00	740,00	
PP			Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení					
48	K	vp_ost006	Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízení	kpl	1,000	740,00	740,00	
PP			Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízení					
49	K	vp_ost007	Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP			Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 15-137a - Vestavba Ústen pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)
Objekt:

01_c - Zařízení zdroje - 01_c - Zařízení zdravotně...

KSO: CC-CZ: 27.12016
Místo: Datum: 00248801
Zadavatel: IČ: 27110176
město Pelhřimov DIČ: CZ27110176
Uchazeč: IČ: 27110176
Stavební firma Pazdera s.r.o. DIČ: CZ27110176
Projektant: IČ: 27110176
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ27110176
Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barvného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - 1.4.3.1 Technická zpráva - ZTI
 - 1.4.3.2 Půdorys základů - ležatá kanalizace
 - 1.4.3.3 Půdorys 1.NP - ZTI
 - 1.4.3.4 Axonometrie rozvodu plynu

Cena bez DPH		680 699,13	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	680 699,13	21,00%	142 946,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	823 645,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Útenu pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (základní)

Objekt:

01_c - Zařízení zdroje - 01_c - Zařízení zdravotně...

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12.2016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

680 699,13

HSV - Práce a dodávky HSV

110 913,82

1 - Zemní práce

67 321,49

4 - Vodorovné konstrukce

9 605,43

8 - Trubní vedení

16 758,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

17 228,50

PSV - Práce a dodávky PSV

569 785,31

713 - Izolace tepelné

27 111,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

95 399,49

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

150 720,01

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

18 500,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

225 410,64

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

52 643,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Útatek pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)

Objekt:

01_c - Zařízení zdra - 01_c - Zařízení zdravotně...

Místo:

Datum: 27.12.2016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

680 699,13

D HSV Práce a dodávky HSV

110 913,82

D	1	Zemní práce					67 321,49	
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,292	400,00	10 916,80	CS ÚRS 2015 02

PP Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

W KANAL

W (25+14+35+4)*0,6*0,8

37,440

W OŽ

W 4,3*0,6*0,6

1,548

W Součet

38,988

W 38,988*0,7 Přepočtené koeficientem množství

27,292

W Součet

27,292

2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,497	256,00	5 503,23	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

W KANAL

W (0,85+1,15)*14/2*0,8 + 2,5*1,0*1,75

15,575

W VODA

W 4*0,9*1,6

5,760

W KŠ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2,5*2,5*1,5		9,375			
W			Součet		30,710			
W			30.71*0.7 *Přepočtené koeficientem množství		21,497			
W			Součet		21,497			
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,900	505,00	2 474,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
4	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	11,696	903,00	10 561,49	CS ÚRS 2014 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
W			38.988*0.3 *Přepočtené koeficientem množství		11,696			
W			Součet		11,696			
5	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,213	501,00	4 615,71	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
W			30.71*0.3 *Přepočtené koeficientem množství		9,213			
W			Součet		9,213			
6	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	2,100	918,00	1 927,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných					
W			7*0.3 *Přepočtené koeficientem množství		2,100			
W			Součet		2,100			
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	69,698	51,90	3 617,33	
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
W			27,292+21,497+11,696+9,213		69,698			
W			Součet		69,698			
8	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	7,000	573,00	4 011,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Svislé přemístění výkopku nořením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4					
W			4,9+2,1		7,000			
W			Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	16260102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	30,846	116,00	3 578,14	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
W			7,293+22,615+0,938		30,846			
W			Součet		30,846			
10	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	30,846	12,10	373,24	
PP			Uložení sypání na skládky					
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	64,777	96,20	6 231,55	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
W			30,846*2,1 "Přepočtené koeficientem množství"		64,777			
W			Součet		64,777			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	45,852	58,10	2 664,00	
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním					
W			69,698+7,0-30,846		45,852			
W			Součet		45,852			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m3	22,615	138,00	3 120,87	CS ÚRS 2015 02
PP			Obsypání potrubí strojní sypáním z vrchních hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání					
W			KANAL					
W			(25*14+35*4)*0,6*0,35		16,380			
W			14*0,8*0,35 + 2,5*1,0*0,35		4,795			
W			VODA					
W			4*0,9*0,4		1,440			
W			Součet		22,615			
14	M	583373020	šterkoplsek (Bratčice) frakce 0-16	t	42,969	179,80	7 725,83	CS ÚRS 2015 02
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkoplsek) šterkoplsek frakce 0-16 pískovna Bratčice					
W			22.615*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		42,969			
W			Součet		42,969			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4 Vodorovné konstrukce								
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	7,293	560,00	4 084,08	CS ÚRS 2013 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 16 mm				9 605,43	
W			(25+14+35+4)*0,6*0,1		4,680			
W			14*0,8*0,1 + 2,5*1,0*0,1		1,370			
W			4,3*0,6*0,1		0,258			
W			4*0,9*0,1		0,360			
W			2,5*2,5*0,1		0,625			
W			Součet		7,293			
16	M	583373020	šterkopisek (Brašnice) frakce 0-16	t	13,857	179,80	2 491,49	CS ÚRS 2015 02
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-16 pískovna Brašnice					
W			7,293*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		13,857			
W			Součet		13,857			
17	K	452341141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,538	1 970,00	3 029,86	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
W			2,5*2,5*0,15		0,938			
W			4,0*0,6*0,25		0,600			
W			Součet		1,538			
D 8 Trubní vedení								
18	K	894411111.1	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	6 210,00	6 210,00	
PP			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200				16 758,40	
19	M	592241VD1	přechodová deska betonová 625/200/120/T 62,5x20x12 cm	kus	1,000	1 332,00	1 332,00	
PP			přechodová deska betonová 625 / 200 / 120 / T					
20	M	592241B00	skříž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,000	821,40	821,40	
PP			skříž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/250/120 SP 100x25x12 cm					
21	M	592241B30.1	dno betonové šachtové kulaté 100/75 D130x15 cm	kus	1,000	5 971,80	5 971,80	
PP			dno betonové šachtové kulaté 100/75 D130x15 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	592243480.1	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	126,50	253,00	

PP	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

23	K	999102111.1	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	409,00	409,00	
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

24	M	592246600	poklop šachový D2 /betonová výplň- litina/ D 400, bez odvětrání	kus	1,000	1 761,20	1 761,20	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Přefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachový D2 /betonová výplň- litina/ D 400, bez odvětrání							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	--	--

25	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200 mm	m	3,500	271,00	948,50	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštěm polymerbetonového šířky do 200 mm							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

26	M	592270993	Liniový odvodňovací systém z polymer. betonu š. 200 mm dl. 3,50m s vpusť a litin. roštěm, vč. vpusť dl. 0,5 m s odtokem DN150	kpř	1,000	16 280,00	16 280,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP	Liniový odvodňovací systém z polymer. betonu š. 200 mm dl. 3,50m s vpusť a litin. roštěm, vč. vpusť dl. 0,5 m s odtokem DN150							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV						
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	--

D	713	Izolace tepelné						
---	-----	-----------------	--	--	--	--	--	--

27	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	299,000	38,30	11 451,70	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepkami hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

VV	164+76+51+8							
----	-------------	--	--	--	--	--	--	--

VV	Součet							
----	--------	--	--	--	--	--	--	--

28	M	631545100R	pouzdro potrubní izolační s AL fólií 22/25 mm	m	164,000	46,00	7 544,00	
----	---	------------	---	---	---------	-------	----------	--

PP	Vláknem minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobku znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 25 mm 22/25 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV	SV+CTV+TV							
----	-----------	--	--	--	--	--	--	--

VV	39+69+56							
----	----------	--	--	--	--	--	--	--

VV	Součet							
----	--------	--	--	--	--	--	--	--

29	M	631545110R	pouzdro potrubní izolační s AL fólií 28/25 mm	m	76,000	49,00	3 724,00	
----	---	------------	---	---	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vláknó minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolaci s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 25 mm 28/25 mm								
PP								
W			SV+CTV+TV					
W			52+15+9		76,000			
W			Součet		76,000			
30	M	631545120R	pouzdro potrubní izolaci s AL fólií 35/25 mm	m	36,000	52,80	1 900,80	
Vláknó minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolaci s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 25 mm 35/25 mm								
PP								
W			SV					
W			36		36,000			
W			Součet		36,000			
31	M	631545140R	pouzdro potrubní izolaci s AL fólií 49/25 mm	m	8,000	58,30	466,40	
Vláknó minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolaci s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 25 mm 49/25 mm								
32	M	631545320R	pouzdro potrubní izolaci s AL fólií 35/30 mm	m	15,000	59,50	892,50	
Vláknó minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - pouzdro potrubní izolaci s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číselný údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 30 mm 35/30 mm								
W			TV					
W			15		15,000			
W			Součet		15,000			
33	M	631546200	páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	kus	6,000	188,70	1 132,20	CS ÚRS 2013 01
PP			páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m					
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
D	721						95 399,49	
34	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	5,000	296,00	1 480,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SM4) dešťové DN 110					
35	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	46,000	206,00	9 476,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SM4) svodné (ležaté) DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1+2+1+1+4+1+5+1+1+1+1+3+2+1		25,000			
W		21			21,000			
W		Součet			46,000			
36	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	46,000	233,00	10 718,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
W			14+2,5+2,5+2,5+2,5+9+13		46,000			
W		Součet			46,000			
37	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	13,000	306,00	3 978,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150					
W		4+9			13,000			
W		Součet			13,000			
38	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	6,000	288,00	1 728,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (vislé) DN 70					
W		3+3			6,000			
W		Součet			6,000			
39	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	10,000	371,00	3 710,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (vislé) DN 100					
W		3+3+4			10,000			
W		Součet			10,000			
40	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	13,000	215,00	2 795,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
W		1+3+3+2+2+2			13,000			
W		Součet			13,000			
41	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	17,000	235,00	3 995,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
W		4+2+2+2+4+1+2			17,000			
W		Součet			17,000			
42	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	8,000	354,00	2 832,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	1+4,5+1,5+1							
VV	Součet							
43	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	40,70	407,00	CS ÚRS 2014 02
PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40							
44	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	45,10	405,90	CS ÚRS 2014 02
PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50							
45	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	67,10	469,70	CS ÚRS 2014 02
PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100							
46	K	72119422R	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN32	kus	2,000	40,70	81,40	
PP	vtok se zápachovou uzávěrkou DN32							
47	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	8,000	910,00	7 280,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, zápachová uzávěrka i pro suchý stav							
48	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2014 02
PP	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138							
49	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226							
50	K	72127347R	Kondenzační sifon /D+W/	kpl	1,000	777,00	777,00	
PP	- příloha č.19							
51	K	72127362R	Prostup potrubí DN110 hydroizolací /D+W/	kpl	21,000	1 700,00	35 700,00	
PP	Prostup potrubí DN100 hydroizolací (izolace proti radonu) Pevná nerezová příruba 200 - tl. 10 mm s navařejnými trny se závitem, volná nerezová příruba 200 - tl. 8 mm, nerezové matice M12, pevná nerezová příruba tl.10 mm, těsnění prostupu proti tlakové vodě DUO 200/108-112 mm.							
52	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	2,000	851,00	1 702,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 (HL 900N)							
53	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	151,000	12,80	1 932,80	CS ÚRS 2014 02
PP	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125							
VV	5+46+46+6+10+13+17+8							
VV	Součet							
54	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	13,000	16,90	219,70	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
55	K	998721001	Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP			Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci					
56	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,389	365,00	141,99	CS ÚRS 2014 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	772		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				150 720,01	
57	K	772130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	23,000	278,00	6 394,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
58	K	772174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	164,000	174,00	28 536,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
W			SV+CTV+TV					
W			39+69+56		164,000			
W			3+2+2+2+2+3+2+2+11+5 + 5 - SV					
W			5+15+9+2+2+7+7+2+2 + 5 - TV					
W			7+13+2+7+7+6+6+7+7 + 7 - CTV					
W			Součet		164,000			
59	K	772174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	76,000	212,00	16 112,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
W			SV+CTV+TV					
W			52+15+9		76,000			
W			4+5+8+5+5+8+5+4 +8 - SV					
W			6+6 +3 - CTV		0,000			
W			7 + 2 - TV					
W			Součet		76,000			
60	K	772174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	51,000	254,00	12 954,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
W			36+15		51,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			51,000			
61	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	8,000	424,00	3 392,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9						
62	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	43,000	110,00	4 730,00	CS ÚRS 2014 02
PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25						
63	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	129,00	645,00	CS ÚRS 2014 02
PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2						
64	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2014 02
PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2						
65	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	4,000	149,00	596,00	CS ÚRS 2014 02
PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2						
66	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4						
67	K	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110° C se dvěma závití	kus	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1/2						
68	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110° C se dvěma závití	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 3/4						
69	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110° C se dvěma závití	kus	2,000	233,00	466,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1						
70	K	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110° C se dvěma závití	kus	1,000	421,00	421,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Armatury se dvěma závití ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1 1/2						
71	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Armatury se dvěma závití ventily pojistné rohové (R 140 Giacomini) G 3/4						
72	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	16,000	147,00	2 352,00	CS ÚRS 2014 02
PP		Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1/2						
73	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	6,000	213,00	1 278,00	CS ÚRS 2014 02
PP		Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4						
74	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	5,000	310,00	1 550,00	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1								
75	K	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	619,00	1 857,00	CS ÚRS 2016 01
PP Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/2								
76	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2016 01
PP Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 1/2								
77	K	72223423R	Fyzikální úprava vody - elektronické zařízení pro účinnou ochranu před usazováním vodního kamene	kus	1,000	475,00	475,00	
PP Fyzikální úprava vody - elektronické zařízení pro účinnou ochranu před usazováním vodního kamene								
78	K	722234263	Filter mosazný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	143,00	143,00	CS ÚRS 2016 01
PP Armatury se dvěma závitky filtry mosazný (IVAR) PN 16 do 120 st.C G 1/2								
79	K	7222343R3	Cirkulační čerpadlo v provedení z nerezové oceli pro cirkulaci okruhu T.V.	kpl	1,000	11 100,00	11 100,00	
PP Cirkulační čerpadlo v provedení z nerezové oceli pro cirkulaci okruhu T.V.								
80	K	7222343R4	Technický teploměr pro potrubí TR100, rozsah 0 - 120°C	kpl	2,000	185,00	370,00	
PP Technický teploměr pro potrubí TR100, rozsah 0 - 120°C								
81	K	7222343R5	Tlakoměr 0 - 1 MPa, d = 100, G 1/2"	kpl	1,000	281,00	281,00	
PP Tlakoměr 0 - 1 MPa, d = 100, G 1/2"								
82	K	7222343R6	Tlaková nádobka pro pitnou vodu 33 l s průtočnou armaturou 3/4"	kpl	1,000	2 590,00	2 590,00	
PP Tlaková nádobka pro pitnou vodu 33 l s průtočnou armaturou 3/4"								
83	K	7222344R7	Termostatický směšovací ventil elektronický DN25 s integrovanými zpětnými klapkami a sítvy, vč. transformátoru	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
PP Termostatický směšovací ventil elektronický DN25 s integrovanými zpětnými klapkami a sítvy, vč. transformátoru								
84	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitky G 1	kus	1,000	60,40	60,40	CS ÚRS 2015 02
PP Armatury se dvěma závitky montáž vodovodních armatur se dvěma závitky ostatních typů G 1								
85	M	551211963R	Závitový zpětný ventil 1", mosaz - ochranná jednotka EA	kus	1,000	172,40	172,40	
PP Závitový zpětný ventil 1" - ochranná jednotka EA, kontrolovatelná zpětná armatura								
86	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitky G 6/4	kus	1,000	92,50	92,50	CS ÚRS 2016 01
PP Armatury se dvěma závitky montáž vodovodních armatur se dvěma závitky ostatních typů G 6/4								
87	M	43633210R	Filter na studenou vodu 1 1/2", s automatickým zpětným proplachem	kus	1,000	25 086,00	25 086,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Přepážkový filtr na studenou vodu s automatickým proplachem, filtrační nádoba z výsoce kvalitního plastu PN 16, mosazná příruba s přípojkami šroubením, sendvičové síto srovnáno z PE podpory, nerezové síto 500 µm a postříbené jemné síto 100 µm (0,1 mm) s antibakteriálním účinkem, možnost volby poréznosti 0,03/ 0,32/ 0,5 mm, automatické čištění síta zpětným proplachem dle nastaveného času (odsavací hlavice), nepřerušovaná dodávka filtrované vody, odvod vody do otevřeného odpadního systému 1/2" hadicí, pro horizontální i vertikální montáž.

88	K	72223999R	Závěsy, objímky, upevňovací a kotvící prvky vodovodního potrubí	soubor	1,000	740,00	740,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	--

PP Závěsy, objímky, upevňovací a kotvící prvky vodovodního potrubí

89	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplošný	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplošný D 25 x 30 m

90	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	299,000	26,60	7 953,40	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

WV 164*76*51+8

299,000

WV Součet

299,000

91	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	299,000	23,40	6 996,60	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

92	K	72229902R	Prostup potrubí DN110 hydroizolací /D*M/	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Prostup potrubí 440 hydroizolací (izolace proti radonů) na stěně
Pevná nerezová příruba 80 - tl. 10 mm s navlečením tlmy se závitem, volná nerezová příruba 80 - tl. 8 mm, nerezové matice M12, pevná nerezová příruba tl.10 mm, těsnění prostupu proti tlakové vody DUD 80/36-40 mm.

93	K	998722001	Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod

94	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,539	326,00	175,71	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 724 Zdravotecnika - strojní vybavení

18 500,00

95	K	7242429R	Filtr na studenou vodu G 1/2" s automatickým zpětným proplachem	soubor	1,000	18 500,00	18 500,00	
----	---	----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

PP Zařízení pro úpravu vody filtry na studenou vodu s automatickým zpětným proplachem G 1 1/2"

D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty

225 410,64

96	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	2,000	1 720,00	3 440,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové vysokopoložené

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	2 420,00	12 100,00	CS ÚRS 2015 02
PP Zařízení záchodu montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny								
98	M	642360910	mísa klozetová keramická závěsná s hlubokým splachováním - bílá	kus	5,000	1 694,60	8 473,00	CS ÚRS 2015 02
PP Klozety keramické závěsné hluboké splachování s hlubokým splachováním, bílý								
99	K	725211603	Umývadlo keramické přípevné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	8,000	1 520,00	12 160,00	CS ÚRS 2015 02
PP Umývadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou přípevná na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 600 mm								
100	K	72533111R	Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	3 430,00	6 860,00	
PP Výlevka závěsná bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm								
101	K	725539306	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 1000 litrů	soubor	1,000	4 140,00	4 140,00	CS ÚRS 2016 01
PP Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů stacionárních přes 500 do 1000 l								
102	M	54132282R	Zásobníkový ohřivač vody 800 l nerez	kus	1,000	88 800,00	88 800,00	
PP Zásobníkový ohřivač vody 800 l nerez tank in tank, objem topné vody 125 l, teplé vody 675 l								
103	K	725813111	Ventili rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2014 02
PP Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2								
104	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 490,00	4 980,00	CS ÚRS 2014 02
PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm								
105	K	725829122	Montáž baterie umyvadlové nástěnné termostatické ostatní typ	kus	8,000	155,00	1 240,00	CS ÚRS 2016 01
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných termostatických								
106	M	55144047R	samouzavírací baterie umyvadlová nástěnná s omezenou dobou výtoku, antihvanzdal	kus	8,000	3 182,00	25 456,00	
PP Baterie pro hygienické a zdravotnické zařízení baterie umyvadlové PRESTO stojánková DN 15 1/2" 5 l/min (výtok po dobu 9 - 16s) PRESTO 1030 S NEO DUO - samouzavírací baterie umyvadlové nástěnná s omezenou dobou výtoku								
107	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	9,000	225,00	2 025,00	CS ÚRS 2016 01
PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických								
108	M	55145519R	Tlačný samouzavírací ventil sprchový do zdi na smíchanou vodu 1/2", s krycí nerezovou deskou	kus	8,000	4 070,00	32 560,00	
PP Tlačný samouzavírací ventil sprchový do zdi na smíchanou vodu 1/2", s krycí nerezovou deskou, vč. instalační krabice, kulového ventilu, s blokovacím systémem, vandaluvzdorné provedení, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem								
109	M	55145518R	Tlačná samouzavírací sprchová baterie do zdi 3/4", s krycí nerezovou deskou, chromovaná ovládací hlavice	kus	1,000	2 812,00	2 812,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Tlačná sanouzavírací sprchová baterie do zdi 3/4", s krycí nerezovou deskou, chromovaná ovládací hlavice, vandaluvedomné provedení					
110	M	55145520R	Sprchová hlavice pevná s otočnou rúžicí, pripojení ze zdi	kus	9,000	1 850,00	16 650,00	
PP			Sprchová hlavice pevná s otočnou rúžicí, pripojení ze zdi, vestavěný regulátor 9 l/min., vandaluvedomné provedení					
111	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	8,000	164,00	1 312,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
112	K	72586110R	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 chrom, mosaz	kus	8,000	189,00	1 512,00	
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32, chrom, mosaz					
113	K	72586214R	Kalich pro útkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přidavnou mechanickou uzávěrkou kulíčkou pro suchý stav	kus	1,000	237,00	237,00	
PP			Kalich pro útkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přidavnou mechanickou uzávěrkou kulíčkou pro suchý stav					
114	K	72598012R	Dvířka nerez 20/20 s rámem	kus	2,000	51,30	102,60	
PP			Dvířka Dvířka nerez 20/20 s rámem					
115	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,720	382,00	275,04	CS ÚRS 2014 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	726		Zdravotnická - předstěnové instalace				52 643,57	
116	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	5,000	7 310,00	36 550,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
117	K	72613104R	Instalační předstěna - vývěvka závěsná v 1480 mm s ovládáním zepředu a odsáváním do stěn s kov kčí	soubor	2,000	5 550,00	11 100,00	
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné vývěvky ovládání zepředu, stavební výšky 1480 mm					
118	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	7,000	209,00	1 463,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet					
119	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	7,000	497,00	3 479,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž					
120	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,135	382,00	51,57	CS ÚRS 2014 02
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba Úäten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt:

01_d - Zařízení siln - 01_d - Zařízení silnoprou...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barveného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

- 1.4.4.1 Technická zpráva - EI
- Příloha č. 1 - Výpočet osvětlení
- Příloha č. 2 - Protokol vnějších vlivů
- 1.4.4.2 Půdorys 1.NP - EI
- 1.4.4.3 Rozvaděč RH - EI
- 1.4.4.4 Rozvaděč RT - EI
- 1.4.4.5 Rozvaděč RPT - EI

Cena bez DPH

526 747,90

DPH základní
snižovaná

Základ daně
526 747,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
110 617,06
0,00

Cena s DPH

V CZK

637 364,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úäten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadání)

Objekt:

01_d - Zařízení siln - 01_d - Zařízení silnopr...

Místo:

Datum: 27.12.2016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem

526 747,90

PSV - Práce a dodávky PSV

495 667,90

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

7 400,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

11 400,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

14 574,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

82 061,10

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

8 132,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

15 230,80

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

315 584.20

749V - Elektromontáže - konstrukce světelných okruhů a ostatní práce

5 660-80

2112 - Kabelové žlaby

10 917.50

759V - CHRÁNIČKY - systém silnoproudu

2471250

M - Práce a dodávky M

31 080,00

21-M - Elektromontáže

31 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15-137a - Vestavba Útenu pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)
Objekt: 01_d - Zařízení siln - 01_d - Zařízení silnoproudu...

Místo: město Pelhřimov
Zadavatel: Stavební firma Pazderna s.r.o.
Datum: 27.12.2016
Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

526 747,90

Práce a dodávky PSV

495 667,90

D	740	Elektromontáže - zkoušky a revize					7 400,00
1	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	7 400,00	CS ÚRS 2016 01

Elektromontáže - rozvodný systém

11 400,00

2		K	742111300	Montáž rozvodnice ocelopletchová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
PP				Montáž rozvodnic ocelopletchových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					

Ocelopletchový rozvaděč RH

11 100,00

3	M	VD 3351.1	Ocelopletchový rozvaděč RH	kus	1,000	11 100,00	11 100,00	
PP			pod omítku, 56 modulů, rozměr (359x714x97)					

Elektromontáže - hrubá montáž

14 574,00

D	743	Montáž osoušeč rukou do 2,5kW							810,00
4	K	7471134108V	Montáž osoušeč rukou do 2,5kW	kus	3,000	270,00	270,00		
PP			Montáž osoušeč rukou do 2,5kW						

osoušeč rukou 2,0kW - provedení antivandal

13 764,00

5	M	34535556R148V	osoušeč rukou 2,0kW - provedení antivandal	kus	3,000	4 588,00	13 764,00	
PP			osoušeč rukou 2,0kW - provedení antivandal					

1+1+1

3,000

Součet

3,000

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

82 061,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	210807412	Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 3x2,50 mm ² uložených volně	m	24,000	11,80	283,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CGSG, CGLG, CGSU, do 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 2,50 mm ²					
7	M	34536701V	kabel sílový - pryžový k pohyblivým přívodům CGSG 3Cx2,5	m	24,000	16,30	391,20	
PP			kabel sílový - pryžový k pohyblivým přívodům CGSG 3Cx2,5					
W			2+2+2+4+10		24,000			
W			Součet		24,000			
8	K	744211111	Montáž vodičů Cu izolovaných sk. 1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny	m	134,000	14,90	1 996,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž vodičů Cu izolovaných sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny					
9	M	341408250	vodič sílový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm ²	m	18,000	5,80	104,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodiče izolované s měděným jádrem sílové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-U, pro 450/750 V - jádro plné H07V-U 4,0					
10	M	341408260	vodič sílový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm ²	m	44,000	8,70	382,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodiče izolované s měděným jádrem sílové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-U, pro 450/750 V - jádro plné H07V-U 6,0					
W			34+10		44,000			
W			Součet		44,000			
11	M	341408500	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm ²	m	72,000	41,90	3 016,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodiče izolované s měděným jádrem sílové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 450/750 V jádro lanové H07V-R 25					
12	K	744412220	Montáž kabelů Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítkou stropu	m	1 432,000	16,20	23 198,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kabelů Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítkou stropu					
13	M	341110050	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm ²	m	40,000	6,60	264,00	CS ÚRS 2016 01
PP			kabel sílový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm ²					
14	M	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	1 392,000	8,20	11 414,40	CS ÚRS 2016 01
PP			kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²					
W			61+53+54+49+48+48		313,000			
W			35+39+22+26		122,000			
W			32+30+29+27+26+26		170,000			
W			28+26+47+44		145,000			
W			30+60+37+18+24		169,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			46+35+36+19+21+17		174,000			
			18+24+26+36+39		143,000			
			47+35+12+20+42		156,000			
			Součet		1 392,000			
15	K	744412230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu	m	821,000	17,50	14 367,50	CS ÚRS 2016 01
PP								
16	M	341110360	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	663,000	13,20	8 751,60	CS ÚRS 2016 01
PP								
kabel síťový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2								
W			68+42+37+25		172,000			
W			25+20+16+40		101,000			
W			36+46+30+38		150,000			
W			20+10+10+10+10		60,000			
W			14+37+13+8+9+14+15		110,000			
W			32+24+14		70,000			
W			Součet		663,000			
17	M	341110900	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	148,000	13,40	1 983,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2								
W			32+32+30+30+24		148,000			
W			Součet		148,000			
18	M	341110940	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	10,000	21,50	215,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2								
W			10		10,000			
W			Součet		10,000			
19	K	744412260	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stropu	m	116,000	24,90	2 888,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž kabelů měděných do 1 kV bez uložení, uložených pod omítku stropů sk. 2 - CYBY, CYKY, CYWY, NYW, počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2								
20	M	341110980	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	44,000	36,70	1 614,80	CS ÚRS 2016 01
PP								
Kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 4								
W			34+10		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		44,000			
21	M	341116100	kabel sílový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2	m	72,000	155,40	11 188,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 1 kV 1-CYKY 4 x 25 RMV					
D 746			Elektromontáže - soubory pro vodiče				8 132,00	
22	K	746413110	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smířstovací záklolkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	37,60	451,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukončení kabelů smířstovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 mm2					
VV			2*6		12,000			
VV			Součet		12,000			
23	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smířstovací záklolkou nebo páskem bez letování	kus	92,000	43,40	3 992,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smířstovací záklolkou nebo páskem bez letování					
VV			2*46		92,000			
VV			Součet		92,000			
24	K	746413450	Ukončení kabelů 4x25 mm2 smířstovací záklolkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukončení kabelů smířstovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm2					
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		4,000			
25	K	746413560	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smířstovací záklolkou nebo páskem bez letování	kus	40,000	80,70	3 228,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smířstovací záklolkou nebo páskem bez letování					
VV			2*70		40,000			
VV			Součet		40,000			
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				15 230,80	
26	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojití zapojení - průběžná	kus	18,000	61,00	1 098,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojití zapojení - průběžná					
27	M	345511020	spodek zásuvky jednonásobný	kus	18,000	13,30	239,40	
PP			spodek zásuvky jednonásobný					
VV			1+6+4+2+2+3		18,000			
VV			Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	747161250	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	20,000	58,90	1 178,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
29	M	345511100	spodek zásuvky dvojnásobný	kus	20,000	18,50	370,00	CS ÚRS 2013 02
PP			spodek zásuvky dvojnásobný					
WV			5+3+6+3+3		20,000			
WV			Součet		20,000			
30	K	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlnké	kus	5,000	87,30	436,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlnké					
31	M	3455148512V	Zásuvka Jednósobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem	kus	5,000	97,70	488,50	
PP			Zásuvka Jednósobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem					
WV			1+2+2		5,000			
WV			Součet		5,000			
32	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	23,000	79,20	1 821,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni					
33	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	2,000	121,40	242,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-6B-1					
WV			1+1		2,000			
WV			Součet		2,000			
34	M	358221550	jistič 1pólový-charakteristika C LPN (LSN) 6C/1	kus	1,000	141,30	141,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika C LPN (LSN)-6C-1					
35	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	12,000	102,10	1 225,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-10B-1					
WV			6+6		12,000			
WV			Součet		12,000			
36	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	8,000	87,30	698,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-16B-1					
WV			8		8,000			
WV			Součet		8,000			
37	K	747231250V	Montáž jistič nn do 63 A ve skříni	kus	2,000	147,00	294,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž jistič nn do 63 A ve skříní					
38	M	358224070	Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 63B/3	kus	1,000	1 413,40	1 413,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-63B-3					
39	M	358224270	Jistič 3pólový-charakteristika C LPN (LSN) 32C/3	kus	1,000	592,70	592,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika C LPN (LSN)-32C-3					
40	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní					
41	M	358224020	Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,000	413,70	413,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-20B-3					
42	K	74725110123V	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1+2.stupeň včetně pojistek	kpl	1,000	185,00	185,00	
PP			Montáž svodiče bleskových proudů nn 1+2.stupeň včetně pojistek					
43	M	358895050895V	přepětová ochrana - společný 1. + 2. stupeň včetně pojistek 125A	kpl	1,000	888,00	888,00	
PP			přepětová ochrana - společný 1. + 2. stupeň včetně pojistek 125A					
44	K	747251137V	Montáž Chránič proudový do 63A/30mA	kus	4,000	76,20	304,80	
PP			Montáž Chránič proudový do 63A/30mA					
45	M	35889505045V	Chránič proudový 25/2N/30mA	kus	1,000	721,50	721,50	
PP			Chránič proudový 25/2N/30mA					
46	M	35889505051V	Chránič proudový 40/4N/30mA	kus	3,000	777,00	2 331,00	
PP			Chránič proudový 40/4N/30mA					
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				315 584,20	
47	K	748111121V	Montáž svítidla LED bytové stropní závěsné/přisazené	kus	19,000	211,00	4 009,00	
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku, trubce nebo šňůře/přisazených					
48	M	VD D37	C1 LED svítidlo - přisazené/nástěnné, LED žárovka, 12W/IP20	kus	11,000	3 700,00	40 700,00	
PP			C1 LED svítidlo - přisazené/nástěnné, LED žárovka, 12W/IP20					
VV		4+1+6			11,000			
VV		Součet			11,000			
49	M	VD D38	C2 LED svítidlo - přisazené, 16W/IP44	kus	8,000	3 700,00	29 600,00	
PP			C2 LED svítidlo - přisazené, 16W/IP44					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	W		2+3+3		8,000			
			Součet		8,000			
50	K	7481111221V	Montáž svítidlo LED panel - vestavné svítidlo	kus	24,000	128,00	3 072,00	
PP								
Montáž svítidlo LED panel - vestavné svítidlo do podhledu								
51	M	VD B1K16	82 LED panel - přisazený, 40W/IP44	kus	24,000	3 700,00	88 800,00	
PP								
rozměry 997x597								
W	W		12+12		24,000			
			Součet		24,000			
52	K	7481211143V	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	36,000	189,00	6 804,00	
PP								
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou								
53	M	VD C3M28	A1 zářivkové svítidlo - závěsné/přisazené, 2x36W/IP65 + EP	kus	10,000	2 220,00	22 200,00	
PP								
A1 zářivkové svítidlo - závěsné/přisazené, 2x36W/IP65 + EP								
W	W		9+1		10,000			
			Součet		10,000			
54	M	1415121145V	A2 zářivkové svítidlo přisazené - mřížkové 2x18W/IP65 + EP	kus	15,000	2 220,00	33 300,00	
PP								
A2 zářivkové svítidlo přisazené - mřížkové 2x18W/IP65 + EP								
W	W		6+6+3		15,000			
			Součet		15,000			
55	M	VD C3M23	B1 zářivkové svítidlo - přisazené, mat. mřížka, 4x18W/IP20 + EP	kus	11,000	2 220,00	24 420,00	
PP								
B1 zářivkové svítidlo - přisazené, mat. mřížka, 4x18W/IP20 + EP								
W	W		2+2+2+2+3		11,000			
			Součet		11,000			
56	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	2 260,00	2 260,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Měření intenzity osvětlení								
57	K	7489NP1	Montáž svítidla nouzového, autonomní zdroj, min 1h	kus	16,000	76,20	1 219,20	
PP								
Montáž svítidla nouzového, autonomní zdroj, min 1h								
58	M	VD N1V1	N1 Svítidlo nouzové zářivkové s autonomním zdrojem min. 1h	kus	11,000	3 700,00	40 700,00	
PP								
N1 Svítidlo nouzové zářivkové s autonomním zdrojem min. 1h								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		4+4+3			11,000		
	W		Součet			11,000		
59	M	VD NP1V1	NP1 Svítidlo nouzové s piktogramem - orientační, autonomní zdroj 1h	kus	5,000	3 700,00	18 500,00	
	PP		NP1 Svítidlo nouzové s piktogramem - orientační, autonomní zdroj 1h					
	W		4+1		5,000			
	W		Součet		5,000			
D	749V		Elektromontáže - konstrukce světelných okruhů a ostatní práce				5 660,80	
60	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky - jednonásobný	kus	52,000	13,60	707,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		rámeček pro spínače a zásuvky - jednonásobný					
	W		1+2+6+1+1+2		13,000			
	W		5+1+2+2		10,000			
	W		1+6+4+2+2+3		18,000			
	W		3+4		7,000			
	W		1+2+1		4,000			
	W		Součet		52,000			
61	M	345367001V	rámeček pro dvojzásuvky	kus	20,000	24,30	486,00	
	PP		rámeček pro dvojzásuvky					
	W		5+3+6+3+3		20,000			
	W		Součet		20,000			
62	M	345364900V	kryt spínače - jednopáčkový - jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	17,000	28,70	487,90	
	PP		kryt spínače - jednopáčkový - jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0					
	W		1+2+6+1+1+2		13,000			
	W		1+2+1		4,000			
	W		Součet		17,000			
63	M	345364901	kryt spínače dělený	kus	7,000	11,80	82,60	
	PP		kryt spínače dělený					
	W		3+4		7,000			
	W		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	62,80	62,80	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké								
65	M	345355121	Spínač jednopolový IP 44	kus	1,000	45,40	45,40	
PP								
Spínač jednopolový IP 44								
66	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	13,000	30,40	395,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový								
67	M	345354020V	přístroj spínače jednopolového 10A bezšroubový	kus	13,000	55,90	726,70	
PP								
přístroj spínače jednopolového 10A bezšroubový								
1+2+6+1+1+2								
13,000								
Součet								
13,000								
68	K	747112451	Montáž zapuštěný přepínač m 5-seriový šroubové připojení	kus	3,000	34,70	104,10	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž zapuštěný přepínač m 5-seriový šroubové připojení								
69	M	345354024V	přístroj přepínače sériového 10A bezšroubový/IP44	kus	3,000	55,90	167,70	
PP								
přístroj přepínače sériového 10A bezšroubový/IP44								
1+1+1								
3,000								
Součet								
3,000								
70	K	747112461	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	6,000	34,70	208,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý								
71	M	345354080V	přístroj přepínače střídavého 10A - IP20	kus	2,000	59,90	119,80	
PP								
přístroj přepínače střídavého 10A - IP20								
72	M	345354250	přístroj přepínače dvojitého střídavého	kus	4,000	102,10	408,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
přístroj přepínače dvojitého střídavého								
2+2								
4,000								
Součet								
4,000								
73	K	747161022V	Montáž - pohybové čidlo, plastové, venkovní/vnitřní	kus	4,000	61,00	244,00	
PP								
Montáž - pohybové čidlo, plastové, venkovní/vnitřní								
74	M	3455110201V	pohybové čidlo, IP44, bílé	kus	4,000	353,70	1 414,80	
PP								
pohybové čidlo, IP44, bílé								
3+1								
4,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		4,000			
D 2112			Kabelové žlaby				10 912,50	
75	K	21120001V	Instalace - kabelový žlab	m	25,000	196,00	4 900,00	
PP			Instalace - kabelový žlab					
76	M	VD21120004V	Drátěný kabelový žlab 300/100, ks/2m	ks	25,000	240,50	6 012,50	
PP			Drátěný kabelový žlab 300/100, ks/2m					
W			2+2+21		25,000			
W			Součet		25,000			
D 759V			CHRÁNIČKY - systém silnoproudu				24 712,50	
77	K	210010132V	Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně	m	625,000	28,90	18 062,50	
PP			Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně					
78	M	34571036VD	Chráníčka ohebná 25mm	m	240,000	9,10	2 184,00	
PP			Chráníčka ohebná 25mm					
W			20+10+10+10+10		60,000			
W			14+37+13+8+9+14+15		110,000			
W			32+24+14		70,000			
W			Součet		240,000			
79	M	345710365VD	Chráníčka ohebná 32mm	m	385,000	11,60	4 466,00	
PP			Chráníčka ohebná 32mm					
W			32+30+29+27+26+26		170,000			
W			30+60+37+18+24		169,000			
W			46		46,000			
W			Součet		385,000			
D M			Práce a dodávky M				31 080,00	
D 21-M			Elektromontáže				31 080,00	
80	K	014V	Prohlídka stávajících rozvodů	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP			Prohlídka stávajících rozvodů					
81	K	015S	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
			Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže					
82	K	016	Zednické přípomocce, sekání pro EI	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP								
			Zednické přípomocce, sekání pro EI					
83	K	PK1V	Systémové protipožární prostory pro kabelové svazky, komplet D-M, štítky, revize	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00	
PP								
			Jednotlivé specifikace a parametry zahrnuje PD (čas. - PBK)					
84	K	VL7.4	Práce ve stávající pojistkové skříni	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP								
			Práce ve stávajícím rozvaděči					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 15-137a - Vestavba Ústen pod zřpadiný tribunou zimního stadionu v Pelh*imov (zadání)

Objekt: 01_e - Zařízení slab - 01_e - Zařízení slaboprou...

KSO: CC-CZ: 27.12016
Místo: Datum: 27.12016
IČ: 00248801
DIČ: 27110176
IČ: 27110176
DIČ: CZZ7110176
IČ: 27110176
DIČ: CZZ7110176

Zadavatel: město Pelhřimov
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské přípravné výroby dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených výhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
1.4.5.1 Technická zpráva - SLP
1.4.5.2 Půdorys 1.NP - SLP

Cena bez DPH		194 492,40	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	194 492,40	21,00%	40 843,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	235 335,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úaten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadbný)

Objekt:

01_e - Zařzení slab - 01_e - Zařzení slaboprou...

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV		194 492,40
2101 - SKS		73 085,30
2106 - EZS - elektrický zabezpečovací systém		48 407,30
2112 - Kabelové žláby		13 569,40
759V - CHRÁNIČKY - systém		28 350,40
21-M - Elektromontáže		31 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úšten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadóný)

Objekt:

01_e - Zařizení slab - 01_e - Zařizení slaboprou...

Místo:

Datum: 27.12016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 492,40

Práce a dodávky PSV

194 492,40

D	PSV	D	2101	SKS			73 085,30	
1	K	Z1010012V			ks	10,000	35,30	353,00
				Montáž - datová zásuvka 2RJ45 - cat.6/5				

PP				Montáž - datová zásuvka 2RJ45 - cat.6/5				
2	M	VD21010013V		Zásuvka SKS data 2RJ45 - cat.6	ks	10,000	122,10	1 221,00
				Montáž - datová zásuvka 2RJ45 - cat.6				

PP				Zásuvka SKS data 2RJ45 - cat.6				
VV				2+2+2+2+2		10,000		
VV				Součet		10,000		

3	K	Z1010015V		Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6	ks	2,000	98,40	196,80
				Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6				

PP				Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6				
4	M	VD21010016V		Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6	ks	2,000	122,10	244,20
				Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6				

PP				Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6				
VV				1+1		2,000		
VV				Součet		2,000		

5	K	Z1010019V		Montáž - Wireless Acces point - nástěnný/stropní	ks	2,000	286,00	572,00
				Montáž - Wireless Acces point - nástěnný/stropní				

PP				Wireless Acces point - nástěnný/stropní				
6	M	VD21010020V		Wireless Acces point - stropní	ks	2,000	2 035,00	4 070,00
				Wireless Acces point - stropní				

Wireless Acces point - stropní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			1+1		2,000			
WV			Součet		2,000			
7	K	Z1010023V	Montáž - racku 19" pro 12U	ks	1,000	279,00	279,00	
PP			Montáž - racku 19" pro 12U					
8	M	VD21010024V	19" Rack 12U, nástěnný (600x600x450)	ks	1,000	2 738,00	2 738,00	
PP			19" Rack 12U, nástěnný (600x600x450)					
9	K	Z1010025V	Montáž - switche do racku	ks	1,000	79,20	79,20	
PP			Montáž - switche do racku					
10	M	VD21010027V	Switch 48x10/100/1000 + 2xSFP, do racku 19"/cat.6	ks	1,000	1 887,00	1 887,00	
PP			Switch 48x10/100/1000 + 2xSFP, do racku 19"/cat.6					
11	K	Z1010029V	Montáž - patch panelu do racku	ks	1,000	167,00	167,00	
PP			Montáž - patch panelu do racku					
12	M	VD21010030V	Patch panel 48 portů, cat. 6, zářezový	ks	1,000	1 628,00	1 628,00	
PP			Patch panel 48 portů, cat. 6, zářezový					
13	K	Z1010034V	Montáž - napájecího panelu do racku	ks	1,000	59,80	59,80	
PP			Montáž - napájecího panelu do racku					
14	M	VD21010035V	Panel napájecí do 19" racku, 9x230V	ks	1,000	532,80	532,80	
PP			swtche a UPS (DVR/NVR)					
15	K	Z1010036V	Montáž vyvazovacího panelu	ks	1,000	85,10	85,10	
PP			Montáž vyvazovacího panelu					
16	M	VD21010037V	Vyvazovací panel 19" - 1U	ks	1,000	159,10	159,10	
PP			Vyvazovací panel 19" - 1U					
17	K	Z1010039V	Montáž konektor datový, včetně proměření	ks	52,000	18,50	962,00	
PP			Montáž konektor datový, včetně proměření					
18	M	VD21010040V	konektor RJ45 včetně proměření	ks	52,000	11,10	577,20	
PP			konektor RJ45 včetně proměření					
WV			(22+4)*2		52,000			
WV			Součet		52,000			
19	K	Z1010042V	Montáž instalační krabice s víčkem - průtahová	ks	72,000	97,70	7 034,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Montáž instalační krabice s víčkem - průtahová								
20	M	VD21010043V	Instalační krabice s víčkem - průtahová	ks	72,000	5,90	424,80	
PP								
Instalační krabice s víčkem - průtahová								
23+45+4								
72,000								
W								
Součet								
72,000								
21	K	Z1010052V	Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6	m	899,000	43,30	38 926,70	
PP								
Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6								
22	M	VD21010053V	UTP sdělovací datový kabel, cat. 6	m	899,000	5,90	5 304,10	
PP								
UTP sdělovací datový kabel, cat. 6								
48+48+49+49								
194,000								
W								
37+37+38+38								
150,000								
W								
41+41+42+42								
166,000								
W								
32+17+44+80								
173,000								
W								
23+23+24+24								
94,000								
W								
30+30+31+31								
122,000								
W								
Součet								
899,000								
23	K	Z1010056V	Aplikace montážního příslušenství	ks	1,000	541,00	541,00	
PP								
Aplikace montážního příslušenství								
24	M	VD21010057V	Montážní příslušenství racku	ks	1,000	888,00	888,00	
PP								
Montážní příslušenství racku								
25	K	Z1010058V	Oživení systému	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP								
Oživení systému								
26	K	Z1010069V	Montáž - anténa Wifi - směrová	ks	1,000	40,70	40,70	
PP								
Montáž - anténa Wifi - směrová								
27	M	VD21010070V	Anténa Wifi - směrová 2,4 GHz	ks	1,000	414,40	414,40	
PP								
Anténa Wifi - směrová 2,4 GHz								
D	2106	EVS - elektrický zabezpečovací systém					48 407,30	
28	K	Z1060003V	Montáž - Expander ref.: GAP, 8 zón 4 výstupy	ks	1,000	91,00	91,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Montáž - Expandér ref.: GBP, 8 zón 4 výstupy								
29	M	VD21060004V	Expandér ref.: GBP, 8 zón 4 výstupy	ks	1,000	925,00	925,00	
PP								
Expandér ref.: GBP, 8 zón 4 výstupy								
30	K	21060005V	Montáž - detektoru EZS	ks	10,000	122,00	1 220,00	
PP								
Montáž - detektoru EZS								
31	M	VD21060006V	Kombinovaný detektor EZS (pohyb a tříštění skla)	ks	10,000	962,00	9 620,00	
PP								
Kombinovaný detektor EZS (pohyb a tříštění skla)								
VW								
4+4+2								
VW								
Součet								
32	K	21060007V	Montáž - Klávesnice LCD pro EZS	ks	1,000	75,50	75,50	
PP								
Montáž - Klávesnice LCD								
33	M	VD21060008V	Klávesnice LCD	ks	1,000	1 110,00	1 110,00	
PP								
Klávesnice LCD								
34	K	21060009V	Montáž - Vnitřní sířena	ks	1,000	85,80	85,80	
PP								
Montáž - Vnitřní sířenaMontáž - Vnitřní sířena								
35	M	VD21060010V	Vnitřní sířena EZS	ks	1,000	407,00	407,00	
PP								
Vnitřní sířena - sběrníková								
36	K	21060011V	Montáž - Venkovní sířena EZS	ks	1,000	137,00	137,00	
PP								
Montáž - Venkovní sířena EZS								
37	M	VD21060012V	Venkovní sířena EZS	ks	1,000	2 220,00	2 220,00	
PP								
Venkovní sířena EZS - sběrníková								
38	K	21060013V	Montáž J-Y(st)Y 2x2x0,8 sdělovací datový kabel EZS	m	208,000	110,00	22 880,00	
PP								
Montáž J-Y(st)Y 2x2x0,8 sdělovací datový kabel EZS								
39	M	VD21060014V	J-Y(st)Y 2x2x0,8 sdělovací datový kabel EZS - pro BUS	m	208,000	5,20	1 081,60	
PP								
J-Y(st)Y 2x2x0,8 sdělovací datový kabel EZS - pro BUS								
VW								
35+10+8+10+2+15								
VW								
8+25+15+15+25+20								
VW								
10+10								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		208,000			
40	K	21060015V	Drobné montážní práce	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
PP			Drobné montážní práce					
41	K	21060016V	Revize, konfigurace a oživení	ks	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP			Revize, konfigurace a oživení					
42	K	21010042V	Montáž instalační krabice s víčkem - průtahová	ks	29,000	97,70	2 833,30	
PP			Montáž instalační krabice s víčkem - průtahová					
43	M	VD21010043V	Instalační krabice s víčkem - průtahová	ks	29,000	5,90	171,10	
PP			Instalační krabice s víčkem - průtahová					
W			14+10+5		29,000			
W			Součet		29,000			
D 2112			Kabelové žláby				13 569,40	
44	K	21120001V	Instalace - kabelový žlab	m	51,000	196,00	9 996,00	
PP			Instalace - kabelový žlab					
W			9+6+36		51,000			
W			Součet		51,000			
45	M	VD21120002V	Drátěný kabelový žlab 55/100, ks/3m	ks	17,000	210,20	3 573,40	
PP			Drátěný kabelový žlab 55/100, ks/3m					
W			3+2+12		17,000			
W			Součet		17,000			
D 759V			CHRÁNICÍKY - systém				28 350,40	
46	K	21110000V	Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně	m	803,000	22,20	17 826,60	
PP			Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně					
47	M	VD21110001V	Chráněná ohebná 25mm	m	316,000	9,10	2 875,60	
PP			Chráněná ohebná 25mm					
W			23+23+24+24		94,000			
W			30+30+31+31		122,000			
W			35+10+8+10+2+15		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		10+10			20,000			
W		Součet			316,000			
48	M	VD21110002V	Chránička ohebná 32mm	m	487,000	12,60	6 136,20	
PP			Chránička ohebná 32mm					
W		10+10+10+10			40,000			
W		8+25+15+15+25+20			108,000			
W		41+41+42+42			166,000			
W		32+17+44+80			173,000			
W		Součet			487,000			
49	K	21110007V	Montáž trubek ochranných plastových tuhých /ohebných do 50mm	m	40,000	25,20	1 008,00	
PP			Montáž trubek ochranných plastových tuhých /ohebných do 50mm					
50	M	VD21110008V	Chránička ohebná, 40mm	m	40,000	12,60	504,00	
PP			Chránička ohebná, 40mm					
W		10+10+10+10			40,000			
W		Součet			40,000			
D	21-M		Elektromontáže				31 080,00	
51	K	0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
PP			Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže					
52	K	016	Zednické práce, frézování drážek, prostory apod.	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP			Zednické práce, frézování drážek, prostory apod.					
53	K	01R7	Zednické práce - zapravení drážek, dozdivky, úprava povrchu apod.	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP			Zednické práce - zapravení drážek, dozdivky, úprava povrchu apod.					
54	K	01R821	Osazení a připojení koncových zařízení	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP			Osazení a připojení koncových zařízení					
55	K	PK1V	Systémové protipožární prostory pro kabelové svazky, komplet D+M, štitky, revize	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00	
PP			Jednotlivé specifikace a parametry zahrnuje PD (část - PBŘ)					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 15-137a - Vestavba Úaten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt: 02_00 - Bourání - 02_00 - Bourání

KSO: CC-CZ: 27.12016
Místo: Datum: 00248801
Zadavatel: město Pelhřimov
Uchazeč: 27110176
Stavební firma Pazdera s.r.o. CZ27110176
Projektant: IČ: 27110176
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ27110176
Poznámka: IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny dila zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barveného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupísech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na Jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst. 2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - 1.1.1 Technická zpráva
 - 1.1.2 Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce
 - 1.1.3 Půdorys 2.NP + střechy (Sporthotel) - stávající stav + bourací práce
 - 1.1.4 Rez A-A', B-B', C-C' - stávající stav + bourací práce
 - 1.1.5 Pohledy - stávající stav + bourací práce

Cena bez DPH		73 229,54
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	73 229,54	15 378,20
	0,00	0,00
Cena s DPH		88 607,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Ústen pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)

Objekt:

02_00 - Bourání - 02_00 - Bourání

Místo:

Datum: 27.12.2016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady souplisu celkem

73 229,54

HSV - Práce a dodávky HSV

68 584,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 833,26

4 - Vodorovné konstrukce

5 430,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 727,24

997 - Přesun sutě

23 111,61

998 - Přesun hmot

482,24

PSV - Práce a dodávky PSV

4 644,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

66,15

712 - Povlakové krytiny

204,51

713 - Izolace tepelné

141,25

776 - Podlahy povlakové

568,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 664,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úateru pod západný tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (základní)

Objekt:

02_00 - Bourání - 02_00 - Bourání

Místo:

Datum: 27.12.2016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 229,54

Práce a dodávky HSV

D HSV

68 584,58

Svislé a kompletní konstrukce

D 3

1 833,26

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z chleby pálenými na MC	m3	0,087	3 440,00	299,28	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Vyzdívka mezi nosníky chleby pálenými na maltu cementovou

1,5*(0,2*0,14+0,3*0,1)

0,087

Součet

0,087

2	K	317944323	Válčované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,050	24 500,00	1 225,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Válčované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

1np

1,65*0,015*2

0,050

Součet

0,050

3	K	389941021	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	4,000	59,30	237,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotností jednoho kusu do 1 kg

spojení horních pásnic I nosičů

0,2*5*4

4,000

Součet

4,000

4	M	130102180	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5 mm	t	0,005	14 356,00	71,78	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-------	----------------

Ocel profilová v jakosti 11 375 ocelí profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 50 x 5 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				5 430,23	
5	K	4113866111	Podbetonování zhlaví I-nosičů ze suchých směsí pl do 0,09 m2	kus	2,000	283,00	566,00	
PP			Podbetonování zhlaví I-nosičů ze suchých směsí pl do 0,09 m2					
6	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12	t	0,076	5 790,00	440,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
W		1np						
W		(1,2+0,3)*2*0,0125			0,038			
W		2np						
W		(1,2+0,3)*2*0,0125			0,038			
W		Součet			0,076			
7	M	130105280	úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 10 x 80 mm	t	0,076	16 428,00	1 248,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky nerovnostranné 120 x 80 x 8 mm					
8	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,136	5 310,00	722,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
W		0,100			0,100			
W		0,036			0,036			
W		Součet			0,136			
9	M	130108200	ocel profilová LIPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,100	14 504,00	1 450,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U LIPN h=140 mm					
W		1np						
W		1,65*0,015*2			0,050			
W		2np						
W		1,65*0,015*2			0,050			
W		Součet			0,100			
10	M	130103020	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 120 x 8 mm	t	0,036	15 836,00	570,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 120 x 8 mm					
W		1np						
W		1,1*0,008*2			0,018			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2np						
W		1,1*0,008*2			0,018			
W		Součet			0,036			
11	K	441941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	1,000	211,00	211,00	
PP			Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců					
12	K	413949001	M+D závitové tyče M20 s podložkou a maticí	kus	12,000	18,50	222,00	
PP			M+D závitové tyče M20 s podložkou a maticí					
W		1np						
W		6			6,000			
W		2np						
W		6			6,000			
W		Součet			12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 727,24	
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	56,800	29,20	1 658,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m					
W		Č101						
W		30,85			30,850			
W		Č201+202						
W		22,98+2,97			25,950			
W		Součet			56,800			
14	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,000	39,60	356,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
W		Č.1.1.4 - Pohledy - stávající stav + bourací práce						
W		3*1,5*2			9,000			
W		Součet			9,000			
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,346	1 860,00	643,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání základů z betonu prostého					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č.1.1.2 - Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce								
W			pozn.10					
W			1,8*0,6*(0,51-0,19)		0,346			
W			Součet		0,346			
16	K	962051116	Bourání příček ze žb tl do 150 mm	m2	16,920	185,00	3 130,20	CS ÚRS 2016 01
Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm								
PP								
W			1np pozn.8					
W			(2,45+4,6)*2,4		16,920			
W			Součet		16,920			
17	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	2,016	1 880,00	3 790,08	CS ÚRS 2016 01
Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky								
W			střecha					
W			6*2,4*0,14		2,016			
W			Součet		2,016			
18	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,585	1 900,00	4 911,50	CS ÚRS 2016 01
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2								
PP								
W			Č101					
W			5,15*0,35*0,1		0,180			
W			2,45*0,35*0,1		0,086			
W			Č201					
W			2,15*1,8*0,1		0,387			
W			SO-02					
W			9,2*0,1*1,1		1,012			
W			9,2*0,1		0,920			
W			Součet		2,585			
19	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,585	844,00	2 181,74	CS ÚRS 2016 01
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm								
PP								
20	K	967031132	Přísekání rovných ostění v chladném zděvu na MV nebo MVC	m2	1,410	74,70	105,33	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přisekání (špičování) ploché nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
W			1np					
W			2,35*0,3*2		1,410			
W			Součet		1,410			
21	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	269,00	1 076,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m ² , tl. do 450 mm					
W			č.1.1.4 - Pohledy - stávající stav + bourací práce					
W			4		4,000			
W			Součet		4,000			
22	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	m ³	0,881	559,00	492,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 300 mm					
W			1np					
W			1,25*2,35*0,3		0,881			
W			Součet		0,881			
23	K	972054491	Vybourání otvorů v Žb stropích nebo klenbách pl do 1 m ² tl přes 80 mm	m ³	0,132	4 600,00	607,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m ² , tl. přes 80 mm					
W			1np					
W			0,3*1*0,22		0,066			
W			2np					
W			0,3*1*0,22		0,066			
W			Součet		0,132			
24	K	974031287	Výsekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl. do 300 mm š do 300 mm	m	1,650	267,00	440,55	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm					
W			1np					
W			1,65		1,650			
W			Součet		1,650			
25	K	975053141	Víceřádkové podchytení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m ²	m	7,300	248,00	1 810,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Víceřádkové poddykce stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. poddykce do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m ²					
W			1np při bourání pro I nosče		7,300			
W			(1+1,65+1)*2		7,300			
W			Součet					
26	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů - Žb	m	2,640	1 260,00	3 326,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
W			1np					
W			0,22*3*2		1,320			
W			2np					
W			0,22*3*2		1,320			
W			Součet		2,640			
27	K	977211111	Řezání Žb kci hl do 200 mm	m	5,200	736,00	3 827,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání Žb kci hl do 200 mm					
W			1np					
W			(1+0,3)*2		2,600			
W			2np					
W			(1+0,3)*2		2,600			
W			Součet		5,200			
28	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	57,700	143,00	8 251,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm					
W			Č101					
W			5,15*2		10,300			
W			2,45*2		4,900			
W			Č201					
W			2,15+1,8+2,15		6,100			
W			SO-02					
W			(8+2+7+1,2)*2		36,400			
W			Součet		57,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	56,810	5,25	298,25	CS ÚRS 2016 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %								
W		Č101						
W		30,85			30,850			
W		Č201+202						
W		22,98+2,98			25,960			
W		Součet			56,810			
30	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	156,245	5,25	820,29	CS ÚRS 2016 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 5 do 10 %								
W		Č101						
W		(5,15+6,3)*2*3,1			70,990			
W		Č201+202						
W		(4,45+6)*2*2,95			61,655			
W		(2*2+0,8*5)*2,95			23,600			
W		Součet			156,245			
D 997 Přesun sutě					23 111,61			
31	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	19,675	814,00	16 015,45	CS ÚRS 2016 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,675	168,00	3 305,40	CS ÚRS 2016 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,960	7,31	562,58	CS ÚRS 2016 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
W		19,24*4			76,960			
W		Součet			76,960			
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,790	7,31	108,11	CS ÚRS 2016 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
W		0,435*34			14,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		14,790			
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	19,240	133,00	2 558,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)					
36	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkové)	t	0,435	1 290,00	561,15	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů					
D 998			Přesun hmot				482,24	
37	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,667	723,00	482,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 644,96	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				66,15	
38	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	9,200	7,19	66,15	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně v					
D 712			Povlakové krytiny				204,51	
39	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednotlivě	m2	1,680	9,47	15,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové jednotlivě					
W			střecha		1,680			
W			1,05*1,6					
W			Součet		1,680			
40	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	16,120	11,70	188,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvě					
W			střecha					
W			6,2*2,6		16,120			
W			Součet		16,120			
D 713			Izolace tepelné				141,25	
41	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	1,680	15,50	26,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohovi, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		střecha					
	W		1,05*1,6		1,680			
	W		Součet		1,680			
42	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	3,870	11,30	43,73	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
	W		Č201					
	W		2,15*1,8		3,870			
	W		Součet		3,870			
43	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	9,200	7,77	71,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
D	776		Podlahy povlakové				568,50	
44	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	25,950	13,90	360,71	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
	W		Č201+202					
	W		22,98+2,97		25,950			
	W		Součet		25,950			
45	K	776410811	Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových	m	28,900	7,19	207,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	W		Č201					
	W		(4,45+6)2		20,900			
	W		2*2+0,8*5		8,000			
	W		Součet		28,900			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 664,55	
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,055	17,20	3 664,55	CS ÚRS 2016 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	W		56,81		56,810			
	W		156,245		156,245			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					213,055			
W								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba Útaten pod zřpadiný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadřsný)

Objekt:

02_01 - Architektóni - 02_01 - Architektónicko s...

KSO:

CC-CZ:

Mřsto:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

město Pelhřimov

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

DIČ:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veřkých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny dila zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veřkeré položky uvedené v soupřsech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddřly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

- 1.1.1 Technická zpráva
- Přřloha č. 1 - Skladby konstrukcí (společně pro SO-01, SO-02 a IO-01)
- 1.1.6 Půdorys základů - navrhovaný stav
- 1.1.7 Půdorys 1.NP - navrhovaný stav
- 1.1.8 Půdorys 2.NP + střechy (Sportotel) - navrhovaný stav
- 1.1.9 Řez A-A', B-B', C-C' - navrhovaný stav
- 1.1.10 Pohledy - navrhovaný stav
- 1.1.11 Tabulky PSV

Cena bez DPH

237 059,69

DPH základní snížená

Základ daně 237 059,69 0,00

Sazba daně 21,00% 15,00%

Výše daně 49 782,53 0,00

Cena s DPH

V CZK

286 842,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Ústen pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt:

02_01 - Architektura - 02_01 - Architektonická s...

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12.2016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

237 059,69

HSV - Práce a dodávky HSV

107 616,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 817,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	23 785,57
62 - Úprava povrchů vnějších	1 636,08
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 997,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 575,00
998 - Přesun hmot	6 805,37

PSV - Práce a dodávky PSV

129 443,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 425,32
713 - Izolace tepelné	1 800,61
762 - Konstrukce tesařské	9 245,14
766 - Konstrukce truhlářské	12 789,64
767 - Konstrukce zámečnické	34 684,24
771 - Podlahy z dlaždic	18 052,35
776 - Podlahy povlakové	19 582,07
777 - Podlahy lité	302,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 502,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 058,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Ústen pod západní tribunou zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)

Objekt:

02_01 - Architektura - 02_01 - Architektonická s...

Místo:

Zadavatel: město Pelhřimov

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 27.12.2016

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 059,69

D HSV Práce a dodávky HSV

107 616,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

15 817,42

1	K	317142322	Překlady nosné přímé z porobetonu v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	446,00	446,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Překlady nosné prefabrikované z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 150 mm

2	K	34227523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	31,063	454,00	14 102,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Příčky z porobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm

W Ž101

W 5,15*3,1

W Ž201+202

W (0,75*3+1,3)*2,95

W

W (0,75*3+1,3)*2*0,7

W

W (0,75*1,3)*2*0,3

W

Součet

3	K	342291112	Ukötvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	8,700	46,20	401,94	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP Ukötvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

W Ž101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		5,15			5,150			
W		Ž201+202						
W		0,75*3+1,3			3,550			
W		Součet			8,700			
4	K	342291121	Úkotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,050	57,60	866,88	CS ÚRS 2016 01
PP		Úkotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné						
W		3,1*2			6,200			
W		2,95*3			8,850			
W		Součet			15,050			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				23 785,57	
5	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	56,810	48,40	2 749,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%						
6	K	612131111	Polymercementový spojovací mřístek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	62,126	31,80	1 975,61	CS ÚRS 2016 01
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací mřístek nanášený ručně stěn						
W		31,063*2			62,126			
W		Součet			62,126			
7	K	612322141	Vápenocementová lehká omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl. 10mm	m2	62,126	130,00	8 076,38	CS ÚRS 2016 01
PP		Omítka vápenocementová lehká vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svazých konstrukcí stěn						
8	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehké omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	62,126	33,30	2 068,80	CS ÚRS 2016 01
PP		Omítka vápenocementová lehká vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn						
9	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,930	366,00	340,38	CS ÚRS 2016 01
PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm						
W		Ž101						
W		0,15*3,1*2			0,930			
W		Součet			0,930			
10	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na vnitřních stěnách	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²					
W			č.1.1.4 - Pohledy - stávající stav + bourací práce					
W					4,000			
W			Součet		4,000			
11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	4,565	328,00	1 497,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
W			č101					
W			(0,2+0,3+0,2)*2,2*2		3,080			
W			1,65*(0,3+0,3+0,3)		1,485			
W			Součet		4,565			
12	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m ²	156,245	38,80	6 082,31	CS ÚRS 2016 01
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
13	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m ²	1,650	69,80	115,17	CS ÚRS 2016 01
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu rabičovým provázrním přichycením nosníků					
W			č101					
W			1,65*1		1,650			
W			Součet		1,650			
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 636,08	
14	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	11,300	21,80	246,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
W			(1,25+2,2*2)*2		11,300			
W			Součet		11,300			
15	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	11,865	13,40	158,99	CS ÚRS 2016 01
PP			Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
W			11,3*1,05		11,865			
W			Součet		11,865			
16	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU list)	m	11,300	19,00	214,70	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevňujících vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začítkovacích samolepicích (APU listy)								
PP								
17	M	590514760	profil okenní začítkovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	11,865	26,30	312,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začítkovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m					
W			11,3*1,05		11,865			
W			Součet		11,865			
18	K	62325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m² na vnějších stěnách	kus	4,000	176,00	704,00	
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m²					
W			Č.1.1.4 - Pohledy - stávející stav + bourací práce		4,000			
W			4		4,000			
W			Součet		4,000			
5 997,04								
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce					
19	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m² tloušťky do 80 mm	m3	0,280	1 970,00	551,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m² do 4 m² a tl. do 80 mm					
W			F.1.6		0,280			
W			4*0,07		0,280			
W			Součet		0,280			
20	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,198	2 230,00	4 901,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
W			Č101		0,180			
W			5,15*0,35*0,1		0,086			
W			2,45*0,35*0,1		0,000			
W					1,012			
W			9,2*0,1*1,1		0,920			
W			9,2*0,1		2,198			
W			Součet		2,198			
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,037	14 700,00	543,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
F.1.6								
W								
W			4*0,0014*1,15		0,006			
W					0,000			
W			9,2*1,1*0,0014*1,15		0,016			
W			9,2*0,0014*1,15		0,015			
W			Součet		0,037			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							53 575,00	
22	K	900001	M+D středního pláště S1 (povlaková krytina vč.kotvení, parotěsná zábrana, trapezový plech s nabetonovávkou, klempířské lemování)	m2	16,120	2 660,00	42 879,20	
PP			M+D středního pláště S1 (povlaková krytina vč.kotvení, parotěsná zábrana, trapezový plech s nabetonovávkou, klempířské lemování)					
W			6,2*2,6		16,120			
W			Součet		16,120			
23	K	900002	M+D středního pláště S2 (povlaková krytina vč.kotvení, tepelná izolace, parotěsná zábrana, trapezový plech s nabetonovávkou, klempířské lemování)	m2	1,995	2 660,00	5 306,70	
PP			M+D středního pláště S2 (povlaková krytina vč.kotvení, tepelná izolace, parotěsná zábrana, trapezový plech s nabetonovávkou, klempířské lemování)					
W			1,05*1,9		1,995			
W			Součet		1,995			
24	K	900003	M+D hasící přístroj schopnost 21A/113B	kus	1,000	888,00	888,00	
PP			M+D hasící přístroj schopnost 21A/113B					
25	K	900004	M+D fotoluminiscenční tabulky	kus	5,000	86,60	433,00	
PP			M+D fotoluminiscenční tabulky					
26	K	949101111	řešení pomocné pro objekty pozemních staveb s tešerovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	56,800	23,40	1 329,12	CS ÚRS 2016 01
PP			řešení pomocné pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m					
W			Č101					
W			30,85		30,850			
W			Č201+202					
W			22,98*2,97		25,950			
W			Součet		56,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,004	30 932,00	123,73	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyroby asfaltové Izolační a záškvové hmoty asfaltu odfodované stavebně-izolační k penetraci suchých a očistěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
W			12.781*0.0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,004			
W			Součet		0,004			
32	K	711113117	izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou	m2	15,280	107,00	1 634,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmele za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrku					
W			F.1.5					
W			15,28		15,280			
W			Součet		15,280			
33	K	711113127	izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou	m2	1,630	121,00	197,23	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmele za studena na ploše svislé s těsnicí stěrku					
W			F.1.5					
W			Č.5119					
W			(5,15+3)*2*0,1		1,630			
W			Součet		1,630			
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	12,781	57,20	731,07	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
35	M	628331590	pás těžký asfaltovaný 40 MINERAL G 200 S40	m2	14,698	108,00	1 587,38	CS ÚRS 2016 01
PP			pás těžký asfaltovaný 40 MINERAL G 200 S40					
W			12.781*1.15 "Přepočtené koeficientem množství"		14,698			
W			Součet		14,698			
36	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,126	633,00	79,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				1 800,61	
37	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,000	12,30	49,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
W			F.1.6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4								
W			Součet		4,000			
W					4,000			
38	M	283766310	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku 1000x500x20-2mm	m2	4,080	31,10	126,89	CS ÚRS 2016 01
PP			deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku 1000x500x20-2mm					
W			4*1,02		4,080			
W			Součet		4,080			
39	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	10,120	12,30	124,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednotlivě					
W			9,2*1,1		10,120			
W			Součet		10,120			
40	M	283758800	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2	10,322	94,00	970,27	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100Z (EPS 100S), objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) rozměr 1000 x 500 mm, lambda=0,037 [W / m K] 50 mm					
W			10.12*1.02 "Přepočtené koeficientem množství"		10,322			
W			Součet		10,322			
41	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem položeným volně	m2	14,120	23,20	327,58	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým položením volně					
W			4		4,000			
W			9,2*1,1		10,120			
W			Součet		14,120			
42	M	6931114201	textilie 200 g/m2	m2	16,238	11,80	191,61	
PP			textilie 200 g/m2					
W			14.12*1.15 "Přepočtené koeficientem množství"		16,238			
W			Součet		16,238			
43	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,018	588,00	10,58	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
D	762		Konstrukce tesařské				9 245,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	762430035	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 20 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	20,250	411,00	8 322,75	CS ÚRS 2016 01
PP	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 20 mm broušených na pero a drážku šroubovaných							
W	skladba E2							
W	3*6,75							
W	20,250							
W	Součet							
45	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž otlšťování, obložení stropů, sřezných podhledů a stěn	m2	20,250	16,20	328,05	CS ÚRS 2016 01
PP	Spojovací prostředky otlšťování spár, obložení stropů, sřezných podhledů a stěn hřeblov, vruty							
46	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,604	984,00	594,34	CS ÚRS 2016 01
PP	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	766	Konstrukce truhlářské						
47	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm	m	14,000	107,00	1 498,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm							
W	E10							
W	(1,25*2,25)*2*2							
W	14,000							
W	Součet							
48	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
PP	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva, jednokřídlových bez nadsvětlíku							
49	M	611305010	dveře vchodové plast 125x220 cm vč.doplňků a kování - specifikace viz tab.PSV ozn.E10	kus	1,000	9 324,00	9 324,00	
PP	dveře vchodové plast 125x220 cm vč.doplňků a kování - specifikace viz tab.PSV ozn.E10							
50	K	766660499	M+D samozavírače pro dveře ozn.E10	kus	1,000	148,00	148,00	
PP	M+D samozavírače pro dveře ozn.E10							
51	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,172	463,00	79,64	CS ÚRS 2016 01
PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
D	767	Konstrukce zámečnické						
52	K	767001	M+D schodiště vč.zábradlí, úprava žárový Pz - specifikace viz tab.PS ozn.ZV10	kus	1,000	4 810,00	4 810,00	
PP	M+D schodiště vč.zábradlí, úprava žárový Pz - specifikace viz tab.PS ozn.ZV10							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	767002	M+D konstrukce ocelové předcasné stěny vč kotvení, úprava žárový Pz	kg	720,000	40,70	29 304,00	
PP M+D konstrukce ocelové předcasné stěny vč kotvení, úprava žárový Pz								
54	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,720	792,00	570,24	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce starovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D	771	Podlahy z dlaždic						
55	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	16,300	49,10	800,33	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm								
					16,300			
					16,300			
56	M	5976131201	sokl keramický I. j.	m	17,930	24,30	435,70	
PP sokl keramický I. j.								
					17,930			
					17,930			
57	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	15,280	229,00	3 499,12	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2								
					15,280			
					15,280			
58	M	5976111601	dlaždice keramické protiskluzné I. j.	m2	16,808	287,00	4 823,90	
PP dlaždice keramické protiskluzné I. j.								
					16,808			
					16,808			
59	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu sjednocení savosti	m2	198,260	25,50	5 055,63	CS ÚRS 2016 01
PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu								
					198,260			
					30,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		F.1.6						
W		4*3			12,000			
W		(22,98+2,97)*2*3			155,700			
W		Součet			198,260			
60	K	771591115	Podlahy spárování stříkonem	m	16,300	20,10	327,63 CS ÚRS 2016 01	
PP			Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
61	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	3,000	10,70	32,10 CS ÚRS 2016 01	
PP			Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
W		č119						
W		3			3,000			
W		Součet			3,000			
62	M	5905417201	profil dilatační	m	3,300	175,20	578,16	
PP			profil dilatační					
W		3*1,1			3,300			
W		Součet			3,300			
63	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,280	128,00	1 955,84 CS ÚRS 2016 01	
PP			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, mín. pevnosti 15 MPa					
64	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	15,280	23,70	362,14 CS ÚRS 2016 01	
PP			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, mín. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, mín. pevnosti 15 MPa					
65	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,606	300,00	181,80 CS ÚRS 2016 01	
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	776		Podlahy povlakové				19 582,07	
66	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	25,950	94,70	2 457,47 CS ÚRS 2016 01	
PP			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah mín.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
W		F.1.6						
W		22,98+2,97			25,950			
W		Součet			25,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	776211111	Lepení textilních pásů vč. lepidla	m2	25,950	80,70	2 094,17	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních								
68	M	697510500	koberec v rolích zatěžový	m2	28,545	400,90	11 443,69	CS ÚRS 2016 01
PP koberec v rolích zatěžový								
WV 25.95*1.1 "Přepočtené koeficientem množství"					28,545			
WV Součet					28,545			
69	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	28,900	68,00	1 965,20	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
70	M	2834214001	kobercová lišta v.80mm	kus	29,478	44,50	1 311,77	
PP kobercová lišta v.80mm								
WV 28.9*1.02 "Přepočtené koeficientem množství"					29,478			
WV Součet					29,478			
71	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných listů	m	0,800	66,20	52,96	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž listů přechodových šroubovaných								
WV dveře T06					0,800			
WV 0,8					0,800			
WV Součet					0,800			
72	M	5905410201	profil přechodový hliník	m	0,880	241,10	212,17	
PP profil přechodový hliník								
WV 0,8*1,1					0,880			
WV Součet					0,880			
73	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,186	240,00	44,64	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 777							302,18	
74	K	777551111	Podlahy lité do tloušťky 5 mm samonivelační sěrka	m2	4,000	73,10	292,40	CS ÚRS 2016 01
PP Podlahy lité do tloušťky 5 mm samonivelační sěrka								
WV F.1.6								
WV 4					4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		4,000			
75	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,030	326,00	9,78	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 502,90	
76	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr	m2	20,250	25,20	510,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrační silikonový nátěr					
WV			skladba E2					
WV			3*6,75		20,250			
WV			Součet		20,250			
77	K	783827125	Krycí jednolásobný silikonový nátěr stupně členitosti 1 a 2	m2	40,500	49,20	1 992,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Krycí jednolásobný silikonový nátěr stupně členitosti 1 a 2					
WV			20,25*2		40,500			
WV			Součet		40,500			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				26 058,76	
78	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,055	70,10	14 935,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m					
79	K	784181101	Základní akrylátová jednolásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	213,055	8,21	1 749,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu jednolásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
WV			viz ožkrabání					
WV			213,055		213,055			
WV			Součet		213,055			
80	K	784211121	Dvojlásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,055	30,30	6 455,57	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojlásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
81	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	213,055	13,70	2 918,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojlásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém					

Stavba:

15-137a - Vestavba Úaten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadání)

Objekt:

02_a - Zařízení pro - 02_a - Zařízení pro vytáp...

KSO:

Místo:

Datum:

27.12016

Zadavatel:

mesto Pelhřimov

00248801

Dlč:

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

27110176

C727110176

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA S.R.O.

نہ

Díč:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny dila zahrnout zpracování případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barveního a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců. Jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejistoty u některých z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst. 2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - 1.4.1.1 Technická zpráva - ÚT
 - 1.4.1.2 Půdorys 1.NP - ÚT
 - 1.4.1.3 Půdorys 2.NP - ÚT
 - 1.4.1.4 Schéma zařízení Šatny - ÚT

Cena bez DPH		206 512,44	
DPH	základní snížená	Základ daně 206 512,44 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Vše daně 43 367,61 0,00	249 880,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Ústen pod zřpadný tribounou zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt:

02_a - Zařízení pro - 02_a - Zařízení pro vytápění...

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12.2016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné	5 471,45
731 - Ústřední vytápění - kotelný	116 037,49
732 - Ústřední vytápění - strojovny	10 241,06
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	45 664,42
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 528,98
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 139,04
OST - Ostatní	14 430,00

206 512,44

206 512,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Ústen pod západní tribunou zimního stadionu v Pelhřimově (zadání)

Objekt:

02_a - Zařízení pro vytápění...

Místo:

Datum: 27.12.2016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 512,44

D PSV Práce a dodávky PSV

206 512,44

D 713 Izolace tepelné

5 471,45

1	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	33,800	50,00	1 690,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Montáž izolace tepelné potrubí a chybů tvarování nebo desek potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednotlivě D přes 100 do 150 mm

2	M	631546050	pouzdro potrubní izolační ALS 60/50 mm	m	33,800	111,00	3 751,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Válcová minerální a výrobky z ní (desky, pásy, rohože, vložky z minerální vlny - pouzdra potrubní izolační s povrchem kaširovaným hliníkovou fólií (první číslo údaj v označení výrobků znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - Li izolační vrstvy 50 mm 60/50 mm

33,800

33,800

3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,055	539,00	29,65	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

116 037,49

4	K	731242494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn o výkonu do 45 kW odvah spalín do komína	soubor	2,000	2 270,00	4 540,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné odvah spalín do komína montáž kotlů s odvahem spalín do komína ostatních typů o výkonu přes 28 do 45 kW

5	M	7746900760	Nástěnný kondenzační kotel 45kW	kus	2,000	44 400,00	88 800,00	
---	---	------------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Plynový kondenzační kotel - 45kW Jmenovitý tepelný výkon zdroje tepla je max. 9,7-43,5kW. Jmenovitý výkon zdroje tepla je 9,6-42,5 kW při teplotním spádu 80/60° C. Normovaný stupeň využití při teplotním spádu (dle DIN 4702-8) 70/60° C - 106% Obsah CO₂ při plném zatížení 9,1% Normovaný emisní faktor CO 24mg/kWh; NOx 39 mg/kWh Emisní třída NOx dle ČSN EN 483 5								
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
6	M	7059089	Sada sifonu G-TA	kus	2,000	340,40	680,80	
Sada sifonu G-TA								
7	K	731249221	Montáž regulace a uvedení do provozu servisním technikem	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
Montáž regulace a uvedení do provozu servisním technikem								
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
8	M	30008908	Regulační přístroj	kus	1,000	888,00	888,00	
Elektromat regulace s venkovním čidlem								
9	M	30009038	Kaskádový modul pro 2 kotle	kus	1,000	1 813,00	1 813,00	
Kaskádový modul pro 2 kotle								
10	M	30004858	Řídicí modul	kus	1,000	2 035,00	2 035,00	
Řídicí modul pro: 1 topný okruh vytápění 1 topný okruh vzduchotechniky 1 topný okruh teplé užitkové vody								
11	M	5991376	Čidlo výstupní teploty FV/FZ	kus	1,000	580,90	580,90	
Čidlo výstupní teploty FV/FZ								
12	K	731249220	Montáž odkouření	kpl	1,000	175,00	175,00	
Montáž odkouření								
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
13	M	7736700333	KJM pro přetlakový provoz pro kotle	kus	2,000	740,00	1 480,00	
KJM pro přetlakový provoz pro kotle								
14	M	7747210012	Adaptér pro dělení odkouření a sání vzduchu 2x 80 mm	kus	1,000	1 147,00	1 147,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Adaptér pro dělené odkouření a sání vzduchu 2x 80 mm								
15	M	87090022	Kaskádová sada odkouření DN125 pro 2 kotle	kus	1,000	1 554,00	1 554,00	
PP								
Kaskádová sada odkouření DN125 pro 2 kotle								
16	M	87090313	Koleno 87°, DN125	kus	1,000	57,70	57,70	
PP								
Koleno 87°, DN125								
17	M	87090393	Trubka DN125, délka 2000 mm	kus	2,000	144,30	288,60	
PP								
Trubka DN125, délka 2000 mm								
18	M	87090392	Trubka DN125, délka 1000 mm	kus	1,000	72,50	72,50	
PP								
Trubka DN125, délka 1000 mm								
19	M	87094541	Koleno 87°, DN80	kus	2,000	60,70	121,40	
PP								
Koleno 87°, DN80								
20	M	87094596	Trubka DN80, délka 2000 mm	kus	2,000	144,30	288,60	
PP								
Trubka DN80, délka 2000 mm								
21	M	87094592	Trubka DN80, délka 1000 mm	kus	2,000	72,50	145,00	
PP								
Trubka DN80, délka 1000 mm								
22	M	87094592v1	Fasádní prvek systémový na potrubí DN80, sání spalovacího vzduchu	kus	2,000	925,00	1 850,00	
PP								
Fasádní prvek systémový na potrubí DN80, sání spalovacího vzduchu								
23	M	IMATm00044	Odkouření - přechodový kus plast/nerez DN125	kus	1,000	181,30	181,30	
PP								
Odkouření - přechodový kus plast/nerez DN125								
přechodový kus na nerezový tříšlákový komín								
vč. výfukové hlavice a kotvení ke konstrukci fasády								
Spalinová cesta musí být provedena jako přetlaková, musí být těsná pro plyn I pro kondenzát (nejméně kat. T120).								
24	M	IMATm00043	Odkouření - střešní průchodka pro šikmou střechu nerez DN125	kus	1,000	271,60	271,60	
PP								
Odkouření - střešní průchodka pro šikmou střechu nerez DN125								
25	M	IMATm00046	Odkouření - nerezový tříšlákový komín DN125	m	8,500	116,90	993,65	
PP								
Nerezový tříšlákový komín DN125 - 8,5m								
vč. výfukové hlavice a kotvení ke konstrukci fasády								
Spalinová cesta musí být provedena jako přetlaková, musí být těsná pro plyn I pro kondenzát (nejméně kat. T120).								
VV			8,5		8,500			
VV			Součet		8,500			
26	K	731109	Revize komínu	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Revize kominu								
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
27	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	4,000	48,80	195,20	CS ÚRS 2016 01
PP Hadice napouštěcí pryžové D 16/23								
28	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	1,066	2 180,00	2 328,24	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 732 Ústřední vytápění - strojovny								
29	K	732113103	Vyrovňvač dynamických tlaků DN 65 PN 6 hydraulický	kus	1,000	6 930,00	6 930,00	CS ÚRS 2016 01
PP Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovňvače dynamických tlaků PN 6 (průtok Q m³/h) DN 65 (8 m³/h)								
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
30	K	732331618	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 100 litrů	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu (Expanzomat NC) 100 l								
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
31	M	484265567	Servisní armatura k exp. 1" D+M	kus	1,000	262,00	262,00	
PP Servisní armatura k exp. 3/4" D+M								
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
32	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,051	962,00	49,06	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
33	K	733191903	Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při opravě DN 15	m	4,000	129,00	516,00	CS ÚRS 2016 01
PP Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených montáž DN 15								
34	K	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT (54x2)	m	33,800	1 320,00	44 616,00	CS ÚRS 2016 01
PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (napress) DN 50								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		1,3"2" (5+8)		33,800			
	WV		Součet		33,800			
35	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	33,800	13,20	446,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 35/1,5 do 64/2,0					
36	K	098733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,118	731,00	86,26	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				9 528,98	
37	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, s hlavníí ručního ovládání PN 16 do 110 st.C rohové chromované (R 421 Giacomini) G 1/2					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
38	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 5/4					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
39	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním (R 714TG Giacomini) G 1/2					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
40	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	2,000	474,00	948,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závit (R 744 Giacomini) G 1 1/4					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
41	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	427,00	3 416,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1 1/4					
	WV		8		8,000			
	WV		Součet		8,000			
42	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	925,00	3 700,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ostatní armatury kulové kohoutky PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 2					
WV		4			4,000			
WV			Součet		4,000			
43	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,017	528,00	8,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro armatury stavební z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 139,04	
44	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojičného s termostatickým ovládním	kus	2,000	69,50	139,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojičných ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním					
45	K	735120911	Svár spoje mezi články otopných těles ocelových článkových	kus	10,000	212,00	2 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Opravy otopných těles článkových ocelových svar spoje mezi články					
46	K	735120913	Svár po obvodu článku do 10 cm délky otopných těles ocelových	kus	10,000	90,30	903,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Opravy otopných těles článkových ocelových svar po obvodu článku do 10 cm délky					
47	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	6,000	19,00	114,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž otopných těles ocelových článkových					
48	K	735190913	Oprava vratné růžice otopných těles ocelových	kus	4,000	79,20	316,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky vrtaná růžice					
49	K	735190915	Oprava vsuvky otopných těles ocelových	kus	4,000	57,60	230,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky vsavka					
50	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	6,000	28,80	172,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových					
51	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	6,000	6,03	36,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní opravy otopných těles vyčištění proplachnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových					
52	K	735191905	Odvláždění otopných těles	kus	35,000	14,40	504,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní opravy otopných těles odvláždění tělesa					
53	K	735191910	Napouštění vody do otopných těles	m2	75,000	7,19	539,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Napouštění vody do otopných těles					
WV		75			75,000			
WV			Součet		75,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	735192912	Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	6,000	9,55	57,30	CIS ÚRS 2016 01
PP Opatření opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových ocelových								
55	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,010	631,00	6,31	CIS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D OST								
56	K	vp_ost0001	Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění	hod	6,000	185,00	1 110,00	14 430,00
PP Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění								
W 6 6,000								
W Součet 6,000								
57	K	vp_ost0002	Koordinace řemesel	hod	8,000	185,00	1 480,00	
PP Koordinace řemesel								
W 8 8,000								
W Součet 8,000								
58	K	vp_ost0005	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy	hod	16,000	185,00	2 960,00	
PP Zkušební provoz								
W 16 16,000								
W Součet 16,000								
59	K	vp_ost007	Spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP Spojovací, těsnící a závěsný materiál								
W 1 1,000								
W Součet 1,000								
60	K	vp001002	Stavební přípomoc	hod	40,000	185,00	7 400,00	
PP Stavební přípomoc								
W 40 40,000								
W Součet 40,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba ústen pod západný tribunou zimního stadionu v Pelhřimově (zadáný)

Objekt:

02_b - Zařízení vzdu - 02_b - Zařízení vzduchote...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

město Pelhřimov

DIČ:

00248801

Uchazeč:

IČ:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

DIČ:

27110176

CZ27110176

Projektant:

IČ:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

DIČ:

27110176

CZ27110176

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst. 2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

- 1.4.2.1 Technická zpráva - VZT
- 1.4.2.2 Příloha č. 1 - tabulka větracích místností
- 1.4.2.3 Pláňový 1.NP - VZT
- 1.4.2.4 Řez 1-1 - VZT

Cena bez DPH

18 461,04

DPH základní
snížená

Základ daně
18 461,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 876,82
0,00

Cena s DPH

V CZK

22 337,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úaten pod západní tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadbný)

Objekt:

02_b - Zařzení vzdu - 02_b - Zařzení vzduchote...

Místo:

Datum: 27.12016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

18 461,04

751-2 - VZT - Zařzení 2

18 461,04

OST - Ostatní

7 278,46

11 182,58

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
6	M	vp_lz_001	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	5,718	53,90	308,20	
PP								
			Tepelná izolace tl. 15mm ALS - nezastížený pěnový polyetylen					
Nezastížený pěnový polyetylen s uzavřenou buněčnou strukturou								
W			(P*(0,1+2*0,02+2*0)*13)		5,718			
W			Součet		5,718			
D OST								
7	K	vp_ost001	Ostatní				11 182,58	
PP								
			Stavební přípomoc	hod	25,000	185,00	4 625,00	
Stavební výpomoc								
W			25		25,000			
W			Součet		25,000			
8	K	vp_ost002	Požární izolace kruhového potrubí EI 60	m2	5,718	888,00	5 077,58	
PP								
			Požární izolace kruhového potrubí EI 45					
W			(P*(0,1+2*0,02+2*0)*13)		5,718			
W			Součet		5,718			
9	K	vp_ost007	Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP								
			Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba Ústen pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadáván)

Objekt:

02_c - Zařízení zdroje - 02_c - Zařízení zdravotně...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 27.12016
Datum: 00248801
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barveného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejistoty u některých z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst. 2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - 1.4.3.1.1 Technická zpráva - ZTI
 - 1.4.3.2.2 Půdorys základů - ležatá kanalizace
 - 1.4.3.3.3 Půdorys 1.NP - ZTI
 - 1.4.3.4.4 Axonometrie rozvodu plynu

Cena bez DPH

73 027,17

DPH základní
snížená

Základ daně
73 027,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 335,71
0,00

Cena s DPH

V CZK

88 362,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Útlen pod zřpadný třibnou zimního stadionu v Pelh'ímový (zadbný)

Objekt:

02_c - Zařizení zdra - 02_c - Zařizení zdravotně...

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 027,17

D HSV Práce a dodávky HSV

9 819,43

D 1 Zemní práce

9 251,41

1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	3,528	505,00	1 781,64	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Hloubení zapážných i nezapážných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrzných

WV KANAL

W (8,5+2)*0,6*0,8

5,040

W Součet

5,040

W 5.04*0.7 "Přepočtené koeficientem množství

3,528

W Součet

3,528

2	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	1,512	918,00	1 388,02	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Hloubení zapážných i nezapážných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudrzných

W 5.04*0.3 "Přepočtené koeficientem množství

1,512

W Součet

1,512

3	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	5,040	573,00	2 887,92	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4

W 3,528*1,512

5,040

W Součet

5,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,835	130,00	368,55	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4								
VV			0,63*2,205		2,835			
VV			Součet		2,835			
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,835	57,40	162,73	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4								
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,835	116,00	328,86	CS ÚRS 2015 02
PP								
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozřutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m								
VV			0,63*2,205		2,835			
VV			Součet		2,835			
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,835	113,00	320,36	CS ÚRS 2016 01
PP								
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,835	12,10	34,30	
PP								
Uložení sypání na skládky								
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	5,954	96,20	572,77	
PP								
Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)								
VV			2,835*2,1 "Přepočtené koeficientem množství"		5,954			
VV			Součet		5,954			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	2,205	58,10	128,11	
PP								
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním								
VV			5,04*2,835		2,205			
VV			Součet		2,205			
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,205	238,00	524,79	CS ÚRS 2016 01
PP								
Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypání								
VV			KANAL					
VV			(8,5*2)*0,6*0,35		2,205			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,205			
12	M	583373020	šterkopišek (Bratčice) frakce 0-16	t	4,190	179,80	753,36	CS ÚRS 2015 02
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobneé, hrubé, šterkopišský) šterkopišský frakce 0-16 pískovna Bratčice					
VV			2.205*1.9 "Přepočtené koeficientem množství"		4,190			
VV			Součet		4,190			
D 4			Vodorovné konstrukce				568,02	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopišku	m3	0,630	560,00	352,80	CS ÚRS 2013 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopišku do 16 mm					
VV			(8,5+2)*0,6*0,1		0,630			
VV			Součet		0,630			
14	M	583373020	šterkopišek (Bratčice) frakce 0-16	t	1,197	179,80	215,22	CS ÚRS 2015 02
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobneé, hrubé, šterkopišský) šterkopišský frakce 0-16 pískovna Bratčice					
VV			0.63*1.9 "Přepočtené koeficientem množství"		1,197			
VV			Součet		1,197			
D PSV			Práce a dodávky PSV				63 207,74	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				24 407,94	
15	K	721140907	potrubí litinové vsazení odbočky DN 150	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 150					
16	K	721140917	Potrubí litinové propojení potrubí DN 150	kus	2,000	542,00	1 084,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 150					
17	K	721140927	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 150	kus	2,000	93,20	186,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 150					
18	K	721141105	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované CV spojkami DN 150	m	2,000	3 260,00	6 520,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z litinových trub bezhrdlových (PAW-GLOBAL S) odpadní DN 150					
19	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	11,000	206,00	2 266,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					
VV			8*1,5*1+0,5		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV				Součet				
				11,000				
20	K	721174024	Potrubi kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	4,000	288,00	1 152,00	CS ÚRS 2014 02
PP				Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svlé) DN 70				
21	K	721174042	Potrubi kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 40	m	1,500	215,00	322,50	CS ÚRS 2014 02
PP				Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 40				
22	K	721174043	Potrubi kanalizační z PP přípojevací systém HT DN 50	m	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2014 02
PP				Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojevací DN 50				
23	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	40,70	81,40	CS ÚRS 2014 02
PP				Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40				
24	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	67,10	67,10	CS ÚRS 2014 02
PP				Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100				
25	K	72119422R	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN32	kus	2,000	40,70	81,40	
PP				Vtok se zápachovou uzávěrkou DN32				
26	K	721211422	Výpust podlahová se svýšlým odtokem DN 110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2014 02
PP				Podlahové vpusti se svýšlým odtokem DN 110 mřížka nerez 138x138				
27	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2016 01
PP				Ventilační hlavice z polypropylenu PP DN 75 (HL 807)				
28	K	72127362R	Prostup potrubí DN110 hydroizolací /D+M/	kpl	2,000	1 700,00	3 400,00	
PP				Prostup potrubí DN100 hydroizolací (izolace proti radonů) Pevná nerezová příruba 200 - tl. 10 mm s navlečenými trny se závitem, volná nerezová příruba 200 - tl. 8 mm, nerezové matice M12, pevná nerezová příruba tl.10 mm, těsnění prostupu proti tlakové vodě DUO 200/108-112 mm.				
29	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,500	12,80	224,00	CS ÚRS 2014 02
PP				Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
W				11+4+1,5+1				
VV				Součet				
30	K	998721001	Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP				Stavební přípomoc pro vnitřní kanalizaci				
31	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,099	365,00	36,14	CS ÚRS 2014 02
PP				Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
32	K	722171918	Potrubi plastové odřiznutí trubky D do 75 mm	kus	1,000	7,92	7,92	CS ÚRS 2016 01
PP							11 855,06	
33	K	722171938	Odřiznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 63 do 75 mm	kus	1,000	182,00	182,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
34	K	722174002	Potrubi plastové výměna trub nebo tvarovek D do 75 mm	m	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
35	K	722174003	Výměna trubky, tvarovky, vazení odočky na rozvodech vody z plastů D přes 63 do 75 mm	m	25,000	212,00	5 300,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
36	K	722181211	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	1,000	30,60	30,60	CS ÚRS 2016 01
PP								
37	K	722181212	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	25,000	32,70	817,50	CS ÚRS 2016 01
PP								
38	K	722190401	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polystyrenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
39	K	722220111	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polystyrenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	kus	1,000	129,00	129,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
40	K	722224115	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
41	K	72223197R	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	232,00	232,00	
PP								
42	K	722232044	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2014 02
PP								
43	K	72223999R	Armatury s jedním závitem kohoutky pnutí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	1,000	740,00	740,00	
PP								
44	K	722262222	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	551,00	551,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5					
45	K	722790226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	26,000	26,60	691,60	CS ÚRS 2014 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
WV		1+25			26,000			
WV		Součet			26,000			
46	K	722790234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	26,000	23,40	608,40	CS ÚRS 2014 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
47	K	998722001	Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP			Stavební přípomoc pro vnitřní vodovod					
48	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonažní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,040	326,00	13,04	CS ÚRS 2014 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				19 540,64	
49	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	10,000	20,60	206,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200					
WV		2+2+2+4			10,000			
WV		Součet			10,000			
50	K	580506325	Odvzdušnění plynovodu DN do 150 dl do 100 m	úsek	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Opakovaná tlaková zkouška plynovodu odvzdušnění plynovodu DN přes 80 do 150, délky přes 20 do 100 m					
51	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	2,000	243,00	486,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20					
52	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	2,000	262,00	524,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25					
53	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 57x3,2 mm	m	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tváření za tepla D 57/3,2					
54	K	723150314	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 89x3,6 mm	m	6,000	498,00	2 988,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tváření za tepla D 89/3,6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	723150368	Chránička D 76x3,2 mm	m	0,800	334,00	267,20	CS ÚRS 2016 01
PP								
56	K	723150371	Chránička D 108x4 mm	m	4,000	536,00	2 144,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
57	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochodu G 1	soubor	1,000	969,00	969,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
58	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
59	K	72319021R	Přípojky k plynoměru rozpěrky přípojek G 1	kpl	1,000	92,50	92,50	
PP								
60	K	723190251	manometr 0 - 100 kPa, průměr 160 mm vč. trojcestného tlakoměr. ventilu M20x1,5 a tlakoměr. smýčky	kus	2,000	193,00	386,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
61	K	723190913	Výpusky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
62	K	723231163	Navaření odočky na potrubí plynovodní DN 20 - návarek pro připojení teplotního čidla	kus	2,000	256,00	512,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
63	K	723231164	Opravy plynovodního potrubí navaření odočky na potrubí DN 20 - šikmý návarek pro připojení teplotního čidla dl. 60 mm + záška	kus	2,000	366,00	732,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
64	K	723231167	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
65	K	723234321	Armatury se dvěma závití kohouty kulové PN 42 do 185 st. C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit těžká řada (R 950 Glaconit) G 2	soubor	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
66	K	72323999R	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	740,00	740,00	
PP								
67	K	723261912	Armatury se dvěma závití kohouty kulové PN 42 do 185 st. C plnopřítokové s koulí „DADO“ vnitřní závit těžká řada (R 950 Glaconit) G 2	kus	1,000	61,80	61,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvzdušněním PS-2, PS-6								
68	M	308222720	plynoměr membránový nízkotlaký BK se šroubením G6, PN 0,05 MPa, rozteč 250	kus	1,000	1 295,00	1 295,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Plynoměry membránový nízkotlaký se šroubením BK - ELSTER G 4, rozteč 250, Q=0,06-10 m³/h, PN 0,05 MPa								
69	K	998723001	Stavební přípomoc pro vnitřní plynovod	soubor	1,000	1 480,00	1 480,00	
PP								
Stavební přípomoc pro vnitřní plynovod								
70	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,152	343,00	52,14	CS ÚRS 2014 01
PP								
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 6 do 12 m								
D 727								
Zdravotechnika - požární ochrana								
71	K	72711111R	Identifikační štítek protipožárního prostupu /D+W/	kpl	6,000	555,00	3 330,00	
PP								
Identifikační štítek protipožárního prostupu /D+W/								
72	K	727111506	Prostup kovového potrubí D 106 mm přičkou tl 10cm bez izolace požární odolnost EI 120	kus	2,000	404,00	808,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup přičkou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 (štítky PROMASTOP typ P 501.70) D 106								
73	K	727121131	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	4,000	716,00	2 864,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 50								
D 783								
Dokončovací práce - nátěry								
74	K	783614551	Základní jednovrstevný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	6,000	9,25	55,50	CS ÚRS 2016 01
PP								
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednovrstevný potrubí do DN 50 mm syntetický								
75	K	783614561	Základní jednovrstevný syntetický nátěr potrubí do DN 100 mm	m	4,000	17,60	70,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednovrstevný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický								
76	K	783617611	Krycí dvojitý syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	6,000	19,30	115,80	CS ÚRS 2016 01
PP								
Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm dvojitý syntetický standardní								
77	K	783617631	Krycí dvojitý syntetický nátěr potrubí do DN 100 mm	m	4,000	40,10	160,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojitý syntetický standardní								

Stavba: 15-137a - Vestavba ůaten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadníý)

Objekt:

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
město Pelhřimov	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
Stavební firma Pazdera s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.	DIČ:

- U všech výrobních částí soupisu prací, doplnění materiálu, stavení a mimo stavení dopravu v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobních částí soupisu prací, je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barveného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejjasnosti u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - 1.4.4.1 Technická zpráva - EI
 - Příloha č. 1 - Výpočet osvětlení
 - Příloha č. 2 - Protokol vnějších vlivů
 - 1.4.4.2 Půdorys 1.NP - EI
 - 1.4.4.3 Rozvaděč RH - EI
 - 1.4.4.4 Rozvaděč RT - EI
 - 1.4.4.5 Rozvaděč RPT - EI

Cena bez DPH		94 392,10	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	94 392,10	21,00%	19 822,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	114 214,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úaten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt:

02_d - Zařízení siln - 02_d - Zařízení silnoproudu...

Místo:

Zadavatel: město Pelhřimov

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 27.12.2016

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 392,10

D PSV Práce a dodávky PSV

67 012,10

D 2120 Detekční systém - kotelna

18 500,00

1	M	K0721200001V	Ovládání a signalizace havarijních stavů v kotelně	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

(aplikace systému zahrnuje instalaci ústředny - modulbox/ústředny, detektor: plynu, CO, havarijní teploty - ty a zaplavení, ovládání následujících prvků pomocí relé: záruky pro kotle, signalizační světlo - červené a ventil HUP)

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

6 090,00

2	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	6 090,00	6 090,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém

11 400,00

3	K	742111300	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžné do 100 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností do 100 kg

4	M	VD RP2,34	Oceloplechový rozvaděč RT	kus	1,000	11 100,00	11 100,00	
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

pod omítku, 42 modulů, rozměr (350x585x97)

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

7 227,50

5	K	744211111	Montáž vodičů Cu Izolovaný sk.1 do 1 KV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	50,000	14,90	745,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Montáž vodičů Cu Izolovaný sk.1 do 1 KV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny

6	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	50,000	8,70	435,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodiče izolované s měděným jádrem sílové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-U, pro 450/750 V - jádro plné H07V-U 6,0					
7	K	744412220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu	m	55,000	16,20	891,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu					
8	M	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	55,000	8,20	451,00	CS ÚRS 2016 01
PP			kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2					
WV			15+20+5+5+5+5		55,000			
WV			Součet		55,000			
9	K	744412230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu	m	115,000	17,50	2 012,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu					
10	M	341110360	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	65,000	13,20	858,00	CS ÚRS 2016 01
PP			kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2					
WV			10+10+10+10+10+15		65,000			
WV			Součet		65,000			
11	M	341110980	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	50,000	36,70	1 835,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 4					
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				1 364,40	
12	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklolkou nebo páskem bez letování	kus	24,000	43,40	1 041,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklolkou nebo páskem bez letování					
WV			12*2		24,000			
WV			Součet		24,000			
13	K	746413560	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklolkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	80,70	322,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklolkou nebo páskem bez letování					
WV			2*2		4,000			
WV			Součet		4,000			
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů				10 579,70	
14	K	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlnké	kus	5,000	87,30	436,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlnké					
15	M	3455148512V	Zásuvka jednozásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem	kus	5,000	97,70	488,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Zásuvka jednofázová IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem								
16	K	747231150	Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříních	kus	10,000	79,20	792,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříních								
17	M	358221070	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 68/1	kus	2,000	121,40	242,80	CS ÚRS 2016 01
PP Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-68-1								
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
18	M	358221090	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 108/1	kus	2,000	102,10	204,20	CS ÚRS 2016 01
PP Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-108-1								
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
19	M	358221110	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 168/1	kus	6,000	87,30	523,80	CS ÚRS 2016 01
PP Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-168-1								
VV		5+1			6,000			
VV		Součet			6,000			
20	K	747231253V	Montáž hlavního vypínače do 63A- rozváděč/nástěnný	kus	1,000	76,20	76,20	
PP Montáž hlavního vypínače do 63A- rozváděč/nástěnný								
21	M	3582240548V	Hlavní vypínač 25A třířádkový-do rozváděče	kus	1,000	655,60	655,60	
PP Hlavní vypínač 25A třířádkový-do rozváděče								
22	K	74725110124V	Montáž svodiče bleskových proudů nn 3.stupně včetně pojistek	kpl	1,000	57,90	57,90	
PP Montáž svodiče bleskových proudů nn 3.stupně včetně pojistek								
23	M	3588950505V	Přepětiová ochrana - společný 3. stupeň včetně pojistek 25A	kpl	1,000	3 774,00	3 774,00	
PP Přepětiová ochrana - společný 3. stupeň včetně pojistek 25A								
24	K	747251137V	Montáž chrániče proudový do 63A/30mA	kus	1,000	57,90	57,90	
PP Montáž chrániče proudový do 63A/30mA								
25	M	35889505046V	Chránič proudový 10/2N/30mA	kus	1,000	662,30	662,30	
PP Chránič proudový 10/2N/30mA								
44	M	35889505051V	Chránič proudový 40/4N/30mA	kus	2,000	777,00	1 554,00	
PP Chránič proudový 40/4N/30mA								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	747312132	Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 40 A	kus	1,000	129,00	129,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
27	M	VD4209001V	stykač 40-40	kus	1,000	925,00	925,00	
PP								
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 5 315,00								
28	K	7481211143V	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	1,000	189,00	189,00	
PP								
29	M	VD C3x28	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	
PP								
30	K	74813263V	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	1,000	91,00	91,00	
PP								
31	M	VD B1x18	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	1,000	555,00	555,00	
PP								
43	K	748992300	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	soubor	1,000	2 260,00	2 260,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 749V Elektromontáže - konstrukce světelných okruhů a ostatní práce 218,50								
32	M	345367000	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	6,000	13,60	81,60	CS ÚRS 2016 01
PP								
33	M	345364900V	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	1,000	28,70	28,70	
PP								
34	K	747111111	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	1,000	62,80	62,80	CS ÚRS 2016 01
PP								
35	M	345355121	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo průmyslových místností stropních přisazených/závěsných s krytem nebo mřížkou	kus	1,000	45,40	45,40	
PP								
D 759V CHRÁNIČKY - systém silnoproudu 6 317,00								
36	K	210010132V	Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně	m	130,000	28,90	3 757,00	
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	34571036VD	Chránička ohebná 25mm	m	40,000	9,10	364,00	
Chránička ohebná 25mm								
VV					40,000			
VV					40,000			
38	M	345710365VD	Chránička ohebná 32mm	m	40,000	54,90	2 196,00	
Chránička ohebná 32mm								
PP								
VV					40,000			
VV					40,000			
D								
D								
D								
D								
39	K	014V	Prohlídka stávajících rozvodů	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
Prohlídka stávajících rozvodů								
PP								
40	K	0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže								
PP								
41	K	016	Zednické přípomoc, sekání pro EI	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00	
Zednické přípomoc, sekání pro EI								
PP								
42	K	PK1V	Systémové protipožární průstupy pro kabelové svazky, komplet D+M, štitky, revize	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00	
Jednotlivé specifikace a parametry zahrnuje PD (část - PBŘ)								

27 380,00

27 380,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba úlaten pod západní tribunu zimního stadionu v Pelhřimově (zadáván)

Objekt:

IO-01a - Pochůzný ch - IO-01a - Pochůzný chodník

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

město Pelhřimov

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

DIČ:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávek potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některých z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

C1. Situační výkres širších vztahů

C2. Koordináční situační výkres

1.1.1 Technická zpráva

Příloha č. 1 - Skladby konstrukcí (společně pro SO-01, SO-02 a IO-01)

Cena bez DPH

127 835,95

DPH základní
snižena

Základ daně
127 835,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 845,55
0,00

Cena s DPH

V CZK

154 681,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úlaten pod zřítadný tribunu zimního stadionu v Pelhřimov (zadáný)

Objekt:

IO-01a - Pochůzný ch - IO-01a - Pochůzný chodník

Místo:

Datum: 27.12016

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

127 835,95

HSV - Práce a dodávky HSV

127 835,95

1 - Zemní práce

32 083,55

5 - Komunikace pozemní

45 061,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 164,85

997 - Přesun sutě

9 245,05

998 - Přesun hmot

10 281,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úlatten pod západný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadáný)

Objekt:

IO-01a - Pochůzný ch - IO-01a - Pochůzný chodník

Místo:

Zadavatel: město Pelhřimov

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 27.12.2016

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 835,95

D HSV Práce a dodávky HSV

127 835,95

D 1 Zemní práce

32 083,55

1	K	113107122	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drčeného tl 200 mm	m2	31,000	194,00	6 014,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

2	K	113107141	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	31,000	61,10	1 894,10	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm

3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	41,800	233,00	9 739,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

W 76*0,5*1,1

41,800

W Součet

41,800

4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	41,800	116,00	4 848,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

5	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	41,800	12,10	505,78	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP Uložení sypání na skládce

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	87,780	96,20	8 444,44	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		41,8*2,1		87,780			
	W		Součet		87,780			
7	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	83,600	7,62	637,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VW		76*1,1		83,600			
	W		Součet		83,600			
	D	5	Komunikace pozemní				45 061,16	
8	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	83,600	130,00	10 868,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vličením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VW		76*1,1		83,600			
	VW		Součet		83,600			
9	K	564801111	Podklad ze šterokodrtě ŠD tl 30 mm	m2	76,000	23,20	1 763,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm					
10	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	76,000	161,00	12 236,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetáním přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
11	M	592452950	dlažba s dvojitým zámkem tl. 6 cm přírodní	m2	77,520	260,90	20 193,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		dlažba s dvojitým zámkem tl.6 cm přírodní					
	VW		76*1,02		77,520			
	W		Součet		77,520			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 164,85	
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,000	160,00	10 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
13	M	592174170	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	66,300	91,00	6 033,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 100 x 10 x 25					
	W		65*1,02		66,300			
	W		Součet		66,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,963	1 850,00	14 731,55	CS ÚRS 2016 01
PP								
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15								
VV								
65°0,35°0,35								
7,963								
VV								
Součet								
7,963								
D 997								
Přesun sutě								
9 245,05								
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,323	248,00	2 560,10	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m								
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,323	168,00	1 734,26	CS ÚRS 2016 01
PP								
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km								
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,432	7,31	968,09	CS ÚRS 2016 01
PP								
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
VV								
stavební sut'								
(10,323-3,038)*4								
29,140								
VV								
asfalt								
3,038*34								
103,292								
VV								
Součet								
132,432								
18	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,285	133,00	968,91	CS ÚRS 2016 01
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)								
VV								
10,323								
VV								
-3,038								
VV								
Součet								
7,285								
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,038	992,00	3 013,70	CS ÚRS 2016 01
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů								
D 998								
Přesun hmot								
10 281,34								
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlaždením	t	82,914	124,00	10 281,34	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlaždením dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba Úlatten pod západný tribunou zimního stadionu v Pelhřimově (zadáný)

Objekt:

IO-01b - Obnova živi - IO-01b - Obnova živichné Z....

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavební a mimo stavební dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
 - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
 - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
 - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
 - V případě nejasností u některých z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
 - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - C1. Situační výkres širších vztahů
 - C2. Koordinační situační výkres
 - 1.1.1 Technická zpráva
- Příloha č. 1 - Skladyby konstrukcí (společně pro SO-01, SO-02 a IO-01)

CC-CZ: 27.12016
Datum: 27.12016
IČ: 00248801
DIČ: 27110176
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

Cena bez DPH

8 399,18

DPH základní
snížená

Základ daně
8 399,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 763,83
0,00

Cena s DPH

V CZK

10 163,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úlaten pod západní tribunou zimního stadionu v Pelhřimově (zadáván)

Objekt:

IO-01b - Obnova živi - IO-01b - Obnova živice z...

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12.2016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

8 399,18

8 399,18

45,72

8 074,10

279,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Útaten pod západný tribunou zlímnýho stadionu v Pelh*ímový (zadlný)

Objekt:

IO-01b - Obnova žíví - IO-01b - Obnova živíčné Z...

Místo:

Zadavatel: město Pelhřimov
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 27.12016

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 399,18

D HSV Práce a dodávky HSV

8 399,18

D 1 Zemní práce

45,72

1	K	181951102	Úprava pláně v horní tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6,000	7,62	45,72	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v horní tř. 1 až 4 se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní

8 074,10

2	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech plochy do 15 m2 šterkordí tl. 150 mm	m2	6,000	118,00	708,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vyspravení podkladu po překozech plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkordí tl. 150 mm

3	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) do tl. 100 mm	m2	6,000	513,00	3 078,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vyspravení podkladu po překozech plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) do tl. 100 mm

4	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	6,000	190,00	1 140,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm

5	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 11 (AB) do tl 50 mm	m2	6,000	310,00	1 860,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

6	K	573111111	Postřik živíčný infiltrační s posypem z asfaltu množství do 0,60 kg/m2	m2	6,000	10,40	62,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP Postřik živíčný infiltrační z asfaltu slíníchno s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

7	K	573211111	Postřik živíčný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6,000	9,55	57,30	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silnicіho, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2								
8	K	59914111	Vyplnění spár živичnou zátlvkou	m	23,000	50,80	1 168,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
Vyplnění spár živичnou zátlvkou								
VV					23,000			
(11+0,5)*2								
VV					23,000			
Součet								
D 998								
Přesun hmot							279,36	
9	K	99822511	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	6,306	44,30	279,36	CS ÚRS 2016 01
PP								
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

15-137a - Vestavba ůlsten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadlný)

Objekt:

IO-01c - Sadové ůpra - IO-01c - Sadové ůpravy

KSO:

CC-CZ: 27.12016
Datum:

Místo:

Zadavatel:

IČ: 00248801

město Pelhřimov

DÍČ:

Uchazeč:

IČ: 27110176

Stavební firma Pazdera s.r.o.

DÍČ: CZ27110176

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
 - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
 - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
 - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
 - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
 - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:
 - C1. Situační výkres širších vztahů
 - C2. Koordinační situační výkres
 - 1.1.1 Technická zpráva
- Příloha č. 1 - Skladyby konstrukcí (společně pro SO-01, SO-02 a IO-01)

Cena bez DPH

284 060,98

DPH základní
snížená

Základ daně
284 060,98
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
59 652,81
0,00

Cena s DPH

V CZK

343 713,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úlaten pod zřpadný tribunou zimního stadionu v Pelhřimový (zadlný)

Objekt:

IO-01c - Sadové úpra - IO-01c - Sadové úpravy

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

284 060,98

HSV - Práce a dodávky HSV

284 060,98

1 - Zemní práce

284 057,02

998 - Přesun hmot

3,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

15-137a - Vestavba Úteten pod západný tribunou zimního stadionu v Pelhřimov (zadání)

Objekt:

IO-01c - Sadové úpra - IO-01c - Sadové úpravy

Místo:

Zadavatel:

město Pelhřimov

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

27.12.2016

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

284 060,98

D HSV Práce a dodávky HSV

284 060,98

D 1 Zemní práce

284 057,02

1	K	111151221	Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	145,000	0,98	142,10	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	----------------

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	14,500	116,00	1 682,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

3	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	5,000	149,00	745,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	14,500	40,80	591,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Travnice na meziskládce

145°0,1

Součet

5	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	5,000	12,10	60,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

Uložení sypání na skládce

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu z kamene na skládce (skládkové)	t	11,000	407,00	4 477,00	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaviny poplatek za uložení sypaviny na skládce (skládkovné)					
VV			5*2,2		11,000			
VV			Součet		11,000			
7	K	181114711	Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	5,000	192,00	960,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg					
8	K	181151311	Pláštná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	145,000	10,10	1 464,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Pláštná úprava terénu v zemlně tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
9	K	181301101	Rozprostření omítky tl.vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	145,000	19,50	2 827,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozprostření a urovnání omítky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	145,000	11,00	1 595,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
11	M	005724500	osivo směs travní golfová I	kg	2,284	82,10	187,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Osiva pícnin směsí travní balení obvyklé 25 kg golfová I					
VV			145*0,015		2,175			
VV			2,175*0,05		0,109			
VV			Součet		2,284			
12	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	145,000	1,02	147,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	145,000	2,13	308,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
14	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	145,000	0,27	39,15	CS ÚRS 2016 01
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
15	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (vč.herbicidu)	m2	145,000	2,61	378,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
16	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	145,000	1 850,00	268 250,00	
PP			Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5					
17	M	251911550	hnojivo pro výsadbu trávníků	kg	4,568	16,60	75,83	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP hnojivo pro výsadbu trávníků								
	W		145*0,03		4,350			
	W		4,35*0,05		0,218			
	W		Součet		4,568			
18	K	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,580	214,00	124,12	
PP Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m								
	W		145*0,002*2		0,580			
	W		Součet		0,580			
D 998 Přesun hmot 3,96								
19	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnícké a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,007	566,00	3,96	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro sádkovnícké a krajinnářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekaptulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekaptulace stavby obsahuje sestavu Rekaptulace stavby a Rekaptulace stavby a soupis prací.

V sestavě Rekaptulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekaptulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekaptulace stavby je uvedena rekaptulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekaptulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavu Krypt list soupisu, Rekaptulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krypt list soupisu obsahuje rekaptulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekaptulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekaptulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekaptulace členění soupisu prací obsahuje rekaptulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekaptulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena J.cena

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole iČ a DIČ v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje iČ a DIČ

Datum v sestavě Rekaptulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nuluovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nuluovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.